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31 Mart 2024'te düzenlenecek
yerel seçimlere katılacak siyasi

partilerin oy pusulasındaki yerini be-
lirlemek için kura çekimi yapıldı.
Kura çekimine göre AK Parti pusu-
lada 1. sırada, CHP 18. sırada, MHP
31. sırada, İYİ Parti ise 2. sırada yer

alacak. YSK Baş-
kanı Ahmet Yener,
“Yenilik Partisi,
daha önce Ma-
halli İdareler
Genel Seçimleri'ne
katılmayacağını
belirttiğinden ku-
raya 35 parti katı-
lacaktır” dedi. 
I SAYFA 7
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Yerel seçimlere
35 parti giriyor

Esenyalı Kadın Dayanışma Derneği'nin raporunda, 1 Ocak-31
Aralık 2023 tarihleri arasında 4 bin 785 kadın, 8 kız çocuğu ve 5

erkek çocuğu olmak üzere toplam 4 bin 798 kişinin der-
neğe başvurduğu aktarıldı. Derneğe yapılan başvu-

ruların; "şiddet nedeniyle destek alma", "iş arama",
"ekonomik destek ve yardım", "bilgi alma" gibi

pek çok farklı nedenle yapıldığı belirtildi. Şid-
dete maruz bırakılan 325 yetişkin kadının

190’ı evli, 12’si boşanmış, 123’ü ise bekar.
Derneğe en çok başvurunun fi-

ziksel şiddet sebebiyle yapıl-
dığı belirtildi. I SAYFA 9

ESASTAN REDDEDİLDİ

Türk Tabipleri Birliği (TTB)
Başkanı Şebnem Korur Fin-

cancı'ya, "silahlı terör örgütü propa-
gandası yapmak" suçundan verilen 2
yıl 8 ay 15 günlük hapis cezası
onandı. Yerel mahkemenin hük-
münde usul ve esasa ilişkin herhangi
bir hukuka aykırılık, delilerde ve iş-

lemlerde ise her-
hangi bir eksiklik
olmadığına karar
veren daire, ispat
bakımından de-
ğerlendirmenin
yerinde olduğuna
dikkati çekti.
Temyiz başvu-
rusu esastan red-
dedildi.  I SAYFA 9
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Fincancı'nın 
cezası onandı

Kılıçdaroğlu 
taziye için geldi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “AK
Parti İzmir İlçe Belediye Başkan

Adayları Tanıtım Toplantısı”na katıldı.
Erdoğan, 25'i AK Parti, 5'i MHP olmak
üzere İzmir ilçe belediye başkan adayla-
rını açıkladı. Konuşmasında, “Türki-
ye'de artık sadece şovla, ajans

parlatmasıyla, yalanla, algıyla belediye
başkanlığı yaparak şehirlerimizin yılla-
rını heba etme devri sona ermiştir”
diyen Erdoğan, “Milletimiz şehirlerini
istismar siyaseti ile değil, eser ve hizmet
siyaseti ile yönetecek belediye başkanla-
rını tercih edecektir” ifadelerini kullandı. 

Simge kış turnesine akustik bir kon-
serle start verdi. Bostancı Gösteri

Merkezi’nde gerçekleşen konserde
Simge şarkılarını 3 bin 500 hayranıyla
tek bir ağızdan söyledi. Simge konserde
dünden bugüne hit olmuş şarkılarA
repertuarında yer verdi. Sahnede se-
yircisi ile sohbet eden Simge, “Ağla-
mak isteyen beni dinlesin” dedi. GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

YIL: 19                      SAYI: 5963    FİYAT: 4 TL                     28 OCAK 2024 PAZAR

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) eski Genel Başkanı

Kemal Kılıçdaroğlu, geçtiğimiz
günlerde eşi vefat eden CHP 
Çatalca eski İlçe Başkanı Mehmet
Çoban'a taziye ziyaretinde bu-
lundu. Taziye CHP Çatalca
İlçe Başkanlığı'nda gerçekleşti.
Çatalca Belediye Başkan Adayı
Erhan Güzel de Kılıçdaroğlu'nu 
karşılayanlar arasında yer aldı. 
Kılıçdaroğlu'nun aynı gün akşam
saatlerinde de Anadolu Yakası'nda
bir toplantıya katıldığı öğrenildi. 
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Tansiyon aletini 
bile götürdüler!

Arnavutköy’de 2 hırsız,
girdikleri evde 1 saat bo-

yunca kalarak tansiyon aleti,
klima, televizyon gibi birçok eş-
yayı çaldı. Ticari araca yükledik-
leri eşyalarla 20 kilometre
dolaşarak izlerini kaybettirmeye
çalışan hırsızlar yakalandı. Öte
yandan, güvenlik kamerasına
yansıyan görüntülerde 2 hırsızın
bir ticari araçla evin bahçesine
girdikleri ve çeşitli güzergahları
kullanarak izlerini kaybettirmeye
çalıştıkları görülüyor. I SAYFA 3
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Ünlü oyuncu Settar Tan-
rıöğen beyin kanaması

geçirdi. Tanrıöğen'in sağlık du-
rumuyla ilgili hastaneden ya-
pılan açıklamada, "Kanamaya
yol açan anevrizma başarılı bir
şekilde kapatılmıştır. Hastamız
yoğun bakıma alınmıştır. Has-
tamız işlem sonrasında
tekrar yoğun bakıma
alınmıştır. Sanatçı
Settar Tanrıöğen'in
hastanemize geli-
şinde olduğu gibi
bilinci açık bir
halde yoğun bakım
servisimizde izlen-
meye devam edil-
mektedir"
denildi. 
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Nazlıcan MERT

Sayfa 4

Son zamanlarda artan 
şiddet ve sapkınlık eğilimi

Utku KIZILTAN

Sayfa 5

Kentsel, biyolojik çeşitlilik
bakımından İstanbul

SETTAR
TANRIÖĞEN 

CHP lideri Özgür Özel, Eskişehir
adaylarını açıkladı. CHP'li Eski-

şehir Büyükşehir Belediye Başkanı
Yılmaz Büyükerşen ise törende veda
konuşması yaptı. Özel, Büyüker-
şen’in elini öptü. Özel, Büyüker-
şen'in CHP'li belediyelerin
hizmetlerinin geliştirilmesi ile il-
gili CHP’nin oluşturduğu yeni
kurulun Genel Koordinatörü
olacağını duyurdu. I SAYFA 7
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CHP Parti Meclisi yaptığı
son toplantıda 8'i büyükşe-

hir, 13'ü il olmak üzere 209 bele-
diye başkan adayını açıkladı. Bu
kapsamda İstanbul'un 14 ilçesinin
daha adayı belli oldu. Ataşehir,
Şişli ve Maltepe'de mevcut baş-
kanlar aday gösterilmedi. Toplantı
sonucu, Ataşehir adayı Onursal
Adıgüzel, Şişli adayı Resul Emrah
Şahan ve Maltepe adayı olarak

Esin Köymen isimleri açıklandı.
CHP'li belediyelerden, Küçükçek-
mece, Büyükçekmece, Beylikdüzü,
Kartal ve Beşiktaş'ta ise mevcut
başkanlar yeniden aday gösterildi.
Arnavutköy'de Tekin Aras, Bağcı-
lar'da Cem Kılıç, Bahçelievler'de
Emine Gülizar Emecan, Esen-
ler'de Hasan Dalkıran, Sultanbey-
li'de Ayhan Koç ve Sultangazi'de
Ferhat Epözdemir aday oldu.

8 BÜYÜKŞEHİR, 13'Ü İL TOPLAM 209 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI AÇIKLANDI

ç PM toplantısında yeniden
aday gösterilmeyen Mal-

tepe Belediye Başkanı Ali Kılıç,
“Alınan karara saygı duyuyoruz”
dedi. Şişli Belediye Başkanı Mu-
ammer Kılıç ise henüz olumlu ya
da olumsuz bir açıklama yapmadı.
15 yıldır Ataşehir Belediye Başkanı
olan Battal İlgezdi ise aday göste-
rilmeyince partisinden istifa etti.
İstifa sonrasında açıklama yapan

İlgezdi, partiden Kürt ve Alevilerin
tasfiye edildiğini savundu. Adayla-
rın açıklandığı gün Ekrem İma-
moğlu ile 1 saat görüştüğünü
belirten İlgezdi, kendisine anketler-
den başarısız çıktığının söylendi-
ğini ifade etti. Yapılan açıklamayı
samimi bulmadığını belirten İl-
gezdi, 6 firmaya anket yaptırdığını
ve yüzde 52 ile yüzde 58 arasında
oyunun çıktığını belirtti. I SAYFA 7

YENİ DÖNEMDE CHP'DEN KÜRTLER VE 
ALEVİLER TEK TEK TASFİYE EDİLİYOR

ç

YALAN VE ALGI 
DONEMI BITECEK

ELINI OPTU!
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BENI DINLESIN!
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YOĞUN BAKIMDA!

Ünlü oyuncu ve yorumcu
Selen Görgüzel, ilginç açıkla-

malarıyla sosyal medyanın günde-
mine oturmayı sürdürüyor. Görgüzel,
son olarak yaptığı açıklamada, sper-
min cilt güzelliğine büyük katkı sağ-
ladığını savunarak evli kadınlara
ilginç bir tavsiyede bulundu. Görgü-
zel, “Erkek spermi, canlı ve tazeyken
yüze sürüldüğünde ciltte lifting et-
kisi yaratıyor ve cildi besliyor. Evli
kadınlar da bu anlamda kocalarını
kullanabilirler" dedi. I SAYFA 13
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CHP İstanbul'da 14 ilçenin
belediye başkan adayını açık-
ladı. Mevcut başkanlardan
Battal İlgezdi, Ali Kılıç ve Mu-
ammer Keskin yeniden aday
gösterilmedi. Kılıç, karara
saygı duyduğunu belirtirken,
Keskin henüz bir açıklama
yapmadı. İlgezdi ise Kürtler
ve Alevilerin tasfiye edildiğini
savunarak, 7. kez aday gös-
terilen Hasan Akgün üzerin-
den eleştirilerde bulundu
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4 BİN 798 KİŞİ DERNEĞE BAŞVURDU

Merkezi Pendik'te
bulunan Esenyalı Kadın 

Dayanışma Derneği 
tarafından paylaşılan
2023 yılına ait Kadına 

Yönelik Şiddet Raporu'nda
çarpıcı bilgiler yer aldı

SIDDET BITMEDI!

Zincir marketlerde aralık ayındaki asgari ücret 
görüşmeleriyle başlayan etiket güncelleme mesaileri

devam ediyor. Yılbaşı sonrasında bazı ürünlerde yapılan zam-
larla birlikte etiketler birçok kez değişti. TUKONFED Hukuk
komisyonu üyesi Dr. Mücahit Saraçlı, "Her bir hatalı işlem için
2024'den itibaren 3 bin 171 lira ceza tahakkuk ettiriliyor. Bu
kesilen cezaların ifşa edilmesi gerekiyor" dedi. I SAYFA 5

ç

Kurultay'da Kemal Kılıçdaroğlu'na destek veren tüm belediye başkanlarının tasfiye edildiğini dile getiren Battal İlgezdi, 30 yıldır Büyükçekmece Belediye 
Başkanı olan Hasan Akgün üzerinden eleştirilerde bulundu. “Şimdi ben başarısızım, 30 yıldır belediye başkanlığı yapan Hasan Akgün çok mu başarılı?” diye
soran İlgezdi, “Ne hikmetse Karadeniz lobisi İstanbul'da her tarafta belediye başkanı oluyor. Bir sayın bakalım kaç tane Trabzonlu var?” tepkisini gösterdi.  

HASAN AKGÜN ÇOK MU BAŞARILI?

UC CIZIK
BIR ISYAN!

MARKETLERİN 
ETİKET 
MESAİSİ!

GÖRGÜZEL'DEN
İLGİNÇ TAVSİYE!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ASTROLOG Gülnihal Öztürk, 
gelecek yıl burçları neler 
beklediğini açıkladı.  2024 

yılı gezegen yerleşimlerine göre, 
Dünya üzerinde savaş döngülerinin 
artarak devam edeceği, doğal afetler 
konusunda dikkat edilmesi gereken, 
ekonomik anlamda hem yüksek 
kazançların elde edileceği hem de 
kayıpların yaşanacağı bir yıl olacak. 
Dünya liderlerinin güç kayıpları çok 
konuşulacak konular arasında.   Şim-
di hazırsanız her burç 2024 yılından 
nasıl etki alacak biraz bunlara baka-
lım.  Yükselen burcunuzla beraber 
okumayı unutmayın. 

KOÇ:
Sevgili Koç burcu 2024 
yılında maddi gelirleri-
nin arttığı, çok sık seyahat 
edeceğin, güçlü arkadaş 
çevresi edineceğin, arkadaşlarınla iş 
adımları atacağın ve içsel dünyanda 
seni engelleyen düşünce ve duygula-
rın farkına varacağın, yeni ortaklık-
lar, evlilik veya uzun süreli ilişkilerin 
başlangıçlarını yaşayacağın dene-
yimler seni bekliyor. Mayıs ayının 
son günlerine kadar Jüpiter’in Boğa 
burcundaki seyahati maddi gelirle-
rinle ilgili bolluk ve bereket etkisini 
hayatında çok fazla hissedeceksin.  8 
Nisan tarihinde gerçekleşecek olan 
Güneş tutulması hem fiziksel güçlü 
hissetmene hem de yeni girişimler 
konusunda seni destekleyen etkilerle 
geliyor. Bu dönemde gerçekleşen 
tutulma aile içinde sağlık konularını 
gündeme taşıyabilir. Bu yıl diş, ke-
mik rahatsızlıklarına dikkat etmeli-
sin. Haziran ayından sonra hayatında 
sık sık seyahat etmeye başlayacak, 
sürekli yer değişikliği yapacaksın. 
Yapacağın yeni anlaşmalar, sözleş-
meler seni farklı bir noktaya taşıya-
cak. 

BOĞA:
Sevgili Boğa burcu, 
bu yıl şans, bereket, 
bolluk, seyahat, fiziksel 
değişim aynı zamanda 
kadersel dönüşüm yılınız. Jüpiter 
gezegeni 2023 mayıs ayından itibaren 
burcunuzda hareket ederken size 
iyimserliği getirdi. Hayatta güvenli 
alanınızdan çıkmanız biraz harekete 
geçmeniz için 2024 yılı sizi uyarıyor. 
Jüpiter büyüten, genişleten etkile-
re sahip bu yıl hem ruhsal olarak 
olgunlaştığınızı, risk olarak gördü-
ğünüz adımları attığınızda başarıya 
ulaşacağını deneyimleyeceksiniz. 
2024 yılında Satürn balık burcunda 
ilerlerken arkadaşlarınız, dostları-
nız, sosyal çevrenizle ilgili kendinizi 
koruyacağınız sınırları belirlemeniz 
gerekecek. 2024 yılının ilk 5 aylık 
süreci, Jüpiter ve Satürn gezegenle-
rinin çalışana, emek verene, büyüt-
mek isteyene küçük şanslar sunacağı 
etkiyi sizler kişisel gelişiminiz için 
yakalayacaksınız. Bu yıl alacağınız 
eğitimler, yapacağınız seyahatler 
ufkunuzu geliştirecek. Plüton’un bu 
yıl Ocak sonu itibariyle Kova burcu-
na geçişi ile birlikte bu yıl kariyeriniz 
değişecek. Uzun süredir yaptığı işin 
kendisine uygun olmadığını düşünen 
veya çalışmayan boğalar bu yıl sizin 

için hayat değişiyor. 

İKİZLER:
Sevgili İkizler burcu, bu 
yılın ilk aylarında uzun 
süredir yapmayı istedi-
ğin ama bir türlü fırsat bu-
lamadığın şeyler için adım atma 
zamanı geldi. Kendi kaderini kendin 
çizeceğin, kariyerin ile ilgili hayal et-
tiğin şeyleri gerçekleştirebilmen için 
ortaklarından, eşinden destek alarak 
ilerleyebileceğin, kendi sınırlarını 
oluşturmanın gerekliliğini deneyim-
leyeceğin bir süreç başlıyor. Bu yıl 
diş,kemik ve deri rahatsızlıklarına 
dikkat etmen gerek, rutin kontrol-
lerini aksatmamalısın. Geçireceğin 
üst solunum yolu rahatsızlıklarında 
doktor kontrollerini ihmal etmeme-
lisin. Plüton’un ocak sonunda kova 
burcuna geçişi alacağın eğitimler, ya-
pacağın seyahatler ile ilgili hayatını 
değiştirecek olaylara neden olacak. 
Plüton’un Kova burcundaki seyahati 
sırasında yüksek öğrenim, akademik 
kariyer konularında seni destekle-
yecek, özellikle haziran ayının ilk 
günleri bu başlangıçlar için oldukça 
uygun görünüyor. 

YENGEÇ:
Sevgili Yengeç burcu, 
bu yıl sosyal çev-
reniz genişliyor ve 
yılın ilk 5 aylık periyo-
dunda güvenebileceğiniz arkadaşlık-
lar kuracak hatta bu arkadaşlıkları 
dostluklara çevireceksiniz. Bu yıl 
yapacağınız seyahatlerde evrak 
kontrollerinizi dikkatle yapmalısınız, 
eğitim ve seyahat konularında sizi 
engelleyecek konularla karşılaşabi-
lirsiniz. 26 Mart sonrasında kariyer 
hayatınız hareketleniyor. Çalıştığınız 
kurumda terfi edebilirsiniz. Yeni iş 
başlangıçları, girişimcilik konuların-
da gökyüzü sizi destekleyecek. Bahar 
döneminde iş ve ev yaşantınızla ilgili 
değişimler söz konusu, yapacağınız 
iş değişikliği ev taşımanıza, yer 

değişikliklerine neden olabilir. Bu 
dönemde aile içinde sağlık konuları 
gündeme gelebilir. Haziran ayı itiba-
riyle miras ve para yönetimi konuları 
gündeminizde olacak. Yaza hazır-
lanırken harcamalarınızla ilgili yeni 
bir düzenleme yapabilirsiniz. Hazi-
ran ayı yatırımlarınızla ilgili kazanç 
sağlayacağınız bir ay olacak. Bu yıl 6 
temmuz civarında doğan yengeçler 
için çok güzel bir dönem başlıyor. 

ASLAN:
Aslan burcu, bu yıl 
kariyerinizle ilgili 
büyümeye devam 
ediyorsunuz. İşiniz-
le ilgili ilk 5 aylık süreçte attığınız 
adımlar kazançlarınızı arttırabilme-
niz için sizi destekliyor. Bu yıl gücü 
paylaşmanın ne demek olduğunu, 
hayatta sadece sizin varlığınız değil, 
başkalarıyla kurduğunuz ortaklıkla-
rın, beraber hareket etmenin insanı 
nasıl güçlendirdiğini öğreneceksiniz. 
Otoritenizi sarsacak insanlar haya-
tınıza girebilir, sizler bu dünyanın 
doğal liderlerisiniz ancak artık 
Plüton’un kova burcundaki transiti, 
liderlerin de başkalarıyla hayatla-
rını, işlerini paylaşması gerektiğini 
öğrenmesi ve dengeye gelmesi 

gerekli. Başarılarınızı ve gücünüzü 
paylaşın, bunu yaptığınız takdirde 
yılın ikinci yarısında aldığınız destek-
ler ile parlayacaksınız. Haziran ayı 
sonrasında sosyal çevreniz büyüyor, 
yeni arkadaşlar edinecek ve çok fazla 
sosyalleşeceksiniz. 

BAŞAK:
Sevgili Başak burcu, 
2024 yılında eğitici 
ve öğretici gezegen 
Satürn’ün karşıt bur-
cunuz Balık’taki seyahati 
devam ederken hayatınıza giren 
insanların sizi olgunlaştırmasını 
deneyimleyeceksiniz. Bu yıl insanlar 
ile ilişkinizde belirsiz olan sınırla-
rınızı çizmeniz ve detaylara takıl-
mayı bırakarak hayatın bütününe 
odaklanmalısınız. Jüpiter’in Boğa 
burcundaki seyahati mayıs sonuna 
kadar seyahatler, eğitimler konusun-
da sizi destekliyor. Bu süreçte hem 
bedenen daha iyi hissedecek hem 
de yapacağınız seyahatler ile keyifli 
zamanlar geçirebileceksiniz. 2024 
yılına başlarken yönetici gezegeniniz 
Merkür’ün retro hareketi ev ve aile 
içindeki gündemlerin daha yoğun 
olacağını gösteriyor. 2024 yılında 
gerçekleşecek Güneş ve Ay tutulma-
larının gelir ve giderler konusunda 
bir denge oluşturmanız gerektirdiği-
ni gösteriyor. 

TERAZİ:
Sevgili Terazi burcu, bu 
yıl yönetici geze-
geniniz Venüs hiç 
retro yapmayacağı 
için şanslısınız. 2024 
yılında ay düğümlerinin Terazi ve 
Koç burçları aksında hareket etmesi 
ve tutulmaların büyük bir çoğunlu-
ğunun bu burçlarda gerçekleşecek 
olması ilişkiler ve ortaklıklar konu-
larını daha da yoğun hissetmenize 
neden olacak. Yılın ilk 5 aylık peri-
yodunda sağlığınızla ilgili konular 
gündeminizde olabilir. Özellikle diş, 
kemikler ve yumuşak doku prob-
lemleri yaşansa da çözümleri olacak. 
Herhangi bir tedavi için yılın ilk 
dönemleri daha uygun olacaktır. Ni-
san ayında gerçekleşecek olan güneş 
tutulması, hayatınıza yeni girecek 
insanlar ile yeni girişimler konusun-
da destekleniyorsunuz.

Çalışma hayatınızdaki sorumluluk-
larınız artarken gelirlerinizi arttı-
rabilmenin yollarını bulacaksınız. 
Haziran ayında Jüpiter gezegeninin 
İkizler burcuna geçişi ile bazı Tera-
zi’ler aşkı bulacak, bazıları özgürleş-
me ihtiyacı içinde olacak. Haziran 
ayı ile yolculuklar ve eğitimler ko-
nusunda destekleniyorsunuz. Çocuk 
sahibi olan teraziler onların eğitimle-
ri ile ilgili sevindirici haberler alacak, 
çocuğu olmayan teraziler için sürpriz 
haberler alınabilir. Yaz dönemi sizin 
için hareketli geçecek.

AKREP:
Sevgili Akrep burcu, 
bu yıl devam eden 
Jüpiter’in Boğa 
burcundaki transiti iş 
ortaklıkları ve partnerinizle olan iliş-
kinizde güven tesir edecek deneyim-
ler yaşatacak. Akrep burcu kuşku-
cudur, olayların ardındaki nedenleri 

iyi veya kötü hep sorgulayacaktır. 
Ancak bu yıl hayatınızdaki insanlara 
güvenmenin vakti geldi. Yılın 5 aylık 
sürecinde aşk hayatınız ve ilişkiler 
konusunda atacağınız tüm adımlar 
sizi destekliyor. İlişkinizin geleceği 
ile ilgili planlar yapacağınız, somut 
adımlar atılmasını bekleyeceksiniz. 
Bu süreç ile ilgili olumlu gelişmeler 
yaşamanız adına mayıs sonuna kadar 
partnerinizle tüm beklentilerinizi 
paylaşmalısınız. Bu yıl aile içindeki 
sağlık konuları gündeminizde olacak, 
yönetici gezegeniniz Plüton’un kova 
burcundaki seyahati ev değişimlerine 
hatta kentsel dönüşüm gibi evinizi 
yıkıp tekrar inşa etmenize neden 
olabilecek etkiler yaşatabilir. 

YAY:
Sevgili Yay burcu, 
yönetici gezegeniniz 
Jüpiter’in Boğa burcun-
daki hareketi mayıs ayı-
nın sonuna kadar devam 
edecek. Bu süreçte günlük yaşantınız 
ve işinizle ilgili atacağınız somut 
adımlar ön plana çıkıyor. Bu yıl ya-
kın çevreniz ile ilgili büyük değişim-
ler yaşayacaksınız, yapacağınız kısa 
yolculuklar düşünce yapınızı, fikirle-
rinizi tamamen dönüştürecek etkide 
olacak. Nisan ayında gerçekleşecek 
Güneş tutulması ile bekar olanlar 
için aşk hayatı hareketleniyor, evli 
olan Yay burçları için çocuk müjde-
leri gelebilir, çocuğu olan yay burç-
ları ise çocuklarının geleceği ile ilgili 
planlarını harekete geçirecekler, 
mutlu olacakları haberler alacaklar. 
Mayıs ayında gezegenlerin Boğa bur-
cundaki dizilimi, hayatınızda somut 
adımlar atabilmeniz, günlük yaşan-
tınızı, evinizi, yaşam alanlarınızı ve 
kariyerinizi değiştirebilmeniz adına 
küçük şanslar yaratacak. Jüpiter’in 
26 mayıs itibari ile ikizler burcuna 
geçişi yeni ortaklıklar kurmanız için 
sizi destekliyor. 

OĞLAK:
Sevgili Oğlak burcu, 
bu yıl sevildiğinizi 
hissedeceğiniz, iş ve 
kariyer hayatınız-
da parlayacağınız bir yıl olacak. 
Jüpiter’in Boğa burcundaki transiti 
devam ederken evli olanlar için 
çocuk sahibi olmak, bekar olanlar 
için aşk hayatında değer görmek gibi 
temaları barındırıyor. Özellikle ma-
yıs ayı bu konular ile ilgili hayatınızı 
güzelleştirecek etkilerle geliyor. Bu 
yıl yönetici gezegeniniz Satürn balık 
burcunda ilerlemeye devam ede-
cek. Oğlak burcu ile benzer yanları 
olmayan balık burcunun size bıraka-
cağı etki, fikirlerinizi, düşüncelerinizi 
olgunlaştırmak, büyütmek olacak. 
Yakın çevrenizle deneyimleyeceği-
niz olaylar neticesinde hayata bakış 
açınız değişiyor. İki zaman yöneticisi 
Satürn ve Jüpiter mayıs ayının so-
nuna kadar şanslı etkileri hayatınıza 
taşıyacak. 

KOVA:
Sevgili Kova burcu 
2024 yılından sonra 
artık hiç bir şey eskisi 
gibi olmayacak. Dö-
nüşüm gezegeni Plüton’un 21 Ocak 
ile 1 Eylül tarihleri arasında kova 

burcunda hareket etmesi gelecek 
20 yılınızın nasıl geçeceği ile ilgili 
pek çok bilgiyi barındırıyor olacak. 
Bu yıl hayatınızda hem köklü bir 
temizlenme hem de yeni bir şeylerin 
inşasını gerçekleştireceksiniz. Sis-
temdeki öğretici, sınırlayıcı gezegen 
Satürn’ün para evinizde ilerlemeye 
devam etmesi kaynaklar konusunda 
zaman zaman sıkışıklıklar yaşaya-
bileceğinizi gösteriyor. Hayatınızda 
yaşadığınız dönüşüm kariyer alan-
larınıza etki edebilir, bu durumda 
parasal kaynakların yönetimi ile ilgili 
önlem almalısınız. Jüpiter’in Boğa 
burcundaki transiti ailenizden destek 
almak, ev alım-satım konularından 
para kazancı sağlamanıza yardımcı 
olacaktır. Bu yıl mart sonunda ger-
çekleşen ay tutulması ve nisan ayın-
da gerçekleşecek güneş tutulması ile 
çok sık seyahat edecek, alacağınız 
eğitimler konusunda desteklenecek-
siniz. 

BALIK:
Sevgili Balık burcu, 
2024 yılı başlarken ki 
hissiyatınız; elleriniz 
kollarınız bağlanmış, ayak-
larınız sanki kök salmış gibi hareket 
edemiyorsunuz. Hayat kendi zaman 
akışında devam ederken bu akışa 
nasıl dahil olacağınız konusundaki 
şüpheleriniz, kuşkularınız büyük. 
Kaderinizde ne yazıldı bunu anlam-
landırmak için yıllarca çabaladınız, 
çalıştınız, araştırdınız hayatın ritmine 
uyumlanmak için ruhunuzun istek-
lerini görmezden geldiniz. 2024 yılı 
Satürn’ün balık burcundaki hare-
ketinin devam etmesi ile sınırların 
belirlendiği, olgunlaştığınız, gerçek 
bağımlılıklarınızın ne olduğunu idrak 
edeceğiniz bir yıl olacak. Satürn 
kaderi ve kariyeri temsil eden evin 
yöneticisidir. Bu yıl gerçekleşecek 
tutulmalar ile kariyerinizi şekillen-
dirmeniz, kazanç sağlayacağınız 
işleri belirlemeniz ve zor olsa da 
harekete geçmeniz gereken bir yıl 
olacak. Plüton gezegeni son 20 yıldır 
sosyal çevrenizi dönüştürdü, şimdi 
artık ruhsal yönünüzü dönüştürme-
ye geldi. Bu yıl 21 Ocak ile 1 Eylül 
tarihleri arasında Kova burcunda 
hareket edecek olan Plüton değiş-
tiremediğiniz düşünceleri yıkmak, 
ruhsal manada yıkıcı olaylar yaşatsa 
bile toparlanmanız ve gücünüzü 
tekrar bulabilmenize neden olacak. 
Jüpiter’in 26 Mayıs tarihine kadar 
Boğa burcunda hareket etmesi yakın 
çevrenizden alacağınız desteğin öne-
mini vurguluyor.

Astrolog Gülnihal Öztürk 
2024’te Koç, Boğa, Yengeç, 
İkizler, Aslan, Başak, Tera-
zi, Kova, Akrep, Yay, Oğlak 
ve Balık burcunu nelerin 
beklediğini yazdı

NELER NELER 
BEKLIYOR?BEKLIYOR?

HABER MERKEZİ 

BU YIL BU YIL 
BURCUNUZU BURCUNUZU 
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, 18 Ocak günü saat 04.00 
sıralarında Arnavutköy Yeşil-
bayır Mahallesi’nde meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre, yazlık olarak 
kullanılan Ahmet Ç. isimli vatandaşa ait 
evi 2 hırsız, gözüne kestirdi. Hırsızlar, bir 
ticari araçla geldikleri ve 1 saat boyunca 
kaldıkları evden birçok eşyayı çaldı. Ev 
içerisinde bulunan tansiyon aletini bile 
çalan hırsızlar, evden çıktıktan sonra 
alakasız yerleri güzergahlarına katarak 20 
kilometre dolaştı. İzlerini kaybettirmeye 
çalışan hırsızlar, çeşitli güzergahlarda 
dolaştıktan sonra Bolluca Mahallesi’ndeki 
kendi ikametlerine geri döndü. Olayın 
ardından ev sahibinin ihbarı üzerine polis 
ekipleri çalışma başlattı. Güvenlik kame-
ralarını incelemeye alan ekipler, hırsızların 
Yeşilbayır Mahallesi’nden çıktıktan sonra 
Atatürk Sanayi Sitesi’nde dolaştıklarını 
ve daha sonra Sazlıbosna Mahallesi’nden 
geçerek oturdukları Bolluca Mahallesi’ne 
gittiklerini tespit etti. 

Ekipler detaylı inceledi 
Ekipler, hırsızların geçtiği yaklaşık 20 ki-
lometre uzunluğundaki güzergahtaki tüm 
güvenlik kameralarını tek tek inceleyerek 
araca ulaştı. Park halindeki ticari araç sa-
hibinin kimliğinin Ali Y. olduğu belirlendi. 
İkamet adresinde yakalanan şüpheli, aracı 
bir başka şahsa verdiğini iddia etti. Soruş-
turmanın devamında, araç sahibi Ali Y. 
ve arkadaşı Fatih A.’nın birlikte hırsızlık 
yaptıkları belirlendi. İkamet adreslerinde 
yakalanan şüpheliler, emniyetteki işlemle-
rinin tamamlanmasının ardından sevk edil-
dikleri adliyede çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Kamera kayıtları ortaya çıktı
Öte yandan, güvenlik kamerasına yansıyan 
görüntülerde 2 hırsızın bir ticari araçla 
evin bahçesine girdikleri ve çeşitli güzer-
gahları kullanarak izlerini kaybettirmeye 
çalıştıkları görülüyor. DHA

Arnavutköy’de 2 hırsız, girdikleri evde 1 saat boyunca kalarak tansiyon aleti, 
klima, televizyon gibi birçok eşyayı çaldı. Ticari araca yükledikleri eşyalarla 20 
kilometre dolaşarak izlerini kaybettirmeye çalışan hırsızlar yakalandı. Hırsızla-
rın ticari araçla evin bahçesine girdiği anlar da güvenlik kamerasına yansıdı

Tansiyon aletini Tansiyon aletini 
bile çaldılarbile çaldılar

OLAY, 24 Ocak Çarşamba günü 
öğlen saatlerinde Zeytinburnu 
Seyitnizam Mahallesi’nde meydana 

geldi. Edinilen bilgilere göre, içerisinde 
5 milyon lira olan iki poşetle bankadan 
çıkan bir kişi kendisini bekleyen otomo-
bile bindi. Tam bu sırada kendisini takip 
eden silahlı 2 kişi otomobil içerisinde 
bulunan para dolu poşetleri alıp kaçtı. 
Sokakta bulunan bir kişi durumu farkedip 
kaçan gaspçılara çelme takmaya çalıştı 

ancak başaralı olamadı. Gaspçılar  kaçar-
ken, çevredekiler polis ekiplerine haber 
verdi. Olay yerine gelen polisler güvenlik 
kameralarını inceleyip şüphelileri tespit 
etti. Ekipler, yaptıkları çalışmanın ardın-
dan 2 gaspçıyı yakalayarak gözaltına aldı. 
Çevrede esnaflık yapan Yakup Bay, “2 
kişilerdi ve ikisinin de elinde silah vardı. 
Maskeyi yüzüne indirerek vatandaşın elin-
deki parayı aldı. Silahı görünce de parayı 
bırakmak zorunda kaldı.” dedi. AA

Olacak şey değil!
Zeytinburnu’nda para dolu iki poşetle bankadan çıkan bir kişi aracına binerken gasbedil-
di. Poşetlerde 5 milyon lira olduğu öğrenilirken gasp anı güvenlik kamerasına yansıdı

KASTAMONU Valisi 
Meftun Dallı, Kastamo-
nu-Sinop karayolunda 

yaşanan otobüs kazasında 6 
kişinin hayatını kaybettiğini, 
3’ü ağır 33 yaralının olduğunu 
açıkladı. Edinilen bilgiye göre, 

Kastamonu-Sinop karayolu 
Taşköprü ilçesine bağlı Alatarla 
köyü mevkiinde sürücüsü henüz 
öğrenilemeyen Türkay Turizme 
ait 34 ESY 73 plakalı yolcu oto-
büsü, kontrolden çıkarak tarlaya 
uçtu. İhbar üzerine olay yerine 
çok sayıda jandarma, itfaiye 
ve sağlık ekibi sevk edildi. İlk 
belirlemelere göre kazada 6 kişi 
öldü, 3’ü ağır 33 kişi de yaralan-
dı. Ekiplerin araçtan çıkardığı 
yaralılar çevredeki hastanelere 
sevk edildi. Otobüsün altında 
kalan ve hayatlarını kaybeden 
vatandaşların çıkarılması için 
çalışmalar sürüyor.

Bilgiler detaylandırılacak
Kazanın ardından olay yerine 
gelen ve incelemelerde bulunan 
Kastamonu Valisi Meftun Dallı, 

“İstanbul’dan Sinop’un Ayancık 
ilçesine seferini yapan otobüsü-
müz, sabah saatlerinde burada 
kontrolden çıkarak devrilmiş. 
Maalesef 6 vatandaşımızı kay-
bettik, 33 yaralımız var, 3’ünün 
durumu ağır olduğu bilgisi geldi. 
Yaralıların tamamı hastanelere 
ulaştırılmış durumda. Tedavi 
altındalar şu anda. Otobüs ka-
yarak yoldan çıkmış. Arkadaşla-
rımız araştırıyor, kazanın neden 
kaynaklandığını netleştiriyorlar. 
Yolda tuzlama çalışması yapıldı, 
kar yağışından önce bu tedbirler 
alındı, belki buna rağmen tuzun 
az düştüğü yerler olabilir. Ora-
dalar da buzlanma oluşmuş ola-
bilir, bunu şu anda bilemiyoruz. 
Yapılan incelemenin sonucunda 
daha net bilgiler ortaya çıkacak-
tır” dedi. 

Kastamonu’da korkunç kaza!
Kaza, Kastamonu-Sinop karayolu Alatarla mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, İstanbul-Sinop arasında seyir halinde olan yolcu otobüsü buzlanma sebebiyle 
tarlaya uçarak yan yattı Kazada 6 kişi hayatını kaybetti, 33 kişi yaralandı

OLAY, saat 12.30 sıralarında 
Esenler Birlik Mahallesi Köyiçi 
Caddesi üzerinde meydana gel-

di. Edinilen bilgiye göre, seyir halindeki 
hafif ticari aracın motor bölümü henüz 
belirlenemeyen bir nedenle yanmaya 
başladı. Araç sürücüsü dumanların 
yükseldiğini görünce, aracı kenara çekti. 
Hızla araçtan inen sürücünün ardından 
alevler yükselmeye başladı. Trafikte yer 
alan diğer sürücülerin yangın tüple-
riyle müdahalelerine rağmen büyüyen 
alevler, aracın motor kısmından başla-
yarak ön tarafı tamamen sardı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay 
yerine gelen polis ekipleri bölgede 
önlem alırken, itfaiyenin müdahalesinin 
ardından yangın söndürüldü. Yangında 

can kaybı yaşanmazken, araçta maddi 
hasar meydana geldi. Öte yandan aracın 
yandığı anlar bir vatandaş tarafından 
cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. 
Görüntülerde, hafif ticari aracın motor 
kısmından yandığı, vatandaşların yangın 
tüpleri ile müdahale ettiği ardından ise 
olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin de 
alevlere müdahale ederek yanan aracı 
söndürdükleri görülüyor.

Araç kendiliğinden yandı
Yangını anlatan Halil Ziyaoğlu, “Kavşak-
ta hafif ticari araç yandı. Şoför kavşakta 
kenara çekti. Araç kendiliğinden yandı. 
Daha sonra vatandaşlarımız yangın tüpleri 
ile destek verdiler. İtfaiye geldi araç söndü-
rüldü. Şuanda çekiciler geldi aracı alıp 
götürecekler çok geçmiş olsun” dedi. DHA

Esenler’de seyir halindeki hafif ticari aracın motor bölümünde henüz belirlenemeyen bir ne-
denle yangın çıktı. Alev alev yanan araca vatandaşların yangın tüpüyle yaptıkları müdahale 
yetersiz kalınca, yangın olay yerine sevk edilen itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürül-
dü. Maddi hasar meydana gelen aracın yandığı anlar cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

Seyir halindeki Seyir halindeki 
araç alev alev yandıaraç alev alev yandı

KAZA, saat 01.30 
sıralarında Pendik 
Kurtköy Mahallesi 

Ankara Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre sürücüsünün 
ismi öğrenilemeyen 34 
GIA 306 plakalı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yol kenarında bu-
lunan ağaca çarptı. Ardın-
dan savrularak takla attan 
otomobil kullanılamaz 
hala geldi. Çevredeki diğer 
sürücülerin ihbarı sonrası 
olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri 

yaralı vatandaşlara müda-
hale ederek bulundukları 
yerden kurtardı. Olay 
yerine gelen polis ekipleri 
de çevrede güvenlik önlemi 
alarak trafik akışını kont-
rollü olarak sağladı. Görgü 
tanığı Volkan Efe Özmek, 
“Ben tam kazanın arka-
sındaydım. Kazayı gördüm 
şiddetliydi, direksiyon ha-
kimiyetini kaybetti. Şoför 
kaldırıma vurdu sonra bir 
iki tane ağacı yıkarak oraya 
çıktı takla attı. Ondan 
sonrasını bizde göremedik” 
diye konuştu. Polis kaza 
ile ilgili inceleme başlattı. 
� DHA

Az daha öleceklerdi!
Pendik’te sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği oto-
mobil, önce yol kenarındaki ağaca çarptı, ardından savrularak 
takla attı. Takla atan otomobilde bulunan 3 kişi yaralandı

Kağıthane TEM Otoyolu’nda seyir 
halindeki otomobilin aynasını 
eliyle kıran motosikletli, önünde-
ki taksiye çarpıp takla attı. Kaza 
anı araç kamerasına yansıdı

ASAYIŞ Şube Müdür-
lüğü, Oto Hırsızlık Büro 
Amirliği ekipleri 23 

Ocak Salı günü Başakşehir’de 
Ö.K.’ye ait çalıntı bir otomo-
bilin peşine düştü. Yapılan 
çalışmalar sonucunda çalınan 
otomobille bir gün sonra Esen-
ler’de bir iş yerinden hırsızlık 
yapıldığı tespit edildi. Elde 
edilen güvenlik kamera görün-
tülerinde şüphelilerin çalıntı 
plaka takılı çalıntı otomobille 
iş yerine geldikleri, kepengi 
kırarak içeri girdikleri görüldü. 
Şüphelilerin içerde buldukları 
sigara ve tekel ürünlerini gel-
dikleri araca yükledikten sonra 
kaçtıkları belirlendi.
Polis güvenlik kamera görün-
tülerini kullanarak takip ettiği 
şüphelilerin kimliklerini tespit 

etti. Olaya karışan Haydar A. 
(30) ile Esra K. (30) Esenler’de 
düzenlenen operasyonla yaka-
landı. Şüphelilerden Haydar 
A.’nın daha önceden 13 suç 
kaydı olduğu belirlendi. Oto 
Hırsızlık Büro Amirliğinde iş-
lemleri tamamlanan şüpheliler 
adliyeye sevk edildi. Haydar A. 
tutuklanarak cezaevine gön-
derilirken Esra K. adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. DHA

Böyle çalışan 
olmaz olsun
İstanbul’da çaldıkları otomobillere sahte plaka takarak iş yerlerinden 
hırsızlık yaptıkları iddia edilen biri kadın 2 şüpheli gözaltına alındı. 
Şüphelilerin hırsızlık yaptıkları anlar güvenlik kameralarına yansıdı

OLAY, 23 Ocak Salı 
günü saat 13:00 sırala-
rında meydana geldi. 

TEM Otoyolu Kağıthane mev-
kiinde seyir halinde olan mo-
tosiklet sürücüsü aynı yönde 
ilerleyen otomobile yaklaşıp 
bilinmeyen nedenle aynasına 
eliyle vurarak kırdı. Saniyeler 
sonra motosiklet sürücüsü 
önündeki taksiye çarparak 
takla attı. Yere savrulan 
motosiklet sürücüsü arkadan 
gelen otomobil sürücüsünün 
son anda durmasıyla aracın 
altında kalmaktan kurtuldu. 
Panikle yerden kalkan moto-
siklet sürücüsü, güvenli bir 
alana geçmek için hızla emni-
yet şeridine gitti. Yaşananlar, 
saniye saniye araç kamerası-
na yansıdı. DHA

Keskin sirke 
küpüne zarar!

ANKARA’DA Ayşegül Çınar, 
eski erkek arkadaşı M.A. 
tarafından vurularak hayatını 
kaybetti. Ankara’nın Çanka-
ya ilçesi Yaşamkent 
Mahallesi’nde önceki 
akşam saatlerinde 
M.A., bir süre önce 
ilişkilerini sonlandı-
ran, daha önce bera-
ber yaşadığı Ayşegül 
Çınar’ın evine gitti.  

M.A., iddiaya göre barışmak 
istediğini belirttiği Ayşegül 
Çınar’dan olumsuz yanıt 
aldı. Çıkan tartışmada M.A., 

üzerinde bulunan 
tabanca ile Çınar’a ateş 
etti. Çınar, vücuduna 
isabet eden kurşunlarla 
hayatını kaybetti. Polis, 
M.A.’nın yakalanması 
için çalışmalarını sür-
dürüyor. DHA

Eski sevgili dehşet saçtı
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Şüpheli ölümler, cinayetler, intiharlar,
cinnetler, çocuklara yönelik istismar
ve kayıp olayları uyuşturucu kulla-

nımı gibi haberleri çok sık görmeye başla-
dık.  Sürekli, aşırı ve sistematik cinayetler
işleniyor resmen.

Dünyamıza, insanlara neler oluyor?
Eşini, dostunu, sokakta tanımadığı kişiyi,
herhangi bir canlıyı canice katledip, zarar
verebiliyor hale gelinilmiş.

Küçüklükten beri yabancılardan uzak
durmamız öğretilerek yetiştik fakat uzak
dursanız bile ansızın, sebepsizce bela yine
de sizi bulabiliyor. Sokakta, toplum içinde

sürekli tedirgin ve tetikte yaşamaya başla-
dık. Tüm bu sebepler sosyal hayatı o kadar
etkiliyor ki aslında. Hani diyoruz ya insan-
lar mutsuz, gergin ve birbirine nefretle ba-
kıyor, tahammül seviyeleri çok düşük diye,
belki bunun sebebi sadece mutsuzluk de-
ğilde korku ve kendini savunmak yüzünden
olabilir.

Saldırgan davranışların değişik neden-
leri olabilir. Bunlardan en önemlilerinden
birinin öğrenme konusu  olduğunu düşünü-
yorum. Televizyon ve sosyal medyada ki
içerikler bu saldırgan davranışları öğretici
ve fikir verici olabilir. Kavgalı saygı, sev-

giyi, örf ve adetleri ortadan kaldıran dizi-
leri çocuklarımızla beraber izlersek hatta
dizilerdeki tartışmalara bakarak haklı
haksızı ayırt etmeye çalışırsak aslına ba-
karsanız olacağı bu. Bir de ülkemizdeki 
sığınmacılar ve kaçakların kontrol edilme-
mesi. Türkiye'de herhangi bir
sisteme dahil olma durumları da yok. 
Ellerini kollarını sallayarak her türlü usul-
süzlük yapabilir, vatandaşlarımızı rahatsız
edebilir ve kuralları yok sayabilir bir hal-
deler ve aşırı rahatlar. Canımızı 

fazlası ile sıkan bu durum karşısında hiç-
bir şey yapılmaması çok ayrı bir sorun.
Kendi ülkemizde sığınmacı gibi yaşayan
olduk. Günlerdir ülkemizin kıyılarında ce-
setler çıkıyor. Kayıp cesetlerin sebebi açık-
lanmıyor hatta yeterince araştırılmıyor
sadece belirsizlik ve tedirginlik içinde kalı-
yoruz. Kavga ederken kafalar kesilip sokağa
atılabiliyor. Sadece sokakta olduğunuz için
yaralanabilirsiniz. Ama bıçaklandığınız ile
kalırsınız, olayların hiçbirinde yeterli takip
ve ceza sistemi yok.

Bazen de saldırgan davranışlara tama-
men kişilerin psikolojik sorunları, hastalıklı
düşünceleri veya inançları sebep olabiliyor
bu durumlara. Kullanılan ilaç ve uyuşturu-
cular ile anlık yaşanılan cinnete kurban olan
çok insan var. Tabii en kabul edilemez olanı
hatta en tehlikeli ve zarar verici olanı ise

inançları ya da  fikirleri kendi çıkarları için
kullananlar elbette. Örneklememiz gerekir
ise din adı altında sapık zihniyetlerini kabul
ettirmeye çalışanlar. Daha bluğ çağına gel-
memiş bir çocuğun evlenebileceğini düşün-
mek nasıl bir sapıklık, nasıl bir zihniyettir?
İnsanlığınız nerede? Sizin çocuklarınız yok
mu? Ya da siz hiç çocuk olmadınız mı? Lüt-
fen kirli ellerinizi çocuklardan çekin. Ayrıca
hiçbir din sapkınlığı desteklemez.

Türkiye’de artan bir şiddet ve sapkınlık
eğilimi var. Yabancıların, sığınmacı ve ka-
çakların kontrolsüzce artışı, silahlara kolay
ulaşım, sürekli çıkarılan aflar, cezalandırıl-
maların olmaması veya hafiflemesi, ülke-
mizdeki zor yaşama şartlarının psikolojiye
olan etkileri  kötü davranışlara yönelimi ve
şiddeti artırdı. Gün geçtikçe de daha çok kö-
tülerine şahit olmaya devam ediyoruz.

Son zamanlarda artan 
şiddet ve sapkınlık eğilimi

Trafik ciddi 
bir problem

iYi PArti İBB Başkan Adayı Buğra Ka-
vuncu Beyoğlu Bezm-i Alem Valide Sul-
tan Camii'nde cuma namazı kıldıktan

sonra Ömer Avni Mahallesi Muhtarı Ayşen Bingöl'ün
vefat eden annesi Sakine Bingöl'ün cenaze törenine
katıldı. Buğra Kavuncu ve beraberindeki heyet daha
sonra İstanbul Barosu'nu ziyaret etti, İstiklal Cadde-
si'nde vatandaş ve esnafla sohbet etti. Kavuncu, ziya-
retinin sonrasında basın açıklaması gerçekleştirdi.
Kavuncu proje ve vaatlerini 4 Şubat'ta gerçekleştirile-
cek ve İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener'in de katılacağı
programla açıklayacağını du-
yurdu.

Aslolan sizlersiniz

Bir basın mensubunun Be-
yoğlu esnafından mevcut İBB
yönetimi ile ilgili şikayet gelip
gelmediği ile ilgili sorusuna
yanıt veren Kavuncu, "Soruyo-
ruz, vatandaşlarımızın ihtiyaç-
larını ve sıkıntılarını soruyoruz.
Beyoğlu'nda özellikle şartlar,
biz buraya gelirken kaldırımda iki kişi yan yana yürü-
mekte ciddi sıkıntı çektik, akışında ciddi bir problem
var. Dün Fatih'te bir iş hanında elektrikle ilgili ciddi bir
problem var. Esnafın söylediğine göre belediye ve
BEDAŞ arasındaki bir sıkıntıdan kaynaklandığına
dair. Tabi ki bunları dinliyoruz, değerlendireceğiz, şu
anda halihazırdaki yetkililere de götüreceğiz" dedi.
Kavuncu, "Bu bir seçim dönemidir, elbette ki milletin
ihtiyaçlarını dinlemek anlamak fakat bunları da mille-
tin problemlerini çözecek şekilde değerlendirmek
lazım. Aslolan odur birilerinin açığını yakalamak ya
da birilerini kötülemek değil, aslolan bizleriz, sizlersi-
niz, İstanbullular" şeklinde konuştu.

Alternatif olan biziz

İstiklal Caddesi'ni yürüyerek esnafı ziyaret ettiğini be-
lirten Kavuncu, "Belediyeden çok ekonomi ve yüksek
enflasyonla ilgili sıkıntılardan bahsedildi esnaftan.
Tabi profil ve insan yapısı da değişmiş, düzensiz göç-
ten kaynaklanan ciddi bir rahatsızlık da var. Birkaç
yerde bu gündeme geldi, biz dinlemeye devam ediyo-
ruz bunu da zaten 4 Şubat'ta yapacağımız lansmanda
gündeme getireceğiz" ifadelerini kullandı. Kavuncu,
"Ben 5 yıllık İl Başkanlığı dönemi tecrübelerime daya-
narak söylüyorum.Trafik ciddi bir problem, otopark
problemi ciddi bir problem tabi bunlar 25-30 yılın
uzun bir sürenin taşıdığı problemler. Bunun yanında
kentsel dönüşüm; deprem, şu anda İstanbul'daki en
büyük problem o. Burada da gördüğümüz başka bir
konu var, belediye ile devlet kurumlarının el ele vererek
altından kalkabileceği bir konu İstanbul'daki deprem
riskini ortadan kaldırmak. Biz hep üçüncü bir yoluz,
alternatif diyoruz. Bu iki kutuplu siyasetin İstanbul
gibi bir metropolde deprem riskini ortadan kaldırama-
dığına şahit olduk" dedi.  DHA

GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

O lay, Kocasinan Merkez Mahal-
lesi mevkiinde Yayla-Topkapı gü-
zergahında çalışan bir minibüste

meydana geldi. Edilen bilgiye göre, 32
haftalık hamile Mizgin Güçlü (23) eşi
Murat Güçlü (31) ile birlikte hastaneye
kontrole gitmek için evden çıktı. 1 buçuk
yaşındaki çocukları da yanlarında bulu-
nan çift, Bahçelievler Devlet Hastanesi'ne
gitmek için Yayla-Topkapı hattında çalı-
şan Hakan Yücel'in kullandığı yolcu mini-
büsüne bindi. Mizgin Güçlü'nün Yayla
Işıkları Durağı mevkinde sancıları baş-
ladı. Murat Güçlü ve yolcuların ikazı üze-
rine sürücü Yücel, Bahçelievler Devlet
Hastanesi'ne doğru yola çıktı. Minibüs
kısa sürede hastaneye vardı. Eşi, sağlık
çalışanlarından sedye isteyerek Mizgin
Güçlü'yü minibüsten indirmeye çalıştı.
Sancıları artan Mizgin Güçlü doğumun
başladığı söyleyerek minibüsten inemeye-
ceğini belirtti. Sağlık çalışanlarının yardı-
mıyla 32 haftalık hamile Mizgin Güçlü
minibüsün içinde doğum yaptı. Doğu-
mun ardından bir sağlık çalışanın kuca-
ğında hastane içerisine götürülen
prematüre bebeğin durumunun iyi ol-
duğu öğrenildi. Asmin bebeğin Bahçeliev-
ler Devlet Hastanesi'nde yapılan
müdahalelerin ardından Cerrahpaşa Tıp
Fakültesi Hastanesi'ne sevk edildiği öğre-
nilirken enfeksiyon kapan kadının ise
Bahçelievler Devlet Hastanesi'nde teda-
visi sürüyor.

Sessizce kendimi sıktım

Güçlü Ailesi, ikinci çocukları olarak dün-
yaya gelen kızlarına Asmin ismini koydu.
Minibüste doğum yapan Mizgin Güçlü,

"Ben hastaydım, eşim de beni muayeneye
götürüyordu. Sonra birden sancım tuttu.
Sancım tutunca ben de ıkınmaya başla-
dım. Önce suyum geldi, sonra bebek
doğdu. Doktor ve hemşireler hemen koş-
tular ve bebeği aldılar. Minibüste de sağ
olsun bir hemşire vardı, bana çok yar-
dımcı oldu. Bana 'Nefes al, nefes ver' di-
yerek doğumu gerçekleştirdi. O yardımcı
olunca doğum kolaylaştı. Bebeğim 7 aylık
doğdu, erken doğum oldu. Beklemiyor-
duk. Minibüste bir anda sancım başla-
yınca kendimi yere attım. Minibüste bir
sürü erkek vardı, ben de onlardan çekindi-
ğim için bağıramadım. Minibüsün demir-
lerinden tutunarak sessizce kendimi
sıktım. Sıkınca da zaten bebek geldi. Has-
taneye 2 dakikalık mesafede bebek dün-
yaya geldi. Hastanenin kapısına gelir
gelmez zaten bebek doğmuştu. Bebek
arabanın içinde doğdu. Ben de şok
oldum, ne yapacağımı bilemedim. Kuca-
ğıma almaya korktum. Minibüse bir tane
bebeğimle bindim ama inerken iki bebe-
ğimle indik. Aslında bu çok güzel bir
duygu ama kızım uzakta, ben buradayım.
Henüz kızımı göremedim. Bir an önce kı-
zıma kavuşmak istiyorum. Doktorların
söylediğine göre bebeğimin durumu iyiy-
miş. Sadece neden erken doğduğunu
araştırıyorlar, yoğun bakımda şu an. Ne
zaman göreceğiz daha belli değil, eşim
yarın gidip doktorla görüşecek. Benim
durumum da iyi ama inşallah tez za-
manda kızıma kavuşurum" şeklinde ko-
nuştu.

2 ay erken doğum yaptı

Eşinin minibüste doğum yapmasının ar-

dından yaşadıkları şoku dile getiren baba
Murat Güçlü, "Eşim geçtiğimiz gün hasta
olduğu için doktora gittik. Gripti. Ben iş-
teydim aradım onu hastaneye git dedim
ama gitmedi. Ertesi sabah kötüleşince
işten izin aldım, eşimi Perşembe sabahı
hastaneye götürdüm. Avcılar'da oturuyo-
ruz ama eşim hamile diye doktorlar kadın
doğum uzmanının görmesi lazım dediler.
Biz de Bakırköy'deki hastaneye geldik.
Bakırköy'den de Bahçelievler'e yönelme-
mizi söylediler. Eşimin o sırada ağrıları
başladı. Ona, 'Hamilesin, doğum başla-
mış olmasın' dedim. O da bana bir sıkıntı
yok dedi. Ardından Bakırköy'den Bahçeli-
evler'e gelmek üzere minibüse bindik. O
sırada sancıları başladı. Arka tarafta otu-
ruyordu eşim, öne doğru geçti. Benim de
kucağımda bir buçuk yaşındaki oğlum
vardı. Arka tarafta oturuyordum. Mini-
büsteki kadınlar yardımcı olmaya çalıştı-
lar. Eşimi görüyordum, ellerini sıkmaya
başladı" dedi. "Ağrısı, sancısı vardı ama
sesini çıkarmıyordu" diyen Murat Güçlü,
"Minibüsün içinde şansımıza bir de hem-
şire vardı. Bana, 'eşinin doğumu başladı'
dedi. Eşime yardımcı olmaya başladı.
Herkes minibüsçüye seslendi hızlansın
diye. O da sağ olsun ambulans şoförü
gibi sürmeye başladı. Hızlandı ve yoldaki-
lere seslenerek yolu açtı. Tam hastanenin
önüne geldiğimizde eşim minibüsün içeri-
sinde doğum yaptı. Bebeğin ağlama se-
sini duydum. Doğum aracın içerisinde
gerçekleşti, sonra eşimi içeri aldılar. Ben
de o an çok heyecanlandım. Minibüse ku-
cağımızda bir bebekle bindik, iki bebekle
indik. Böyle bir olay beklemiyorduk, eşim
yaklaşık 2 ay erken doğum yaptı. Olay 10

dakika içerisinde gerçekleşti zaten eşim de
utangaç bir insan olduğu için hiç sesini
bile çıkarmadı. Eşimin ve çocuğumuzun
durumu şu an iyi. Eşim taburcu olacak,
kızımız da kuvözde şu an. Tedavisine
devam ediliyor, erken doğum gerçekleştiği
için. Biz de bekliyoruz kızımızı. İsmini de
Asmin koyacağız" diye konuştu.

Beklemediğim bir olaydı

Sürücü Hakan Yücel de "Yayla ışıklar de-
diğimiz yerde sancısı gelmeye başladı. Ar-
kadan bir bayan geldi sancısı var yardımcı
olur musunuz diye. Yolcu var bir anda
anlayamıyorsun ne olduğunu, son sürat
hastaneye sürdüm. Hastanenin içine gir-
dik, dedim 'inebilirsiniz', dedi 'aşağıya ine-
mem, doğum başladı'. Yolcuları aşağıya
indirdim, güvenlik görevlileri, hemşireler
geldi. doğum oldu, aşağıya indiler. Yolu-
muza devam ettik. Ben de yeni babayım
20 gün önce çocuğum oldu, farklı bir
şeydi aslında. Beklemediğim bir olaydı
minibüste doğum. Uçakta gördük, tak-
side gördük de minibüsün içinde ilk defa
böyle bir şeye şahit olduk. Yolculardan da
Allah razı olsun hepsi yardımcı oldular.
Babası yanındaydı bir anda heyecandan
koşturdu gitti, göremedim babasını as-
lında, içerideydi bir anda hemşire geldi bir
tane çocuk. 'Burada mı doğdu' dedim,
'içeride doğdu' dediler. Sadece merakım
şuydu, acaba sağlıklı mı bir sorunu var
mı? sağlıklıymış onun durumunu da öğ-
rendim" diye konuştu. Durakta kahya ola-
rak çalışan Orhan Koşan ise "İlk defa
karşılaştık böyle bir şeyle. Arkadaşımız
kadını doğuma yetiştirdiği için adını 'Ebe
Hakan' koyduk" dedi. DHA

Nazlıcan MERT

İYİ Parti İBB Başkan Adayı Buğra Kavuncu,
Beyoğlu ziyareti sırasında bir gazetecinin
Beyoğlu esnafından İBB yönetimi ile ilgili
şikayet gelip gelmediği ile ilgili sorusuna,
"Trafik ciddi bir problem, otopark problemi
ciddi bir problem. Bunun yanında kentsel
dönüşüm; deprem, şu anda İstanbul'daki
en büyük problem" yanıtını verdi

Bahçelievler'de 32 haftalık hamile Mizgin
Güçlü kontrol için hastaneye gittiği sırada

yolcu minibüsünde doğum yaptı. 
Minibüsle hastaneye götürülen kadın ile

bebeği tedavi altına alındı. Bebeğe Asmin
adı verildi. Doğum yapan Mizgin Güçlü,

"Minibüste bir anda sancım başlayınca
kendimi yere attım. Minibüste bir sürü

erkek vardı, ben de onlardan çekindiğim
için bağıramadım. Minibüsün demirlerin-

den tutunarak sessizce kendimi sıktım. 
Sıkınca da zaten bebek geldi" dedi

İBB yönetimi telaşlandı!
AK PArti İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Murat
Kurum, seçim çalışmaları kapsa-

mında Kağıthane'yi ziyaret etti. Kağıtha-
ne'de partililerle kahvaltı programında bir
araya gelen Kurum'a, AK Parti İstanbul İl
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ve AK
Parti Kağıthane Belediye Başkan Adayı
Mevlüt Öztekin de eşlik etti. Kurum, prog-
ramda konuşma gerçekleştirildi. "İstan-
bul'un önümüzdeki 100 yılını anlattığımız
toplantıda, İstanbul'un gerçek dertlerine
gerçek sorunlarına ve taleplerine odaklan-

maya çalıştık" diyen Kurum, "Şimdi biz bu
projeleri açıkladık, projeleri açıklayınca
mevcut yönetim hemen telaşlandı. Diyor-
lar ki; bu projeler 'Kopyala-Yapıştır proje-
leri, bu projelerden biz de faydalanabilir
miyiz diye bakacağız, inceleyeceğiz' diyor-
lar. Buradan Kağıthane'den onlara diyoruz
ki 'yarı zamanlı belediyecilik yapan, boş
zamanlarında belediyeye uğrayan bir yö-
netimin bizi takdir etmesini asla ve asla
beklemiyoruz. Bizi takdir edecek millettir.
Kağıthane'dir, Bayrampaşa'dır" ifadelerini
kullandı. Kurum, "Tabi ki, bu projelerden

onlar da faydalanacak. 1 Nisan sabahı
eğer İstanbul'da yaşayacaklarsa tüm İstan-
bullular gibi onlar da bu projelerden bu
hizmetlerden faydalanacaklar. Şimdi,
'Kopyala-Yapıştır' kısmını ben anlayama-
dım. Yani, biz geçtiğimiz 5 yılda, İstanbul'a
650 kilometre metro yapıldı da biz görme-
dik mi? Kağıthane'ye geçtiğimiz 5 yılda ve-
rilen sözler tutuldu da biz duymadık mı?
İstanbul'un iki yakasına 2 tünel yapıldı da
biz görmedik mi? İstanbul'da, İstanbul'un
genç ve kadınlarının sorunları çözüldü de
biz duymadık mı? İstanbul'a 122 kilometre

tünel, karayolu, kavşak projesi yapıldı da
İstanbullular bunu görmedi mi? İstanbul-
lular her şeyi görüyor, Kağıthane her şeyi
görüyor. 31 Mart'ta da sabırlı olun, sizlere
gereken cevabı sandıkta verecek. Bunu biz
görüyoruz, bu coşkuyu İstanbul'un her ye-
rinde hissediyoruz. Aslında, açıkladığımız
grafikler, oranlar, sayılar ve planlar insanı-
mıza ne söylüyordu biliyor musunuz? İs-
tanbul'un geleceği bizim yani dertli, hizmet
odaklı AK Parti Belediyeciliğinin, Cumhur
İttifakı Belediyeciliğinin hedefi dedik” 
şeklinde konuştu. DHA

AK Parti İBB Başkan Adayı Kurum, Kağıthane'de katıldığı programda, "Biz bu projeleri açıkladık, projeleri
açıklayınca mevcut yönetim hemen telaşlandı. Bu projeler 'Kopyala-Yapıştır' diyorlar. Boş zamanlarında beledi-
yeye uğrayan bir yönetimin bizi takdir etmesini asla ve asla beklemiyoruz. Bizi takdir edecek millettir" dedi.

MINIBUSTE 
DOGUM!



5GÜNDEM 28 OCAK 2024 PAZARwww.gazetedamga.com.tr

A ralık ayında asgari ücretteki zam
görüşmelerinin ardından başla-
yan etiket değiştirme mesaileri

devam ediyor. Zincir marketlerde asgari
ücretin açıklanmasıyla devam eden etiket
değiştirme işleminin önüne geçilemiyor.
Yılbaşının ardından bazı ürünlere tekrar
zam yapan marketler, asgari ücret tüketi-
cinin cebine girmeden etiketlerini tekrar
değiştirdi. 1 aylık süre içerisinde bazı
ürünlerin etiketinin 2, bazı ürünlerin ise 3
kere etiketinin değiştirildiği görüldü. Zin-
cir marketlerindeki etiket değiştirme me-
sailerini değerlendiren Tüketici
Konfederasyonu (TUKONFED) Hukuk
Komisyonu Üyesi Dr. Mücahit Saraçlı,
"Bildiğiniz gibi yılbaşı öncesinde asgari
ücrette beklenilen bir artış vardı. Bu artı-
şın yüksek olacağı söylentisiyle birlikte
hemen etiketlerde bir değişmeler oldu.
Bu rakam açıklandıktan sonra, yılbaşı
akşamı dahi birçok marketlerde gece ya-
rılarına kadar maalesef ki etiketler değişti.
Yılbaşından sonra memur maaşlarındaki
söylentiyle birlikte etiketler tekrar değişti.
Son olarak emeklilere yapılacak olan
maaş artışıyla birlikte yeniden etiket deği-
şimi, artık bu bir yerden sonrasında ger-
çekten tüketicinin ceplerinden ellerini
çekmeleri gerekiyor. Zincir market dedik-
lerimiz aslına bakarsanız binlerce şubeye
sahip olan büyük işletmeler, bunlar teme-
linde kamu hizmeti vermekteler. Yani tü-
ketim malları için halka, tüketiciye hizmet
veriyorlar" dedi.

Şikayet edin!

Zincir marketler ile bu konu görüşüldü-
ğünde, 'Yüzde 25'lik kar marjımız var, biz
onu uyguluyoruz' cevabını aldıklarını
söyleyen Mücahit Saraçlı, "Yüzde 25'lik
kar marjı var ama bu stok değerlendir-

melerinde, ellerinde ki stokları sürekli
fiyat değiştirerek arttırdıklarında da hak-
sız uygulamalar yapıyorlar. Tüketicilerin
burada çok dikkat etmeleri gereken
önemli bir nokta var. Alacağı ürünün eti-
ketine çok dikkatli bakacak, üzerinde ki
fiyat değişim tarihi yazıyordur; eğer bir-
kaç gün öncesinin tarihi varsa bunun fo-
toğrafını çekecek ve almış olduğu ürünün
fişiyle birlikte internet üzerinden Ticaret
Bakanlığı'nın Haksız Fiyat Uygulamaları
merkezine de şikayet edebilirler ama in-
ternet üzerinden uğraşmak istemiyor-
larsa '175 Alo Tüketici Hakları' hattına 7
gün 24 saat müracaat ederek şikayetlerini
yapabilirler" ifadelerini kullandı.

Cezaları ifşa edin!

Tüketicilerin şikayet haklarını kullanma-
ları gerektiğini ve şikayetler ile bu soru-
nun daha kısa sürede azalacağını dile

getiren Saraçlı, "Etiketlerin sürekli değişi-
miyle ilgili olarak yapılacak olan tespitler
şöyle olmalı; 'İndirim' diyerek uygulanan
sahte indirimler de, etiket fiyatının üze-
rinde ki tutarın en az 30 gün öncesinde ki
rakamın altında olması gerekiyor. Bir de
böyle bir aldatmacaları var. Her iki türlü
uygulamalarda, tüketiciler karşılaşmış ol-
dukları tüm olayları tespit edecekler, alo
tüketici hattına bildirildiğinde Ticaret Ba-
kanlığı'nın 81 ilde, il müdürlükleri bünye-
sinde denetmenleri var. Hiçbir ihbarı
atlamadan üzerine gidiliyor ve gerekli ce-
zaları kesiyorlar. Her bir hatalı işlem için
2024'den itibaren 3 bin 171 lira ceza ta-
hakkuk ettiriliyor. Tabi burada TUKON-
FED olarak bir talebimiz de şu; bu
kesilen cezaların ifşa edilmesi gerekiyor.
Hangi firmanın, hangi şirketin, hangi şu-
besinde neler yapılıyor, tüketicinin haberi
yok" diye konuştu. DHA

Utku KIZILTAN
ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

utkukiziltan@gmail.com

MARKETLERIN
ETIKET MESAISI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Sağlık Dairesi Başkanlığı, vektörlerin
dünyada ve ülkemizde ekolojik, çevre-
sel faktörlerin yayılım ve yoğunluk de-

ğişkenliklerini bilimsel verilerle analiz ettiği “
Vektörlerle Mücadelede Dinamik Çözümler Çalış-
tayı” düzenledi. Şile Engelliler Kampı Konferans Sa-
lonunda düzenlenen çalıştaya;   İBB Vektörlerle
Mücadele Bilim Kurulu üyeleri, alanında uzman
akademisyenler ve ilçe belediyelerden vektörlerle
mücadele birimlerinin temsilcileri katılım sağladı.
İBB’nin,  iklim değişiklikleri ve bölgesel faktörler gibi
değişken parametrelerden dolayı oluşan problem-
lere, önümüzdeki kısa ve orta vadeli eylem planını
hayata geçirmek adına düzenlediği bu çalıştayda;
kültürel mücadele- fiziksel mücadele, biyolojik-kim-
yasal mücadele, afet ve salgın durumunda vektör-

lerle mücadele eylem planı, geçmişten geleceğe
çevresel ve iklimsel değişimlerin vektörlere etkisi,
mücadelede yenilikçi yaklaşımlar ve etkili mücade-
lede profesyonel ekiplerin oluşumu gibi konu başlık-
larıyla vektörlerle mücadele hizmetleri tüm
boyutlarıyla ele alındı.

Üstün gayretle çalışıyoruz
Halk sağlığını korumak adına yürüttüğümüz çalış-
maları değerlendirerek geleceğe dair sağlam te-
meller atmak adına birçok bilimsel çalışma
yürüttüklerini belirten Dr. Öğr. Üyesi Önder Yüksel
Eryiğit, “Yerel yönetimlerde ilklere imza atıyor, oluş-
turduğumuz bilimsel danışma kurullarımızla akade-
misyenlerimizin desteğini alarak çağın gereği olan,
İstanbul’a yakışır hizmetleri hemşehrilerimize sunu-
yoruz. Bu hizmetlerin en önemli başlıklarından bir

tanesi de vektörlerle mücadele çalışmalarıdır. Ken-
tin vektörle mücadelesinde kontrol ve ilaçlama ça-
lışmalarını dünyada kullanılan en gelişmiş bilimsel
entegre yöntemlerle yapıyoruz. Vektörlerle müca-
dele ederken; doğal dengeyi korumak ve çevre kirli-
liğine neden olacak etkenleri ortadan kaldırmak için
üstün gayretle çalışıyoruz” dedi.  Vektörlerle Müca-
delede Dinamik Çözümler Çalıştayı’nın moderatör-
lüğünü yapan ve bir konuşma yapan Prof. Dr. Salih
Bülent Alten,  halk sağılığı adına yapılan çalışma-
larla  vektörlerle mücadele çalışmalarının siyaset
üstü bir anlayışla ele alınması gerektiğini ifade etti.
Konuşmaların ardından masaların moderatörleri
özet sunumlarını gerçekleştirdi. Program İBB Sağlık
ve Hıfzıssıhha Şube Müdürü Uzm. Dr. M. Hakan Yıl-
maztürk’ün kapanış konuşması ve hatıra fotoğrafı
çekiminin ardından son buldu. HABER MERKEZİ

Kentsel, biyolojik çeşitlilik
bakımından İstanbul

S evgili Okuyucularımız. Bu tür konuları sık sık
önünüze getiriyorum. Ama hükümetimiz tara-
fından yapılan icraatlar hep tam tersi oluyor.

Ülkem için üzülüyorum. Hele İstanbul’a yapılanlar.
İstanbul’da kayıt altına alınmış 2500 civarında çi-
çekli bitki ve eğrelti vardır. Yüzölçümü İstanbul’un
yaklaşık 8 katı olan Hollanda’da 1600, 47 katı
büyük İngiltere’de 1850 bitki çeşidi bulunmaktadır.
Yine İstanbul’dan yaklaşık 60 kat daha büyük alan
kaplayan Polonya, 2450 çeşit bitki ile İstanbul’a en
yakın ülkedir. Saydıklarım bir ülke, İstanbul bir
şehir. İstanbul’un bitki örtüsünün 40’ı Türkiye için,
23’ü İstanbul için endemiktir. ( dünyada yalnız Tür-
kiye’de ve İstanbul’da bulunan bitkiler). Türkiye’nin
Önemli Bitki Alanlarından 7 tanesi İstanbul İl sınır-
ları içinde bulunmaktadır. Bunlar; Terkos-Kasatura
kıyıları, Ağaçlı kumulları, Kilyos kumulları, Batı 
İstanbul meraları, Kuzey Boğaziçi, Sahilköy-Şile 
kıyıları ve Ömerli havzasıdır. Bunları özetle tek tek
inceleyelim.

Terkos-Kasatura; kıyıları İstanbul’un en önemli
içme suyu kaynaklarından birisi olan Terkos (Durusu)
gölü ve civarındaki zengin sulak alanları, orman ve
kumul alanları kapsar. Bu alanda yaklaşık 575 bitki
çeşidi kayıtlıdır. Bunlardan 8’i küresel, 12 tanesi Av-
rupa’da nesli tehlike altında yetişirler. Göl ile deniz
arasındaki kumulda kumul bitkileri vardır.

Ağaçlı kumulları; İstanbul’un Karadeniz kıyısında
üç parça halinde yer alır. Ağaçlı kumullarının önemli
bir kısmı açık linyit işletmeleri nedeniyle tahrip ol-
muştur. Buna karşılık hala doğal kumul zenginliğini
aksettirecek, tahribattan korunmuş küçük kumul
parçaları bulunmaktadır. Ağaçlı kumulları ülke ça-
pında nadir ve yayılış alanları son derece sınırlı olan
14 bitki türüne sahiptir. Bunlar mutlaka korunması
gereken bitki türleridir.

Kilyos kumulları; İstanbul’un Karadeniz kıyıla-
rında Kilyos ile Gümüşdere arasında yer almaktadır.
Çeşitlilik açısından 15 bitki türü bu kumullara önem
kazandırır. Küresel ölçekte tehlike altında olan 5 tür
bitki, Avrupa ölçeğinde 1 tür, ulusal ölçekte nadir
görülen 9 tür bitkiye sahiptir. Bunlar da tarımsal
faaliyetler ve yapılan bazı tesisler nedeniyle zarar
görmekteler.

Sahilköy-Şile kıyıları; İstanbul’un Anadolu yaka-
sındadır ve burası da kumul alanlara sahiptir. Kıs-
men 1. Derece Doğal Sit Alanı olarak tanınması
nedeniyle diğer alanlara nazaran daha az tahrip 
olmuştur. Gerek hemen kıyı gerisindeki kumullar,
gerekse daha iç kesimdeki sabitleşmiş kumullar, 
bitkiler için çok önemli bitki alanıdır.

Batı İstanbul meraları; adıyla tanımlanan ve kı-
saca Esenyurt, Hadımköy, Arnavutköy, ve Gazios-
manpaşa ile çevrilen alan içinde küresel ölçekte 5 tür
bitki tehlike altındadır. Bu bölgede Avrupa ölçeğinde
yani sadece Avrupa’da olan 5 tür, ulusal ölçekte 9
tür bitki vardır. Orkideler bakımından da önemli olan
bu sahada 15 orkide türü yaşar.

Kuzey Boğaziçi; İstanbul Boğazının Karadeniz’e
açıldığı kuzey kesimde boğazın iki yakasındaki bitki
toplulukları ile Belgrad ormanı Kuzey Boğaziçi ola-
rak tanımlanır. Bu saha içinde orman formasyonu ve
çalı formasyonu yanında kumul vejetasyonu da yer
alır. Küresel ölçekte 10, Avrupa ölçeğinde 7, ulusal
ölçekte 19 tür bitki insanlar yüzünden tehlike
altındadır.

Ömerli havzası; olarak ayrılan önemli bitki alanı
ise, İstanbul’un Anadolu yakasında yer alır. Sahada
çalı formasyonu, güneyde ve kuzeyde ise makilikler
vardır. İnsan tahribatından arta kalan yerlerde
orman formasyonu ortaya çıkar. Orman formasyonu
içinde kuzeyde kayın ve nemli meşeler yoğunluktadır.
Bu alanda da küresel ölçekte tehlike altında olan 6
tür, Avrupa ölçeğinde 9 tür, ulusal ölçekte 22 tür
bitki tehlike altındadır. Görüyorsunuz sevgili okuyu-
cular, tüm Avrupa’yı kıskandıracak bitki çeşitliliğine
sahip İstanbul’da korunması gereken alanlar maale-
sef kentsel ve rant baskısı altında can çekişmektedir.
Bize düşen oralara sahip çıkmaktır. Kuzey Ormanla-
rında maden ocakları tahribatlarından sonra 3.
Köprü, 3. Hava Alanı ve yolları üstüne bir de Kanal
İstanbul Çılgın Projesi çıktı karşımıza rant, soygunu
sebebiyle talan edilen göletleri molozla doldurulan o
alanları ve konacak yer bulamayan kuşların göç yol-
larındaki hallerini görmeye gittik birkaç defa bu yıl
da gideceğiz. Ama biliyorum ki sonuç hüsran. 
Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Zincir marketlerde aralık ayındaki asgari ücret görüşmeleriyle başlayan etiket güncelleme mesaileri
devam ediyor. Yılbaşı sonrasında bazı ürünlerde yapılan zamlarla birlikte etiketler birçok kez değişti.
TUKONFED Hukuk komisyonu üyesi Dr. Mücahit Saraçlı, "Her bir hatalı işlem için 2024'den itibaren
3 bin 171 lira ceza tahakkuk ettiriliyor. Bu kesilen cezaların ifşa edilmesi gerekiyor" diye konuştu

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İller Bankası (İLBANK), geçen yıl yerel yönetimlere 27,4 milyar lira destek sağladı

Belediyelere 27.4 milyar!
bakanlıktan yapılan açıklamaya
göre, İLBANK, içme suyu, kanali-
zasyon, katı atık ve arıtma faaliyetle-

rini içeren altyapı yatırımları için sunduğu
kredilerin yanı sıra banka, Bakanlık hibeleri ile
uluslararası kaynaklardan elde ettiği fonlarla
birlikte toplam 16,279 milyar lira finansmanı
yerel yönetimlere aktardı. Yol, kaldırım ve kav-
şak çalışmaları için de yerel yönetimlere yakla-
şık 4,892 milyar lira finansman desteği
sağlayan İLBANK'ın, sadece altyapılar için
sağladığı finansman desteği 21 milyar lirayı
aştı. İLBANK, park, meydan, sosyal tesis, bina,
kentsel dönüşüm ve çevre düzenleme çalışma-
larını içine alan üstyapı çalışmaları için de yerel
yönetimlere toplam 3 milyar 58 milyon lira des-
tek sundu.

Nakit kredi desteği

Yerel yönetimlerin imar, harita, altyapı etüt pro-
jeleri, içme suyu sondaj ve proje çalışmaları için
208 milyon lira katkı sağlayan İLBANK, akıllı
şehir uygulamalarını hızlandıracak finansmanı
yerel yönetimlere sunarak nakit kredi destekle-
rini de barındıran 1 milyar 128 milyon liralık
diğer kalemlerle beraber 27,4 milyar liralık fi-

nansmanla yerel yönetimlere destek sağladı.
İçme suyu, kanalizasyon, atık, arıtma, yol, çevre
düzenlemesi, hizmet binası, araç gereç, mal-
zeme ve kamulaştırma gibi 10'u aşkın kalem-
deki iş türü için yerel yönetimlere kredi imkanı
sunan İLBANK, afetten zarar gören 15 şehirde
de içme suyundan kanalizasyona, imardan
çevre çalışmalarına kadar birçok alanda çalış-
malarını sürdürmeye devam ediyor.

Gayret gösteriyoruz

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki, bir taraftan güvenli ve çevre
dostu yapılar inşa ederken diğer taraftan da şe-
hirlerin altyapısını İLBANK eliyle yenileyerek
güçlendirdiklerini belirtti. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu Tür-
kiye Yüzyılı'na yakışır şehircilik vizyonuyla gece
gündüz demeden çalışmalarını sürdürdüklerini
vurgulayan Özhaseki, "Geleneksel içme suyu ve
kanalizasyon gibi altyapı yatırımlarıyla sınırlı
kalmayıp, yeni nesil iklim değişikliğiyle müca-
dele ve çevre projelerini de hayata geçiriyoruz.
Özellikle afetlerde zarar gören altyapı sistemle-
rini de bir an önce yenilemek için büyük bir
gayret gösteriyoruz" ifadelerini kullandı. AA

BU CEZALAR 
KİME KESİLDİ?
Ticaret Bakanlığı'nın yılbaşı itibariyle sa-
dece 3 gün içerisinde haksız kazanç sağla-
yan firmalara 86 milyar lira ceza kestiğinin
altını çizen Tüketici Konfederasyonu (TU-
KONFED) Hukuk Komisyonu Üyesi Dr. Müca-
hit Saraçlı, "Peki ama bu cezalar kime
kesildi. Neye dayanarak, hangi haksız fiil 
işlendiğinden dolayı
kesildiğinin de ifşa
edilmesi halinde, tüke-
tici de bu işletmelere,
bu firmaları, bu şirket-
leri, bu zincir market-
lere tavrını koyup;
bizim önerdiğimiz bir-
kaç günlük boykot uy-
gulamasıyla mutlak
suretle düzenlenecektir,
düzene girecektir" dedi.

Vektörlere karşı bilimsel mücadele

Betona değil
yeşile yatırım

İstanbul Bayrampaşa Kartaltepe Mahal-
lesi’ndeki eski Pancar Motor Fabrikası ala-
nında inşa edilen Bayrampaşa Millet Bahçesi,

yüklenici firma tarafından tamamlanarak tutanakla Bay-
rampaşa Belediyesi’ne teslim edildi. Terel seçimlerde tek-
rar aday gösterilmeyen Belediye Başkanı Atila Aydıner,
yaptığı açıklamada, “Çok çalıştık, çok mücadele ettik.
Bayrampaşa’nın kimliğine yaraşır biçimde çok güzel bir
Millet Bahçesi inşa ettik. Böylece betona değil yeşile ve
geleceğe yatırım yaptık” dedi. Başkan Aydıner, “Vatan-
daşlarımızın keyifle zaman geçirebileceği Millet Bahçe-

mizde adeta yok yok. Birçok özeliği ile
bölgeye ve İstanbul’a nefes aldıracak
dev Millet Bahçemizin inşaatı yükle-
nici firma tarafından tamamlanarak
belediyemize teslim edildi. Halkımız
ve kentimiz için hayırlı olsun. İnşallah
çok yakın bir zamanda bu muhteşem
projeyi halkımızın hizmetine sunaca-
ğız” dedi. HABER MERKEZİ
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BAkAn Yumaklı, yaptığı yazılı açıklamada,
DKMP Genel Müdürlüğü istasyonlarında,
Türkiye'de doğal olarak bulunan kırmızı be-

nekli alabalık türünden her yıl milyonlarca üretildiğini
ve orman içi sulara bırakıldığını bildirdi. Orman içi su-
lardaki doğal alabalık popülasyonlarının optimum dü-
zeye ulaştırılması, bozulan alabalık habitatlarının
rehabilitasyonu ve gen kaynaklarının korunması için
Genel Müdürlükçe projeler yürütüldüğünü ifade eden
Yumaklı, "Doğal Alabalık Üretimi, Yetiştirilmesi ve
Orman İçi Suların Balıklandırılması Projesi" kapsa-
mında Trabzon Altındere, Mersin Çamlıyayla ve Bolu
Abant Üretme istasyonlarında alabalık üretildiğini be-
lirtti. 2002-2023 döneminde yaklaşık 42 milyon alabalık
orman içi sulara bırakıldı Bakan Yumaklı, söz konusu
üç istasyonda yapılan üretim çalışmaları sonucunda
2023 yılında 3 milyon 700 bin alabalığın derelere salın-
dığını, 2002-2023 döneminde ise yaklaşık 42 milyon
alabalığın orman içi sulara bırakıldığını bildirdi.

Balıklar izleniyor

Yumaklı, şunları kaydetti: "Alabalıklar, bırakıldığı doğal
habitatına yerleşimi, sürdürülebilirliği, adaptasyonu,
renklenmesi, beslenmesi, büyüme periyotları ve damız-
lık boya ulaşan bireylerin yumurta performansı, yu-
murta çapı gibi konuların izlenmesi maksadıyla
markalanarak izleniyor. Alabalıkların markalanarak de-
relere bırakılması ilk kez 2014 yılında gerçekleşti.
2014'ten bu yana yürütülen markalama çalışmalarında
markalı alabalıklar belirli aralıklarla yeniden salındıkları
yerlerden yakalanarak izleniyor." Orman içi sulardaki
doğal alabalık popülasyonlarının takviyesiyle bozulan
alabalık habitatlarının rehabilitasyonu, gen kaynakları-
nın korunması, doğal alabalık türleriyle ilgili farkındalı-
ğın artırılması, sportif olta balıkçılığının geliştirilmesinin
yanı sıra ülkenin biyolojik çeşitliliğinin sürdürülebilir bir
anlayışla gelecek nesillere aktarılmasını hedeflediklerini
belirten Yumaklı, "Hele hele küresel ısınmanın yaşan-
dığı, doğal dengenin hızla değiştiği bu dönemde ekosis-
temi korumak büyük önem taşıyor. Yürüttüğümüz
projeler ve gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla doğal zen-
ginliklerimizi muhafaza etmeyi amaçlıyoruz." dedi. AA

Yer yüzeyine 90 derece sıcaklıkta saniyede
300 litre debiyle çıkarılan su, çok sayıdaki te-
siste şifa kaynağı olarak sunulurken, ilçedeki

binaların ısıtması ve seracılık faaliyetlerinde de kullanılı-
yor.Sektörün en önemli gider kalemlerinden enerji mali-
yetinin minimuma düşürülmesini sağlayan jeotermal
suyun ısısı ile ilçenin farklı noktalarındaki 250 bin met-
rekare serada domates yetiştiriliyor. Seralarda üretilen
yıllık yaklaşık 15 bin ton domatesin 7 bin 500 tonu dün-
yanın en büyük tarım ülkelerinden Hollanda'ya ihraç
ediliyor, 7 bin 500 tonu ise yurt içinde ve Avrupa ülkele-
rinde alıcı buluyor. Kozaklı Belediye Başkanı Akif Ka-
bukçuoğlu, AA muhabirine, ilçede şifalı suyun 1994
yılından beri ısıtmada 2010 yılından itibaren de seracı-
lıkta kullanıldığını belirtti. İlk yıllarda küçük çaplı yapı-
lan seracılığın son dönemde profesyonel firmalarca
kapsamının genişletildiğini anlatan Kabukçuoğlu, bele-
diyeye yeni başvuruların da sürdüğünü kaydetti. AA
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A A muhabirinin derlediği bilgilere
göre, reklam harcamalarında en
büyük kalem olan televizyon

harcamaları azalırken, sosyal medya fe-
nomenleri için yapılan harcamalar dünya
çapında hızla artıyor. Şu anda dünya ça-
pında yeni reklam türüne akan bütçeler
28 milyar doların üzerinde. Statista veri-
lerine göre, bu rakamın 2028'e kadar 48
milyar dolara ulaşması bekleniyor. Sos-
yal medya fenomenleri belirli hedef grup-
lara özenle çekilmiş ve dolayısıyla pahalı
bir televizyon reklamından daha kesin ve
hızlı bir şekilde ulaşıyor. Pazar küçük
olsa da güvenilirlikleri sayesinde sosyal
medya fenomenleri halen aranan reklam
ortakları arasında yer alıyor.

Beğeniler çok değerli

Dünyada en tanınmış fenomenlerden
biri olan Khabane Lame'nin 2,4 milyar
beğeni için tek kelime etmesine gerek
kalmıyor. Dünyanın en büyük sosyal
medya yıldızlarından olan Lame, gözle-
rini açıyor, kaşlarını çatıyor, omuzlarını
kamburlaştırıyor ve kollarını sallıyor. Vi-
deoları ise genellikle 20 ila 40 saniye
uzunluğunda. Lame, internette taklitler
yapıyor, garip şekilde tıraş olan veya çi-
çeklerini yanlış sulayan insanlarla dalga
geçiyor. Lame'yi Tiktok'ta yaklaşık 162
milyon, Instagram'da 80 milyon ve You-
Tube'da 6,7 milyon kişi takip ediyor.
Lame, son olarak Torino'nun dışındaki
bir kasaba olan Chivasso'daki bir fabri-
kada garson ve cam temizleyici olarak
çalışıyordu. 2020 baharında karantina
nedeniyle işini kaybedince videolar ya-
yınlamaya başladı. 2022 yazında Ame-
rikalı moda fenomeni Charli
D'Amelio'yu geride bırakan Lame, dün-
yanın en büyük Tiktoker'ı oldu. Bu
arada 23 yaşındaki genç, gençlere yöne-
lik iki çizgi roman yayınladı, Cannes

Film Festivali'nde jüri üyeliği yaptı, ma-
karna markası Barilla'nın tanıtımını ger-
çekleştirdi, kripto borsası Binance ve
Alman moda şirketi Hugo Boss'un
marka elçisi oldu.

750 bin dolara kadar para alıyor

Khabane Lame, artık sponsorlu video-
ları daha sık yayınlıyor. Fortune'un
daha önce yayınladığı bir rapora göre,
Lame, bir gönderi başına 750 bin do-
lara kadar para alıyor. Rapora göre
Hugo Boss, Lame'ye Milano Moda
Haftası'nda modellik yapması ve bu-
nunla ilgili bir video yayınlaması için
450 bin dolar ödedi. Hugo Boss miktar

hakkında yorum yapmazken, son yıl-
larda şirket, pazarlamasını genç hedef
gruplara açılacak şekilde yeniden dü-
zenledi. Boss yetkilileri, bunu başar-
mak için "birçok farklı etkileyiciyle"
çalıştıklarını ifade etti. Boss için yete-
neklerin seçilirken "markalarımızın de-
ğerlerini bünyesinde barındırmaları"
çok önemli. Lame, Y kuşağı tarafından
çok iyi karşılanıyor, mizahı "herkesin
anladığı ve birçok insana hitap eden"
bir dil olarak görülüyor. Lame'nin
hedef kitlesi ne analog ne de dijital ver-
siyonda gazete okumuyor ve doğrusal
televizyon izlemiyor, bunun yerine 
Tiktok ve Instagram'da geziniyor. AA

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Bakanlığımızca lisanssız faaliyetlerin engellenmesi ve vergi kaybının
önlenmesi amacıyla yasa dışı bahis ve sanal kumar siteleriyle kararlı şekilde mücadeleye devam edilecek." dedi

ŞimŞek, yasa dışı şans oyunları ve
sanal kumarla mücadele çalışma-
larına ilişkin AA muhabirine değer-

lendirmede bulundu. Türkiye'de kumar
oynamak ve oynatmak yanında yetkili kamu
otoritesince lisans verilmeden sanal ortamda
herhangi bir şans oyunu oynatmanın yasak
olduğunu anımsatan Şimşek, bu kapsama
giren fiillerin suç niteliği taşıdığını vurguladı.
Şimşek, yetkili kamu kurum ve kuruluşları,
kolluk kuvvetleri ile adli mercilerin konuyla il-
gili her türlü idari, hukuki ve adli tedbirleri al-
dıklarını, suç ve suçluyla mücadele ettiklerini
söyledi. Buna karşın çeşitli kişi veya örgütlerce
organize olarak kurulan ve işletilen internet
siteleri ve çeşitli platformlardan yasa dışı şans
oyunu, bahis ve sanal kumar oynatıldığını bil-
diren Şimşek, bu sitelerin tamamına yakını-

nın yurt dışından yayın yaptığını ve bu faali-
yetleri yürüten kişi veya örgütlerin Türkiye'de
yasa dışı yollarla kazandıkları milyarlarca
Türk lirası tutarındaki kaynağı yurt dışına
transfer ettiğini anlattı.

Bu kazançlar vergilendirilmiyor

Şimşek, birçoğu organize suç örgütlerince yö-
netildiği tahmin edilen yasa dışı şans oyunu,
bahis ve sanal kumar sitelerinin bütünüyle
kayıt dışı faaliyet gösterdiğini dile getirerek,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu nedenle, suç ge-
lirlerinden elde edilen kazanç hiçbir şekilde
vergilendirilmiyor, dolayısıyla bu alanda faali-
yet gösteren gerçek veya tüzel kişiler elde et-
tikleri gelir üzerinden gelir ve kurumlar vergisi
vermiyor. Aynı şekilde bu platformlar, lisanslı
oyun platformlarından farklı olarak, iştirakçi-

lerden tahsil ettikleri oyun satış hasılatı üze-
rinden katma değer vergisi, şans oyunları ver-
gisi ve kamu payı ödemiyor. Bu durum,
ülkemiz ve kamu maliyesi açısından yüksek
bir gelir kaybına neden olduğu gibi lisanslı
faaliyet gösteren ve tüm vergisel yükümlülük-
lerini yerine getiren firmalar açısından da
haksız rekabete neden oluyor. Ayrıca organize
suç örgütleri bu yolla haksız kazanç sağlıyor,
elde edilen gelirler yine bu örgütlerin faaliyet-
leri veya diğer suçların işlenmesi ve finanse
edilmesinde (uyuşturucu, insan kaçakçılığı,
terör gibi) kullanılıyor ya da suç gelirleri çeşitli
yollarla aklanarak farklı alanlara kanalize edi-
liyor. Yasa dışı bahis ve sanal kumar siteleri
üzerinden oyun oynayan vatandaşlarımız
farkında olmadan organize suç örgütlerinin
faaliyetlerine kaynak sağlıyor." AA

Yasa dışı kumara geçit Yok

FENOMENLER PARAYA 
PARA DEMIYOR 

Sosyal medya fenomenleri
(influencer-etkileyici) 
genellikle genç hedef 

gruplar arasında Hollywood
aktörlerinden daha çok

tanınırken, dünyada reklam
sektörü için de birinci tercih

haline gelmiş durumda

Yapay zeka da
işin içinde
Gelecekte sosyal medyadaki gerçek feno-
menlerin gerekli olup olmayacağı başka bir
soru olarak öne çıkıyor. Çinli dijital şirket Ali-
baba, yapay zekayı kullanarak sanal sosyal
medya yıldızları yarattı. Yapay zeka modeli,
ünlü Tiktoker'ların videolarıyla beslendi ve
onların danslarını ve hareketlerini aldatıcı
derecede gerçekçi bir şekilde taklit edebili-
yor. Zaten önde gelen bir yapay zeka feno-
meni var: Aitana Lopez. Lopez'in Instagram
profili 2023 Haziran'dan bu yana yayında.
Yapay zeka modelinin bugüne kadar 237
binden fazla takipçisi var ve yaratıcılarına
göre ayda 1000 avro kazanması bekleniyor.

ABD Menkul Kıymetler ve
Borsa Komisyonu (SEC) tara-
fından 11 farklı spot Bitcoin

ETF başvurusunun, yaklaşık 2 hafta önce
onaylanmasının ardından kripto para-
larda hareketlilik sürüyor. Onay haberiyle
49 bin dolara yaklaşan Bitcoin fiyatı, ar-
dından değer kaybetmeye başladı ve 38
bin 500 dolar seviyelerine geriledi. Bitcoin
fiyatı, bu seviyelerden yükselişe geçerek ye-
niden 40 bin doların üzerine çıktı. Kripto
para piyasasındaki son gelişmeleri AA
muhabirine değerlendiren Kadir Has Üni-
versitesi Yeni Medya Bölümü öğretim gö-
revlisi İsmail Hakkı Polat, Bitcoin
ETF'lerinin ilk aşamada sadece fiyat ola-
rak beklentileri karşılamadığını ancak bu
ETF'lere ABD'de ilginin arttığını söyledi.
Polat, ETF'lerin orta vadede piyasaya etki-
lerinin olumlu olacağını öne sürerek, "Şu
anda Bitcoin ETF'leri, saklama hizmetini
üstlenmek istemeyen insanlar için bir fırsat
sunuyor. Borsa yatırım fonları, ABD'de

zaten yaygın bir enstrüman olarak kullanı-
lıyor. Bitcoin ETF'lerinin, gümüş ETF'le-
rini geride bırakarak altın ETF'lerinin
arkasına yerleşmesi, yeni nesil bir varlık
enstrümanı olarak Bitcoin'in önünü açı-
yor." dedi.

Uzun vadeli hedefler var

ETF'lerin alım satım ve geleneksel finansa
uyarlanma konusunda kolaylık sağlayaca-
ğını anlatan Polat, bu yeni yatırım araçla-
rının kripto para sektörüne etkisinin
olumlu olabileceğini savundu. Diğer
kripto para ETF'lerine ilişkin de Polat,
"Bitcoin ETF'leri, ilk 6-9 aylık süreçte veya
ilk yılda başarı yakalarsa, yani bu varlıklar
karlı bir biçimde seneyi kapatırsa o zaman
diğer ETF'lerin de önü açılabilir. Ffiyat
beklenen seviyeye gelmezse bu süreç biraz
daha uzun vadeye yayılabilir." diye ko-
nuştu. Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomi
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bora Erdamar ise
"Beklentiyi satın al, gerçekleşince sat." dü-

şüncesinin, Bitcoin fiyatındaki düşüşte et-
kili olduğunu söyledi. Spot Bitcoin ETF
onayının, sembolik öneme sahip oldu-
ğunu dile getiren Erdamar, kripto para bi-
rimlerine mesafeli yaklaşan hatta yok
sayan konvansiyonel finans kuruluşları ve
bankaların bu alanda faaliyet gösterme
durumunda kalacaklarını savundu. Erda-
mar, bugüne kadar mesafeli duran kripto
para ekosistemi ile konvansiyonel finans
dünyasının birbiriyle iletişime geçmeye
başlaması, ortak işler yapması ve projeler
geliştirmesi olasılığının arttığını ifade etti.
Bora Erdamar, diğer olası ETF başvuru
ve onaylarına ilişkin ise şunları kaydetti:
"Özellikle ilk etapta Ethereum için böyle
bir beklenti var. Diğer altcoinlere ancak
spot Ethereum ETF'yi onaylanırsa sıra ge-
lebilir diye düşünüyorum. Ancak önü-
müzde Bitcoin'in kurumsal yatırımcılar
açısından tam olarak kabul görmesi süreci
var. Bu süreç ne kadar verimli geçerse,
diğer süreçler o kadar hızlanır." AA

Bitcoin kurumsal
yatırımcı sınavında

Spot Bitcoin borsa yatı-
rım fonlarına (ETF) ilgi-
nin artması ve kurumsal
yatırımcılar tarafından
kabul görmesi duru-
munda, diğer kripto para
ETF'lerin de önünün 
açılabileceği belirtiliyor

Milyonlarca benekli
alabalık salındı
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP)
Genel Müdürlüğünce 2023 yılında 3 milyon
700 bin kırmızı benekli alabalığın orman
içi derelere salındığını ifade etti

Bu domates
başka domates
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C HP, 31 Mart 2024 tarihinde yapıla-
cak yerel seçim öncesi aday belir-
leme sürecini hızlandırdı. Adayların

kesinleşmesi için CHP Merkez Yönetim Ku-
rulu (MYK) toplandı. MYK'nın ardından
toplanan Parti Meclisi’nde (PM) belediye
başkan adaylarını belirleme sürecinin büyük
ölçüde tamamlandı. PM toplantısının ardın-
dan İstanbul ve Ankara'nın ilçelerinde aday
gösterilen isimler dahil olmak üzere birçok il-
çenin belediye başkan adayları açıklandı. 

14 ilçe adayı açıklandı

CHP'nin İstanbul'un Ataşehir ilçesindeki
adayı eski Genel Başkan Yardımcısı Onursal
Adıgüzel oldu. Ataşehir Belediye Başkanı
Battal İlgezdi, Parti Meclisi toplantısı sürer-
ken partisinden istifa etmişti. İstanbul'un Şişli
ilçesinde Resul Emrah Şahan, Arnavutköy'de
Tekin Aras, Bağcılar'da Cem Kılıç, Bahçeliev-
ler'de Emine Gülizar Emecen, Beşiktaş'ta
Rıza Akpolat, Beylikdüzü'nde Mehmet Murat
Çalık, Büyükçekmece'de Hasan Akgün, Esen-
ler'de Hasan Dalkıran, Kartal'da Gökhan
Yüksel, Küçükçekmece'de Kemal Çebi, Mal-
tepe'de Esin Köymen, Sultanbeyli'de Ayhan
Koç, Sultangazi'de Ferhat Epözdemir aday
oldu.

Daima sevgi kazanacak

Yeniden aday gösterilmeyen Maltepe Bele-
diye Başkanı Ali Kılıç, yaptığı açıklamada,
“Sevgili Maltepeliler. 2014 yılında değiştir-
meye başladığımız güzel ilçemiz Maltepe’yi
2019’dan itibaren hizmetlerimizle geliştirdik
ve büyütmek için de söz verdik” dedi. Kılıç,
“Parti Meclisimizin aldığı karara saygı duyu-
yor, bayrağımızı önümüzdeki süreçte ilçemizi
büyütme çalışmalarını sürdürecek olan yol
arkadaşlarımıza gözümüz arkada kalmaya-
cak bir şekilde devredeceğimi ve yanlarında
yer alacağımı belirtirken, hizmet yolunda beni
10 yıl boyunca görevlendiren partim CHP’ye
ve güven duyarak ilçemizin mührünü bana
emanet eden kıymetli Maltepe halkına en
derin şükranlarımı sunuyorum. Hiç kimseyi
ayrıştırıp kutuplaştırmadan hizmet verdiğimiz
Maltepe halkı son seçimde yüzde 63 gibi bir
sonuçla bu çalışmamızı adeta taçlandırmıştır.
Bu sonucu ömrüm boyunca onur madalyam
olarak hep sol tarafımda taşıyacağım. Teşek-
kürler  Maltepem. Sevgiyle kalın çünkü;
Daima sevgi kazanacak” ifadelerini kullandı. 

CHP'den istifa eden Ataşehir Be-
lediye Başkanı Battal İlgezdi, bele-
diyede düzenlediği basın
toplantısında CHP yönetimini
eleştirdi.İlgezdi, "Bildiğiniz gibi 15
senedir Cumhuriyet Halk Parti-
si'nin Ataşehir belediye başkanı-
yım. Bugün itibariyle 1983 yılında
üye olduğum partiden istifa etmiş
bulunmaktayım. Öncelikle şunun
altını çizmek istiyorum; ben, bele-
diye başkanı adayı olmadığım için
istifa etmedim. Herkesin bunu
böyle bilmesini istiyorum. Cum-
huriyet Halk Partisi'nde bir kıyım
hareketi yapılıyor. Ben bu partide
yıllardır kurultaylar yaşadım.
Deniz Baykal döneminde yaşa-
dım, Altan bey döneminde kurul-
taylar gördüm. Ama bu partinin
bu sürecindeki bu kıyım, hiçbir
dönemde olmadı. Kemal Kılıçda-
roğlu'na destek veren Türkiye'de
ve İstanbul'da tüm belediye baş-
kanları tasfiye ediliyor. Bunun

doğru olmadığını belirtmek istiyo-
rum. İstifamın bir gerekçesi
budur" dedi.

Alevi tasfiyesi yapılıyor

Anketlerin başarısız olduğunu
söylediklerini, ancak kendisinin
yüzde 52 ile seçimi kazandığını
söyleyen Battal İlgezdi, "Kurul-
tayda verilen ön seçim sözlerinin
hepsi rafa kalktığını buradan gö-
rüyoruz. Hiçbir yerde ön seçim ve
eğilim yoklaması yapılmadı. Sa-
dece günü kurtarmak için söy-
lendi ve bitti. Beni İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı ada-
yımız çağırdı. Orada benimle bir
saat görüşme yaptı. Kendisi
neden aday olamayacağımı ifade
ettiğinde anketlerde başarısız çık-
tığımı ifade eden şeyler söyledi.
Şu ana kadar 6 firmaya anket
yaptırdım. Yeni bir anket daha
yaptırdım, yüzde 52 ile yüzde 58
arasında seçimi kazanıyorum.

Bütün partiler aday çıkartmasına
rağmen. Tabloda bir samimiyet-
sizlik gördüm. Partide çok açık bir
şekilde Kürt ve Alevi tasfiyesi ya-
pılıyor. Bu çok açık ve nettir" diye
konuştu.

Akgün çok mu başarılı?

30 yıldır CHP'nin Büyükçekmece
Belediye Başkanı olan Hasan
Akgün üzerinden eleştirilerini sür-
düren İlgezdi, "Mesele benim be-
lediye başkanı olmam değil, ben
arzu ederseniz aday olmam ama
Ataşehir'i kucaklayacak Ataşe-
hir'in ortak kabulleneceği aday ol-
malıdır. Benim ilçe başkanım en
zor günde 24 saat çalışarak parti-
sine katkı koyuyor. Bana sormadı-
nız bari nezaketen Cumhuriyet
Halk Partisi ilçe başkanına, örgüte
bu kadar saygısızlık olabilir mi?
Bari ona sorun. Şöyle bir anlayış
var, çaldığım çaldık dediğim
düdük havasında gidiyorlar. Şimdi

ben başarısızım, 30 yıldır belediye
başkanlığı yapan Hasan Akgün
çok mu başarılı? Diğer belediye
başkanları çok mu başarılı? Bir
katliam yapılıyor. Parti içinde çok
açık bir şekilde Kürt ve Alevi tasfi-
yesi yapılıyor. Bunun için istifa
ettim. Bundan sonra da sahada
bu arkadaşlarla görüşeceğim.
Benim kimseyle kişisel bir mese-
lem yoktur. Ama ne hikmetse bir
Karadeniz lobisi İstanbul'da her
tarafta belediye başkanı oluyor.
Bir sayın bakalım kaç tane Trab-
zonlu var. Bürokratların belediye
başkanı olduğu bir dönemi ilk
defa Cumhuriyet Halk Partisi yaşı-
yor. Bu hoş değil, seçim sonuçla-
rını hep beraber yaşayacağız. Ben
Battal İlgezdi olarak sahadayım.
Bu işlerin nasıl olduğunu herkes
görecek. 1 Nisan sabahı hem Ata-
şehir'e hem de İstanbul'a bakaca-
ğız. Önümüzdeki günler güzel
günler olacak" dedi. 

HASAN AKGÜN ÇOK MU BAŞARILI!

AÇIKLANAN BÜYÜKŞEHİR VE İL ADAYLARI:

Martta yapılacak yerel seçim öncesi CHP'de aday belirleme toplantıları sürerken İstanbul dahil birçok ilin ilçe belediye
başkan adayları açıklandı. İstanbul'da Ataşehir, Maltepe ve Şişli'nin mevcut belediye başkanları aday gösterilmedi.
Partisinden istifa eden Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi zehir zemberek açıklamalarda bulundu

UC BASKAN CIZIK YEDI

Büyükerşen’in 
elini öptü!

CumhuriYet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, Eskişe-
hir’de partisinin aday tanıtım top-

lantısına katıldı. Bu seçimde aday
gösterilmeyen Eskişehir Büyükşehir Belediye
Başkanı Yılmaz Büyükerşen, Eskişehir’e “Bu
şehri çok seviyorum, sizleri çok seviyorum.
Şimdiden hoşça kalın, esenle kalın” sözleriyle
veda etti. Özel ise Büyükerşen’in elini öperek
sarıldı. Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkan
adayı Ayşe Ünlüce de “Bugün büyük bir coş-
kuyla tarihi bir güne ev sahipliği yapıyoruz.
Cumhuriyet’imizin yüzüncü yılında Atatürk
sevdalısı Eskişehir’imizde bir Cumhuriyet ka-
dını olarak büyükşehir belediye başkana dayı
olarak sizleri selamlamaktan gurur duyurum.
Şehirciliği büyük ustalardan öğrendim ve
aday olarak karşınızdayım. Bugün sizlerle
heyecanla doluyuz” dedi. 

Rozet taktı

Özgür Özel ardından, İYİ Parti'den ayrılıp
CHP'ye katılanlara rozetlerini taktı. Özel,
'baba evi' vurgusu yaptığı konuşmasında,
“Biraz önce altı oklu rozetimizi yeni yakalara
taktık. Hepsi bir yere geldi nereye geldiler
baba evine geldiler. Hepimiz baba evinde do-
ğarız. Ama herkes bilir ki baba evinin çorbası
kaynamaktadır, bacası tütmektedir. Bir gün
eğer ihtiyaç olursa o baba evinde bir yer var-
dır. Çünkü o baba evinin tapusu ne Özgür
Özel’de ne de Kemal Kılıçdaroğlu’nda. O
baba evininin tapusu bir kişiye kayıtlıdır; o
da Mustafa Kemal Atatürk’tedir” dedi. İYİ
Parti'den ayrılıp AK Parti'ye geçen ve Eskişe-
hir adayı olarak açıklanan Nebi Hatipoğ-
lu'nun adını vermeden, sert eleştirilerde
bulunan Özel, “Erdoğan’ın karşısındayım di-
yerek oyları toplayıp Erdoğan’a götürdü.
Makam, mevki için Eskişehir’i satan kişiye
Eskişehir en iyi cevabı 31 Mart’ta verecek 31
Mart’ta. Eskişehir irade hırsızlarına oy
vermez” ifadelerini kullandı. 

AdAYlığının açıklamnmasının ar-
dından konuşan Mehmet Murat
Çalık, “Görev süremiz boyunca il-

çede ortak akıl, ortak çaba ve partiler üstü katı-
lımcı bir yaklaşımla çocukları, gençleri ve
kadınları önceleyen birçok projeyi hayata ge-
çirdik. İnsan ve çevre odaklı ‘Yaşam Vadisi’,
‘hiçbir çocuk yatağa aç girmeyecek’ anlayışıyla
hayata geçirdiğimiz ‘Beslenme Saati’ uygula-
ması, afet risklerini en aza indirgemek ama-
cıyla ‘Dirençli Kent Beylikdüzü’ sloganıyla
hayata geçirdiğimiz ‘Afet Yönetim Modeli’ gibi
birçok projeyle Türkiye’ye örnek olan çalışma-
lara imza attık” dedi.

Türkiye’ye örnek olduk

Hayata geçirilen projelerle tüm Türkiye’ye
örnek olduklarını ifade eden Çalık, “Beylikdü-
zü’nde sadece belediyecilik yapmadık. Yeni bir
anlayışla, Beylikdüzü aklını, Beylikdüzü farkını
ortaya koyduk. Zor zamanlarda umutlu öykü-
ler biriktirdik. Beş yıl önce Ekrem Başkanımız-
dan aldığımız bayrağı, İstanbul Büyükşehir
Belediyemizle birlikte el birliğiyle ileriye taşıdık.
Beylikdüzülü komşularımızın katkıları, hayır
duaları ve desteğiyle geleceğe güçlü adımlar
attık. Ezeli ve ebedi önderimiz Mustafa Kemal
Atatürk’ün çizgisinden milim sapmadan, viz-
yon ve icraatı, akıl ve çalışkanlığı, vicdan ve
çözüm odaklı yönetim anlayışını birleştirdik.
Başta çocuklarımız olmak üzere, Beylik-
düzü’müzde yaşayan bütün komşularımızı ku-
caklayan projelerimizle Türkiye’ye örnek
olduk. Şimdi Beylikdüzü için bir kez daha
komşularımızın teveccühü ve partimizin takdi-
riyle göreve bir dönem daha talibim. Biz kaza-
nacağız, Beylikdüzü kazanacak, İstanbul
kazanacak, Türkiye kazanacak, tam yol ileri
Beylikdüzü” diye konuştu. DHA

15 yıldır CHP'nin Ataşehir Belediye Başkanı olan Battal İlgezdi, aday gösterilmeyince partisinden istifa
etti. İstifa sonrasında açıklama yapan İlgezdi, partiden Kürt ve Alevilerin tasfiye edildiğini savundu.
Büyükçekmece Belediye Başkanı olan Hasan Akgün üzerinden eleştirilerini sürdüren İlgezdi, “Şimdi
ben başarısızım, 30 yıldır belediye başkanlığı yapan Hasan Akgün çok mu başarılı?” diye sordu. 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
yeniden aday gösterildi. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Bülent Nuri Çavuşoğlu.
Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cafer Pekdemir.
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Atlıhan Atila.
Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Aras.
Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Azize Çeroğlu.
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hasan Süha Saral.
Van Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Şükrü Şahar.
Ağrı Belediye Başkan Adayı Erkan Bulut.
Batman Belediye Başkan Adayı Hasan Sünük.

Burdur Belediye Başkan Adayı Ali Orkun Ergcengiz.
Çorum Belediye Başkan Adayı Hasan Levent Çöphüseyinoğlu.
Düzce Belediye Başkan Adayı Sedat Çelikel.
Hakkari Belediye Başkan Adayı Cüneyt Özbek.
Isparta Belediye Başkan Adayı Atakan Yazgan.
Karabük Belediye Başkan Adayı Bayram Karadağ.
Kastamonu Belediye Başkan Adayı Hasan Baltacı.
Kırıkkale Belediye Başkan Adayı Ahmet Önal.
Rize Belediye Başkan Adayı Necati Topaloğlu.
Sivas Belediye Başkan Adayı Tacettin Kepenek.
Tokat Belediye Başkan Adayı Murat Yazıcı.

Siyasi partilerin yerleri belli oldu
31 Mart 2024'te düzenlenecek yerel seçimlere katılacak siyasi partilerin oy pusulasındaki yerini belirlemek için kura çekimi
yapıldı. Kura çekimine göre AK Parti pusulada 1. sırada, CHP 18. sırada, MHP 31. sırada, İYİ Parti ise 2. sırada yer alacak

Yüksek
Seçim Ku-
rulu'nda

(YSK) 31 Mart se-
çimleri için kura çe-
kimi yapıldı. YSK
Başkanı Ahmet
Yener, yaptığı açıkla-
mada “31 Mart 2024
pazar günü yapılacak
seçimlere katılacak
olan partilerin pusu-
ladaki yerlerin belir-
lenmesiyle ilgili kura
çekim törenine hoş
geldiniz. Yenilik Par-
tisi, daha önce Ma-
halli İdareler Genel
Seçimleri'ne katılma-
yacağını belirttiğin-
den kuraya 35 parti
katılacaktır” dedi.

İşte kura çekimine 
göre siyasi 
partilerin pusuladaki
sıralaması:

1- AK Parti 
2- İYİ Parti 
3- Sol Parti 
4- Büyük Birlik Partisi 
5- Memleket Partisi 
6- Anavatan Partisi 
7- Demokratik Sol Parti
(DSP) 
8- Yeniden Refah Partisi 
9- Hakların Eşitlik ve
Demokrasi Partisi 
10- Türkiye Komünist
Partisi (TKP) 
11- Anadolu Birliği Partisi 
12- Zafer Partisi
13- Halkın Kurtuluş Partisi 
14- Türkiye Komünist
Hareketi 
15- Bağımsız Türkiye Partisi 
16- Gelecek Partisi 

17- Yeni Türkiye Partisi 
18- Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP)
19- Emek Partisi 
20- Hüda-Par
21- Hak ve Özgürlükler 
Partisi 
22- Ocak Partisi 
23- Adalet Birlik Partisi
24- Demokrat Parti
25- Güç Birliği Partisi 
26- Millet Partisi 
27- Milli Yol Partisi 
28- Adalet Partisi 
29- Genç Parti 
30- Aydınlık Demokrasi 
Partisi 
31- Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) 
32- Türkiye ve İşçi Partisi
(TİP) 
33- Saadet Partisi 
34- Demokrasi ve Atılım
Partisi (DEVA Parti) 
34- Vatan Partisi 

CHP lideri Özgür Özel, Eskişehir adayla-
rını açıkladı, partisine katılan İYİ 
Partililere rozet taktı. CHP'li Eskişehir
Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz
Büyükerşen ise törende veda konuşması
yaptı. Özel, Büyükerşen’in elini öptü

Çalık
yeniden 
aday
gösterildi

Çalık
yeniden 
aday
gösterildi

Çalık
yeniden 
aday
gösterildi

Çalık
yeniden 
aday
gösterildi

Çalık
yeniden 
aday
gösterildi

Çalık
yeniden 
aday
gösterildi

Çalık
yeniden 
aday
gösterildi

Çalık
yeniden 
aday
gösterildi

Çalık
yeniden 
aday
gösterildi

Çalık
yeniden 
aday
gösterildi

Battal
İlgezdi

Muammer
Keskin

Ali
Kılıç
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T ürkiye’de orta sınıf olarak ifade edilen, kentli,
meslek sahibi, ücretli kesimlerin en önemli gün-
deminde özel okul fiyatları var. O kadar ki,

konu, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e de soruldu.
Tekin, başlangıç fiyatını belirleme hakkının okulda oldu-
ğunu fakat ara zamların yönetmelik sınırları içinde be-
lirlendiğini söyledi ve konuya ilişkin okulları
uyardıklarını belirtti. Fakat okullar, yönetmeliğin etra-
fından dolanmanın yolunu bulmuş görünüyor. Zira okul
ücreti değil belki ama yemekhane, servis, üniforma ve
kitap fiyatları yüzde 100’ün üzerinde zamlanmış du-
rumda.

İlk sıradayız

Türkiye, OECD ülkeleri arasında çocuk yoksulluğunda
ilk sıradadır. Son dönemde çok hızlı artan yoksullaşma
Türkiye’de önce en hassas durumdaki çocukları vurmuş-
tur. Türkiye’de bugün her 5 çocuktan biri derin yoksul-
luk sorunları ile yüzleşmekte, yeterli ve besleyici gıdaya
ulaşamamaktadır. MEB, çocuklarımızın sağlıklı geli-
şimi ve eğitim sürecinin sağlıklı işlemesi için öğrencile-
rin beslenme sorununu çözmek için ayrı bir bütçe
ayırmak durumundadır. Taşımalı eğitim yapan okullarda
bile öğrencilerin beslenme sorunları çözülmüş değildir.
Alım gücünün giderek düşmesi ve yoksullaşmanın art-
ması ile birlikte öğrencilerin okuldaki beslenme sorunu-
nun bir an önce çözülmesi gerekmektedir. Eğitim Sen
olarak talebimiz okullarda en az bir öğün ücretsiz
yemek uygulamasının hayata geçirilmesi için gerekli
adımların bir an önce atılmasıdır.

Öğretmen açıkları

Öğretmen açıkları, mülakata ve arşiv araştırmasına
dayalı sözleşmeli öğretmenlik ve ücretli öğretmenlik uy-
gulaması sürmektedir. Öğretmenlik Meslek Kanunu ile
“eşit işe eşit ücret” uygulamasına aykırı adımlar atıl-
mış, aynı işi yapan öğretmenler kariyer basamakları
üzerinden faklı ücretlendirilerek ayrıştırılmıştır. Bugüne
kadar KPSS’ye giren her 100 öğretmenden 85’inin ata-
ması yapılmamış, ataması yapılmayan öğretmenlerin
sadece yüzde 15’inin ataması gerçekleştirilmiştir. Yeterli
öğretmen ataması yapılmadığı için ataması yapılmayan
öğretmenler sorunu gibi çok sayıda sorun eğitim siste-
minin çözüm bekleyen sorunları olarak geçtiğimiz öğre-
tim yılında damgasını vurmuştur. Ülkedeki etnik, dilsel,
kültürel çeşitlilik ve inanç çeşitliliği, eğitim programla-
rında ve ders kitaplarında neredeyse hiç yansıtılmamak-
tadır. Eğitim sisteminde ve toplumsal yaşamda
benimsenen tekçi anlayış, farklı inanç, dil, kimlik ve
mezhepleri yok saymayı, onları ve taleplerini görmezden
gelmeyi ısrarla sürdürmektedir. Türkiye’nin kamusal,
laik, bilimsel eğitim konusunda olduğu gibi, anadilinde
eğitim konusundaki olumsuz sicilinde herhangi bir deği-
şiklik olmamıştır. Türkiye’de çeşitli nedenlerle eğitime
erişimde, kız çocukları, mülteci çocuklar, anadili farklı
olan çocuklar, engelli çocuklar ve geçici koruma altın-
daki çocukların dezavantajları günden güne artarak
devam etmektedir.

Özel okul fiyatları uçuyor

Geçmişte, özel okul fiyatları ülke gündemini işgal
edecek, Milli Eğitim Bakanı’na açıklama yaptıracak
kadar gündem olmazdı. Çünkü zaten orta gelirin üzerin-
deki ailelerin tercihiydi özel okullar. Orta üst gelir ve al-
tındaki aileler, çocuklarını devlet okullarına gönderir,
“neden özele gönderemiyoruz” diye hayıflanmazdı.
Büyük kentlerdeki özel okullar bir elin parmağını geç-

mez, küçük bir azınlığın talebi de tüm ülkeyi ilgilendir-
mezdi. Fakat özellikle son 10 yılda işler değişti.

Her 5 okuldan biri özel!

Milli Eğitim Bakanlığı’nın Örgün Eğitim İstatistikle-
rine bakınca tablo daha net ortaya çıkıyor. Verilere göre
2022/23 Eğitim Yılı’nda ana okulundan liseye kadar
MEB kontrolünde toplam 75 bin 19 adet okul bulunu-
yor. Bu okulların 14 bin 281’i ise özel okul. Başka bir
ifadeyle, ülkemizdeki her 5 okuldan 1’i şirketler tarafın-
dan işletiliyor. Orta sınıfın daha yoğun yaşadığı büyük
kentlerde bu oran daha yüksek. Fakat eskiden böyle de-
ğildi? Ne oldu, nasıl oldu da, orta sınıflar özel okul müş-
terisi haline geldi?Geçmiş verilere yakından
bakıldığında, Türkiye’deki özel okul artışının son 10
yılda katlandığı görülüyor. 1999 yılını ele alalım. O yıl,
Türkiye’deki toplam özel ilköğretim okulu sayısı 683.
Yıllar içinde öğrenci sayısındaki artışa paralel biçimde
özel okul sayısında da artış yaşanıyor. 1999’da 683 olan
özel okul sayısı, 12 yıl sonra, 2011’de 931’e yükseliyor.
12 yılda özel okul sayısındaki artış yüzde 32. Okul sayı-
sının yüzde 32 arttığı bu 12 yılda, öğrenci sayısı da
yüzde 64 artışla 175 binden 287 bine yükseliyor.

Önemli kırılma 4+4+4

2012’ye gelindiğinde sistem değişiyor ve 4+4+4 dü-
zenine geçiliyor. Böylece 8 yıllık ilköğretim, 4’er yıllık
ilkokul ve ortaokula bölünüyor. İlk 4 yılın ardından dile-
yen ailelere uzaktan eğitim imkanı tanınıyor. Dönemin
başbakanı Tayyip Erdoğan’ın “Dindar ve kindar nesil”
çıkışını yaptığı o yıl, müfredat değiştiriliyor, din dersleri-
nin sayısı artırılıyor. İlk 4 yıllık eğitimden sonra uzaktan
eğitim imkanı verilen ailelerin bir kısmı, kız çocuklarını
okula göndermemeye başlıyor. Kızların net okullaşma
oranı düşüyor. Cemaat ve tarikatlarla protokoller imza-
lanıyor. Ortaokullar imam-hatipleştiriliyor. Tüm bu ge-
lişmeleri verilerle desteklemek mümkün fakat konumuz
başka.

10 yılda 2 kat artış

4+4+4 ile başlayan sistem değişikliği, kamusal eği-
timden, özel okullara olan talebi artıyor. 1999’dan
2011’e dek yüzde 32 artan özel okullar, 2012’den itiba-

ren patlama yaşıyor. 2012’de 992 olan özel ilkokul sa-
yısı, 2022’ye kadar yüzde 108 artarak 2 bin 65’e yükse-
liyor. 2012’de özel ilkokul ve ortaokulda okuyan öğrenci
sayısı 331 bin 675 iken, 2022’de bu sayı yüzde 118 ar-
tışla 725 bin 146’ya ulaşıyor.Liselerdeki artış daha da
hızlı. 2012’de toplam 907 adet özel lise varken, bu sayı
2014’te dershanelerin kapatılması sürecinde, 2504’e
yükseliyor. Fakat izleyen yıllarda artış devam ediyor ve
2022’de özel lise sayısı 3085’e ulaşıyor. 10 yılda özel
lise sayısındaki artış yüzde 240. Öğrenci sayısı da aynı
dönemde 138 bin 881’den 420 bin 285’e yükseliyor.
Böylece an itibariyle, özel ilkokul, ortaokul ve lisede
okuyan öğrenci sayısı 1,2 milyona dayanıyor.

Gelir geriliyor

Velilerin bu ilgisinin nedeni zenginleşmeleri değil.
Kişi başına düşen gelirin gerilediği son 10 yılda, özel-
likle orta sınıflar, zenginleşmek bir yana giderek yoksul-
laştılar. Özel okul müşterisi haline gelmeleri,
zenginleşmelerinden ziyade, devlet okullarına dönük gü-
vensizlikleri. Eğitimin ideolojikleşmesi en önemli sorun
alanı. Fakat sadece bu da değil, iş saatlerinin devlet
okullarıyla olan uyumsuzluğu ve güvenlik endişeleri de
velilerin, devletten özele kaçmalarına neden oluyor. Ka-
musal eğitimdeki bu gelişme de özel okul patronlarının
işine geliyor. Tıpkı sağlıktaki gibi, nitelikli kamusal hiz-
met tasfiye edilince, kamusal olan piyasalaşıyor. Eğitim
ve sağlık bir hizmet olmaktan çıkıyor ve paranın konuş-
tuğu bir sektöre dönüşüyor.

Müşteri olmayı kabullendiler

Veliler artık müşteri olduklarını içselleştirmiş du-
rumda. Zira parasız, bilimsel, kamusal eğitim talep
etmek yerine, “ucuza eğitim” talep ediyorlar. Eğitimin
herkes için bir hak olduğunu, bundan 20-30 yıl önce, bu
ülkenin hemen tüm çocuklarının kamusal eğitimden geç-
tiği günleri unutmuş görünüyoruz. İktidar kamusal
olana kendi ideolojisini dayatırken bu dayatma karşı-
sında şikayet edenleri “istemeyen özele gitsin” diyerek
kovuyor. Kamusal alan muhafazakarlaşırken, bu muha-
fazakarlaşmadan tedirgin olan toplum kesimlerine sekü-
ler olan “satılıyor”. Satın alabiliyorsanız ne ala, satın
alamıyorsanız, buyrun İmam-Hatip’e…

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

ÖZEL OKUL SAYISI 
14 BİN 281’E ULAŞTI

Türkiye’de yıllardır çok ağır çalışma koşul-
ları altında ve özveriyle görev yapan eğitim
emekçilerinin yaşam koşulları giderek ağırlaşır-
ken, boş kadro olmasına rağmen, uzunca bir
süredir eğitim kurumlarına genel idari hizmet-
ler, teknik personel ve yardımcı hizmetler sını-
fında memur alımı yapılmamaktadır. Bu durum
okullarda ‘dışarıdan hizmet satın alma’ yön-
temi ile taşeron çalıştırma uygulamalarının art-
masına neden olmuştur.  Devlet okullarının üçte
ikisinde kadrolu yardımcı yardımcı hizmetli bu-
lunmamakta, okullarda yardımcı hizmetlerin
büyük bölümü İŞKUR’un 9 aylık sürelerle istih-
dam edilen Toplum Yararına Çalışma Programı
(TYP) personeli ya da geçici personel istihdamı
üzerinden yapılmaktadır.Eğitimde yaşanan so-
runlar her geçen yıl katlanarak artmakta, Millî

Eğitim Bakanlığı (MEB) bu sorunlara kalıcı
çözümler üretmek yerine bütün enerjisini eği-
timi dinselleştirmeye ve piyasalaştırmaya har-
camaktadır.Eğitimde yaşanan ve yapısal hale
gelen sorunlar her ne kadar görmezden gelin-
meye çalışılsa da eğitim sorunu, ülke ekonomi-
sinde yaşanan sorunların ardından halkın en
öncelikli sorunları arasında üst sıralarda yer al-
maktadır. Türkiye’de çocuklar okula aç git-
mekte, yeterli beslenememekten kaynaklı
fiziksel ve zihinsel gelişimleri sağlıklı olmamak-
tadır. Yine çocuk ve gençlerimizi eğitim hakkın-
dan eşit koşullarda yararlanamamaktadır.
Yoksul, emekçi ailelerin çocukları başta olmak
üzere, kız çocukları ve kırsal kesimde yaşayan
çocuklar açısından eğitime erişim konusunda
yaşanan sorunlar sürmektedir.

Milyonlarca çocuk ve gencimiz kalıcı
yaz saati uygulaması nedeniyle zifiri ka-
ranlıkta okula gitmek, akşam geç saat-
lerde okuldan eve dönmek zorunda
bırakılmıştır. ‘4 gün iş, bir gün okul’ slo-
ganıyla patronlara ucuz iş gücü kaynağı
olarak sunulan meslek lisesi öğrencileri
Mesleki Eğitim Merkezleri’nde
(MESEM) çocuklarımız can güvenliği
olmadan çalıştırılmaktadır.Türkiye’de
eğitim ve sağlık sisteminden kadın politi-
kalarına kadar her alanda çocukların ya-
rarını değil, kendi çıkarlarını düşünen
mevcut sistem; çocuklarımızın sahip ol-
duğu heyecan, merak ve yaratıcılıktan

açıkça korkmaktadır. Bu nedenle top-
lumsal yaşamdan dışlanarak aile içine
hapsedilen kadınlar ve çocuklar devlet
politikaları ile sosyal yaşamdan uzaklaş-
tırılmaktadır. Eğitim sistemi, her geçen
yıl daha fazla paralı hale getirilirken
milyonlarca öğrenci velisi çocuklarını
okutabilmek için bütçelerine göre çok
yüksek rakamlarla harcama yapmak zo-
runda kalmaktadır. Halkın ödediği vergi-
leri, halkın ihtiyaçları için harcamaktan
kaçınanlar, herkesin eşit ve parasız ola-
rak yararlanması gereken eğitim hakkını
para ile satmaya çalışanlar bu durumun
öncelikli sorumlusudur. Devletin eğitim

harcamalarına yaptığı katkı yıllar içinde
istikrarlı bir şekilde azalırken, halkın ce-
binden yaptığı eğitim harcamalarının
payı istikrarlı artmaya devam etmekte-
dir. Türkiye’nin ‘eğitime en çok payı ayı-
rıyoruz’ söyleminin gerçeği
yansıtmadığını görmek için halkın cebin-
den yaptığı eğitim harcamalarının artış
seyrine bakmak yeterlidir. Kamu kaynak-
larının devlet okulları için kullanılması
yerine özel okullara teşvik adı altında
aktarılması, eğitimde yaşanan eşitsizlik-
leri ve okullar arasındaki nitelik farkla-
rını daha da derinleştiren bir işlev
görmektedir. Bu durum okulları sadece

devlet okulu-özel okul şeklinde ayrıştır-
makla kalmamış, aynı zamanda zenginle
yoksula ayrı ayrı ‘devlet okulu’, hatta
aynı devlet okulu içinde gelir durumuna
ya da başarı düzeyine göre farklı sınıflar
oluşturulmasının önünü açmıştır.

ÖĞRETMEN İÇİN YAŞAM ÇOK ZOR
2023/24 eğitim öğre-

tim yılının ilk yarısı böl-
gesel, cinsel, sınıfsal vb.
eşitsizliklerin derinleştiği,
çocukların eğitim hakkın-
dan eşit koşullarda yarar-
lanamaması, eğitime
erişimde yaşanan sorun-
lar gibi en temel sorunla-
rın varlığını sürdürdüğü
bir dönem olmuştur. 6
Şubat depremleri deprem
bölgesinde eğitim öğre-
timde yaşanan sorunların
daha da ağırlaşmasını be-
raberinde getirmiştir.
Deprem nedeniyle birçok
okul yıkılmış ve hasar
görmüştür. Yıkılmayan,
az hasarlı olan ve nisan
ayında açılan okullara,
eylülde başlanan tadilat
nedeniyle eğitim öğretim
aksamış çok sayıda öğ-
renci bu durumdan olum-
suz etkilenmiştir. Orta
hasarlı bazı okulların du-
rumu hala belirsizliğini
korumaktadır.Siyasi ikti-
darın eğitim alanında,
uzun süredir kendi siya-
sal-ideolojik hedefleri
doğrultusunda attığı
adımlar, okul öncesi eği-
timden başlayarak eğiti-
min bütün kademelerinde
Diyanet İşleri Başkanlığı
başta olmak üzere, çeşitli

vakıf ve derneklerle iş
birliği halinde hayata ge-
çirilen ÇEDES benzeri
proje ve protokoller,
başta öğrencilerimiz
olmak üzere, öğretmen-
ler, eğitim emekçileri ve
velileri doğrudan etkile-
meyi sürdürmektedir.
2023/’24 eğitim öğretim
yılının ilk yarısında eği-
timde ticarileşme ve eği-
timi dinselleştirme
uygulamalarının tüm hı-
zıyla sürmüştür. Okulların
fiziki altyapı ve donanım
eksiklikleri giderilmemiş,
kalabalık sınıflar, ikili öğ-
retim ve taşımalı eğitim-
den kaynaklı sorunlara
çözüm üretilmemiştir.
MEB’in eğitim hakkı ve
eğitime erişimde benim-
sediği piyasacı, rekabetçi
ve ayrıştırıcı eğitim poli-
tikaları artarak devam
etmekte, kamu kaynak-
ları çeşitli teşvikler üze-
rinden özel okullara
aktarılmaktadır. Tür-
kiye’de özel öğretimin
örgün eğitim içindeki
payı 2002’de yüzde 1,9
iken, 2023’te yüzde 9,3’e
yükselmiştir. Özel okulla-
rın devlet okullarına
oranı ise yüzde 23,5’a
ulaşmış durumdadır.

SORUNLAR DAĞ GİBİ

YAZ SAATİ UYGULAMASI!

MEB’in örgün eğitim istatistiklerine göre Türkiye’de
örgün eğitimde (resmi + özel) 17,5 milyon öğrenci
bulunmaktadır. Toplam 75 bin 19 eğitim kurumu/okulu
içinde devlete ait kurum/okul sayısı 60 bin 734 (yüzde 81)
iken, özel okulların sayısı 14 bin 281 (yüzde 19)’dir. Devlet
okullarında okuyan öğrenci sayısı 15 milyon 887 bin 296
(yüzde 80), özel okullarda okuyan öğrenci sayısı 1 milyon
578 bin 233 (yüzde 8); açık öğretimde okuyan öğrenci sayısı
ise 2 milyon 346 bin 654 (yüzde 12)’dir.

Türkiye çapında devlet ve özel okullarda toplam 1 milyon
139 bin 673 öğretmen görev yapmaktadır. 2022/23 eğitim
öğretim yılı sonu itibariyle devlet okullarında görev yapan
öğretmenlerin sayısı 974 bin; özel okullarda çalışan
öğretmenlerin sayısı 132 bin civarındadır. 14 Mayıs 2023
seçimleri öncesinde atamaları yapılan ve 1 Eylül’de göreve
başlatılan 45 bin öğretmen de eklendiğinde, devlet okullarında
görev yapan öğretmenlerin sayısı 1 milyon 19 bine
ulaşmaktadır.

2023/2024 eğitim öğretim yılının ilk yarısında sözleşmeli isti-
hdam edilen öğretmen sayısı 50 bin 182’dir. Devlet okullarında
ek ders karşılığı çalıştırılan ve tamamı asgari ücretin altında
ücret alan ücretli öğretmenlerin sayısı 90 bine yakındır.

OZEL OKULLARA REKOR ZAM!
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E senyalı Kadın Dayanışma Derne-
ği'nin raporunda, 1 Ocak-31 Aralık
2023 tarihleri arasında 4 bin 785

kadın, 8 kız çocuğu ve 5 erkek çocuğu
olmak üzere toplam 4 bin 798 kişinin der-
neğe başvurduğu aktarıldı. Derneğe yapılan
başvuruların; "şiddet nedeniyle destek
alma", "iş arama", "ekonomik destek ve yar-
dım", "bilgi alma" gibi pek çok farklı nedenle
yapıldığı belirtildi. Bin 150 çocuğun okul ih-
tiyaçlarının karşılanması için başvurular
gerçekleşirken, yine 3 bin 184 kadına da
gıda ve kıyafet yardımı yapıldığı kaydedildi.

Kadınlar yardım istedi

Raporda; 10 kadının iş başvurusu için 

yardım istediği ve 90 kadının hukuki 
yardım istediği, 10 kadının da ya 
kendisi ya da çocuğu için psikolojik da-
nışmanlık desteği istediği, bu kapsamda
toplam 4 bin 334 kadının yardım talebiyle
derneğe ulaştığı bilgisi paylaşıldı. Yardım
başvurularının en çok okulların açıldığı
eylül ve ekim aylarında yoğunlaştığı 
bilgisinin de yer aldığı rapora göre, 
yoksul ailelerde yaşayan çocuklarda 
yetersiz beslenmeden kaynaklı gelişim 
yetersizliği, sağlık sorunları ve okul terk-
leri daha çok görülüyor.  Derneğe başvu-
ran kadınların çoğu, çocukların okula
aç gittiğini söyleyerek beslenme
desteği talebinde bulundu.

Failler yakınları

Yaımlanan raporda, 6 Şubat’ta Kahraman-
maraş’ta yaşanan ve 10 ilin yıkıma uğradığı
depremlerin ardından dernek aracılığıyla,
mahalleli kadınların deprem bölgesi ile da-
yanışma içerisinde bulunduğu belirtildi.
Deprem sonrasında Pendik’e gelen 240 ai-
lenin ihtiyaçlarının da oluşturulan dayanış-
malar ile karşılandığı ifade edildi.
Kadınların uğradığı şiddetin faillerinin ço-
ğunun da kadınların en yakınlarının oldu-
ğuna dikkat çekildi.

Fiziksel şiddet 1. sırada

Rapora göre; kadınlara şiddet uygulayan 

279 erkekten 180’i evli olduğu erkek, 
20’si babası, 10’u boşandığı erkek ve 
geriye kalan 69’u ise nişanlı ve sevgili 
olduğu erkek, oğlu, evli olduğu erkeğin
veya kendisinin aile üyelerinden oluşuyor.
Şiddete maruz bırakılan kadınların ise
195’i ev kadını, 60’ı ücretli çalışan, 10’u
işsiz, 60’ının istihdam durumu ise bilin-
miyor. Şiddete maruz bırakılan 325 yetiş-
kin kadının 190’ı evli, 12’si boşanmış,
123’ü ise bekar. Derneğe en çok başvuru-
nun fiziksel şiddet sebebiyle yapıldığı 
belirtiliyor. Ardından ekonomik şiddet, 
ve ardından psikolojik şiddet, cinsel ve
dijital şiddet geliyor. 

Fincancı’nın cezası onandı
Türk Tabipleri Birliği (TTB) Başkanı Şebnem Korur Fincancı'ya, "silahlı terör örgütü
propagandası yapmak" suçundan verilen 2 yıl 8 ay 15 günlük hapis cezası onandı

İstanbul Bölge Adliye Mahke-
mesi 2. Ceza Dairesi (istinaf),
Fincancı'ya, İstanbul 24. Ağır

Ceza Mahkemesince "silahlı terör örgütü
propagandası yapmak" suçundan verilen 2
yıl 8 ay 15 gün hapis cezası kararına yöne-
lik temyiz incelemesini tamamladı. Yerel
mahkemenin hükmünde usul ve esasa iliş-
kin herhangi bir hukuka aykırılık, delilerde
ve işlemlerde ise herhangi bir eksiklik olma-
dığına karar veren daire, ispat bakımından
değerlendirmenin yerinde olduğuna dikkati
çekti. Eylemin doğru olarak nitelendirildi-
ğini ve sanığa verilen 2 yıl 8 ay 15 günlük
hapis cezasının kanuni bağlamda uygulan-
dığını belirten daire, sanık avukatları ve
cumhuriyet savcısının ileri sürdüğü neden-
leri yerinde görmeyerek temyiz başvuru-
sunu esastan reddetti.

PKK'nın kanalına bağlandı

TTB Başkanı Şebnem Korur Fincancı hak-
kında, terör örgütü PKK ile bağlantılı bir
televizyonda, Türk Silahlı Kuvvetlerine
(TSK) yönelik ifadeleri nedeniyle soruş-
turma başlatılmıştı. İstanbul'da evinde göz-
altına alınan Fincancı, 27 Ekim 2022'de
Ankara'da sulh ceza hakimliğince tutuklan-

mıştı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca
yürütülen soruşturma sonucu hazırlanan
iddianamede, TSK'nın meşru müdafaa
kapsamındaki legal faaliyetleriyle terör ör-
gütünün illegal faaliyetlerini bağdaştıran
Fincancı'nın, "terör örgütü propagandası"
suçundan 1 yıl 6 aydan 7 yıl 6 aya kadar
hapisle cezalandırılması istenmişti. Ankara
4. Ağır Ceza Mahkemesi, Fincancı'nın ika-
met yerinin İstanbul olması, soruşturmanın
da burada yürütülmesi nedeniyle yetkisizlik
kararı vermiş ve dosyayı İstanbul'a gönder-
mişti. Yargılamaya bakan İstanbul 24. Ağır
Ceza Mahkemesi, "silahlı terör örgütü pro-
pagandası yapmak" suçundan 2 yıl 8 ay 15
gün hapisle cezalandırdığı Fincancı'yı, tu-
tuklu kaldığı süreyi göz önüne alarak tah-
liye etmişti. Mahkemenin gerekçeli
kararında Fincancı'nın, gerçeği yansıtma-
yan, nerede ve ne zaman çekildiği belli ol-
mayan ve örgüt tarafından servis edilen
görüntüler üzerinden, TSK'yı karalamak
amacıyla "örgüt paropagandası" eylemine
aktif biçimde katılım sağladığı kaydedil-
mişti. Gerekçeli kararın ardından cumhuri-
yet savcısı ile sanık avukatlarının itirazı
üzerine dosya, temyiz için İstanbul Bölge
Adliye Mahkemesine gönderilmişti. AA

serhatozturk81@gmail.com

G ünümüzde teknolojinin hızlı ilerleyişi, birçok
avantajı beraberinde getirse de, maalesef
bazı olumsuz etkileri de beraberinde taşı-

maktadır. Bu köşe yazısında, teknolojinin getirdiği
bazı olumsuz yönleri ele alacak ve bu sorunları
çözme çabalarına odaklanacağız.

Dijital bağımlılık

Teknolojinin yaygın kullanımı, özellikle genç ne-
sillerde dijital bağımlılığın artmasına neden olmak-
tadır. Mobil cihazlar ve sosyal medya platformları,
sürekli kullanımı teşvik ederek insanları gerçek dün-
yadan uzaklaştırabilir. Bu sorunun üstesinden gel-
mek için, eğitim kurumları ve aileler, bilinçli
teknoloji kullanımını teşvik eden programlar düzen-
lemelidir. Aynı zamanda, teknoloji şirketleri de kul-
lanıcıları bilinçli ve sınırlı kullanıma teşvik eden
özellikleri güçlendirmelidir.

Gizlilik endişeler

Teknolojinin gelişmesi, kişisel bilgilerin daha
fazla paylaşılmasına ve kötü niyetli kullanımına
zemin hazırlayabilir. Bu sorunla başa çıkmak için
güçlü veri koruma yasaları ve şeffaf kullanıcı politi-
kalarıyla birlikte, kullanıcılara daha fazla kontrol
sağlayan araçlar geliştirilmesi önemlidir. Ayrıca,
teknoloji şirketleri, kullanıcı gizliliği konusunda
daha etik ve sorumlu bir tutum benimsemelidir.

Çevresel etkiler

Elektronik atıkların artması, enerji tüketimi ve
çevresel etkiler teknolojinin olumsuz yönlerindendir.
Sürdürülebilir teknoloji çözümleri ve geri dönüşüm
programları ile bu sorunları azaltmak mümkündür.
Teknoloji şirketleri, ürün tasarımından başlayarak
çevresel etkileri en aza indirecek adımlar atmalı ve
yeşil teknolojiye yatırım yapmalıdır.

İşsizlik tehlikesi

Otomasyon ve yapay zeka, bazı sektörlerde insan
işgücünü azaltabilir ve işsizlik riski doğurabilir. Bu
durumu aşmak için eğitim sistemleri, geleceğin iş
dünyasına uyum sağlayacak şekilde revize edilmeli-
dir. Ayrıca, teknolojinin yarattığı yeni iş olanakla-
rına odaklanmak da önemlidir. Yaratıcı endüstriler
ve dijital pazarlama gibi alanlarda yeni iş fırsatla-
rını desteklemek için girişimciliği teşvik etmek de bu
süreçte önemli bir rol oynar.

İnsan merkezli, sürdürülebilir ve 
etik teknoloji

Teknolojinin olumsuz etkileriyle başa çıkmak için,
şirketlerin ve toplumun teknoloji kullanımını insan
merkezli, sürdürülebilir ve etik bir perspektife taşı-
ması kritik öneme sahiptir. İnsan merkezli yaklaşım,
teknolojinin insanların yaşam kalitesini artırma
amacına odaklanır. Kullanıcı deneyimleri tasarlar-
ken, kullanıcının ihtiyaçları, güvenliği ve gizliliği ön
planda tutmak, bu anlamda önemli bir adımdır.

Sürdürülebilirlik, teknolojinin çevresel etkilerini en
aza indirme ve kaynakları verimli kullanma amacını
taşır. Şirketler, ürün tasarımından üretim süreçlerine
kadar çevresel etkileri azaltacak stratejiler geliştir-
meli ve enerji tüketimini optimize etmelidir. Ayrıca,
kullanıcıları da çevresel sorumluluk konusunda bilin-
çlendirmek için çaba sarf etmek önemlidir.

Etik bir teknoloji anlayışı, kullanıcıların hakla-
rına saygı göstermek, adaleti sağlamak ve teknoloji-
nin olumsuz etkilerini sınırlamak amacını taşır.
Şirketler, algoritmik şeffaflık, veri güvenliği ve etik
kurallara uyma konusunda daha fazla sorumluluk
almalıdır. Ayrıca, toplumun farklı kesimlerini temsil
eden çeşitli bir uzmanlık alanındaki profesyonellerin
katılımı, etik standartların belirlenmesinde önemli
bir rol oynar.

Sonuç olarak, teknolojinin getirdiği olumsuz yön-
lerle mücadele etmek, kolektif bir çaba gerektirir.
İnsan merkezli, sürdürülebilir ve etik bir teknoloji
kullanımını benimseyerek, toplumlar teknolojinin
avantajlarını en üst düzeye çıkarabilir ve aynı za-
manda olumsuz etkilerini en aza indirebilir. Bu bi-
linçli yaklaşım, gelecek nesiller için daha güvenli,
adil ve dengeli bir dijital dünya inşa etmemize 
yardımcı olabilir.

Teknolojinin kötü
yönleri

TERS KÖŞE

Profilo YK-1000M 12003206 ve Olivetti OL-2004 MT
10040843 marka model sicil nolu yazarkasamın

ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
Ergün Tapan VD: 8230167598

ZAYİ

Serhat ÖZTÜRK

Merkezi Pendik'te bulunan Esenyalı Kadın Dayanışma
Derneği tarafından paylaşılan 2023 yılına ait Kadına
Yönelik Şiddet Raporu'nda çarpıcı bilgiler yer aldı. 
Raporda, bir yıl içerisinde 4 bin 798 kişinin derneğe
başvurarak yardım istedi. Başvuruların; "şiddet nedeniyle
destek alma", "iş arama", "ekonomik destek ve yardım",
"bilgi alma" gibi pek çok farklı nedenle yapıldığı belirtildi

KURTULAMADI!
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Bildiğin yol satışa çıktı!
Üsküdar Belediyesi, 9 parseli satışa çıkardı.
Parsellerden birinin fiilen kullanılan yol olması
dikkat çekti. İlgili parselin, imar planlarında
konut alanı olarak planlandığı öğrenildi

ÜskÜdar Belediyesi, 9 par-
seli satış listesine koydu.
Resmi Gazete’de yayımla-

nan satış listesine göre söz konusu par-
sellerin 8’i başka ilçelerde, biri Üsküdar
Çengelköy’de bulunuyor. Cumhuri-
yet'ten Cengiz Karagöz'ün haberine
göre satışa çıkarılan Çengelköy’deki
1024 ada 21 parsel, 670 metrekare bü-
yüklüğünde ve ortasından yol geçiyor.
İmar planlarında parsel olarak plan-
lanmış olmakla birlikte, üzerinde
Erdem Sokak yer alıyor. Yayınlanan
ilana göre belediye, ilgili parsel için 27
milyon TL muhammen bedel belirledi.

Fiilen yol olarak kullanılan parsel, imar
planlarında ise konut alanı olarak plan-
lanmış durumda. Bütün parsellerin
satış ihalesi 8 Şubat 2024 tarihinde ya-
pılacak.

Yabancılar da girebilecek

Üsküdar Belediyesi’nin 9 parsellik son
satış listesindeki en büyük arazi Ke-
merburgaz’da bulunuyor. 3 bin 78 met-
rekare büyüklüğündeki 342 ada 9
parsel için Üsküdar Belediyesi 95 mil-
yon TL muhammen bedel belirledi. 9
parselin toplam muhammen bedeli ise
291 milyon TL. Üsküdar Belediyesi ay-
rıca Türkiye’de bulunan yabancıların
da ihaleye katılmak isteyebileceklerini
düşünerek ihale şartnamesine özel bir
madde koydu. Söz konusu maddede,
“Ülkemizde yabancıların mülk edin-
mesi konusunda yasal mevzuat dahi-
linde herhangi bir engelleyici hüküm
bulunmaması koşulunda TC uyru-
ğunda olmayan yabancıların ihaleye iş-
tirak etmesi halinde verecekleri her
türlü teminatlarda (Geçici, vs. gibi)
yerli bankalar veya özel finans kurum-
larının kontr garantisi (Counterguaran-
tee) istenecektir. Ayrıca bu yabancı
istekliler idareye sunacakları her türlü
belgeleri, yeminli tercüman bürolarında
Türkçeye çevirmek zorundadır” ifade-
leri kullanıldı. HABER MERKEZİ

Emine Erdoğan, Siirt Vakfı tarafından Fatih'te bulu-
nan Neslişah Sultan Kültür Merkezi'nde düzenlenen
"Siirtli Kadınlarla Buluşma" programına katıldı.

Emine Erdoğan, kendisinin de Siirtli olduğunu belirterek, Siirt ile
bağının çocukluğundan bu yana hiç kopmadığını, aksine giderek
güçlendiğini söyledi. Siirt'in kültürel zenginliğini muhafaza ede-
rek geleceğe taşımanın bir vazife olarak görülmesi gerektiğini
kaydeden Erdoğan, "Siirt'te tanıdığım kadınlar el becerisi, işteki
mahareti ile zihnime güzel örnekler olarak yerleşti. Çocukluğum-
dan bu yana memleketime dair edindiğim tüm izlenimleri, yaşa-
dığım tecrübeleri, gezip gördüklerimi çok kıymetli hazineler gibi

kalbimde ve hafızamda taşıyorum"
diye konuştu. Erdoğan, "Mirasçısı ol-
duğumuz bu coğrafya, eşsiz değerlere
sahiptir. Dünyada benzeri olmayan
güzellikleri barındıran Siirt'imize sahip
çıkmayı, bir memleket sevgisinden öte
değerlendirmeliyiz" dedi. DHA

Hemşerileriyle
bir araya geldi
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E senyurt Belediye Baş-
kan Adayı Hamit
Önce, AK Parti İlçe Bi-

nası'nda düzenlenen toplantıda
gazetecilerle bir araya geldi.
Esenyurt'ta uzun yıllar yaşa-
dığını ve kentin sorunlarını
çok iyi bildiğini anlatan
Öncü, bu doğrultuda azimle

çalışacağının altını çizdi. Öncü, “Yaptıkla-
rımız yapacaklarımızın teminatadır diye
bir söz vardır. Ben 35 yıldır burada yaşa-
mış biriyim. Buradaki bütün çileyi çektim.
Buranın tozunu yuttum, çamurunu çek-
tim. Beni tanıyanlar bilir. Ben de kavga
yok, gürültü yok, patırtı yok. Bende birlik,
beraberlik, kardeşlik ve hizmet var. Bunu
geçmişte yaşadınız ve biliyorsunuz. Biz 5
yılda neler yaptık, Necmi Kadıoğlu'nun da
Esenyurt'ta yaptıkları ortada. O dönem
yapılanlar yüz yılda yapılamayacak icraat-
lardı. Ama bugün ihtiyaçlar değişti. Şimdi
okul, köprü vs değil farklı ihtiyaçlar var.
Gençlik bugün bilgisayar çağında. Genç-
lerimizin farklı beklentileri var. Onları göz
önüne alacağız” ifadelerini kullandı.

Benim derdim sadece hizmet

Vatandaşa hizmet etmenin en büyük derdi
olduğunu anlatan Hamit Öncü, “Benim
şiarım Mevlana ve Hacı Bektaşi Veli'dir.
Biz hizmet için halk için geliyoruz. Bizim
makamlarımız zevk, sefa yeri değil hizmet
makamlarıdır. Vatandaşa hizmet borcu-
muz var. Belediyenin gelirleri vatandaşın
vergisidir. Dolayısıyla vatandaşa hizmet
olmazsa olmazdır. Vatandaşın parası asla
çarçur edilmemeli” dedi.

Barış içinde yaşayacağız

Esenyurt'un kalabalık bir kent olduğunu
vurgu yapan Öncü, “Esenyurt kalabalık

bir kent. A'den, Z'ye her yöreden insan bu-
rada. Ne yapacağız? Birbirimizi seveceğiz,
uzlaşacağız. Kimse kavgadan medet um-
mamalı. Biz barış ve birlik içinde bu kenti
yöneteceğiz. Onun için de daima halkın
içinde olacağım” diye konuştu.  

Makamda oturmayı sevmem!

Her zaman çalışkan bir profil olduğunu
anlatan Öncü sahip olduğu özellikleri ise
şöyle anlattı; “Hesap vermekten kaçın-
mam. Bir yanlış varsa gelin bana anlatın.
Her zaman eleştiriye açık biriyim. Benim
anlayışım budur. Adil olmaktan taraf biri-
yim. Adil olmak çok önemlidir. Partili,
partisiz herkesi kucaklamaktan tarafım.
Bize oy veren kadar vermeyen vatandaşı-

mız da kıymetlidir. Kalpler ancak böyle
kazanılabilir.  Makamda çok oturmayı da
sevmem. Makamlar oturulacak yerler de-
ğildir. Halkın içinde olmak her şeyden kıy-
metlidir. Daima halkın içinde olacağıma
söz veriyorum.” 

En çok oyu ben alacağım

Yerel seçim için de iddialı konuşan Öncü,
“Göreceksiniz Esenyurt'u tekrar alıp, AK
belediyecilik ile tanıştıracağız. İstanbul'da
en çok oyu alan AK Partili belediye baş-
kanı ben olacağım. Burada sandıkları pat-
latacağız. Kentimizi yeniden AK Parti ile
tanıştııp, Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan'a karşı sorumluluğumuzu 
yerine getireceğiz” dedi.

ESENYURT’TA SANDIKLARI
PATLATACAGIZ! Trakya’ya 

turist akını var
BALKAN sınırında yer almasıyla yurt dı-
şından, başta İstanbul olmak üzere büyük
şehirlere olan yakınlığıyla da yurt içinden

ziyaretçi ağırlayan Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ, yılın
her ayına yayılan turizm potansiyeliyle ön plana çıkı-
yor. Edirne Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soy-
türk, AA muhabirine, kentin tarihi, kültürü, mimarisi,
doğası ve lezzetleriyle yerli ve yabancı turistlerin ilgi
odağı olduğunu anlattı. Osmanlı'ya bir asra yakın
başkentlik yapan Edirne'nin turizmden ciddi pay aldı-
ğını belirten Soytürk, Türkiye'nin Avrupa'ya açılan ka-
pısı kentin, konumu dolayısıyla da ziyaretçi çektiğini
söyledi.

Sınır kapıları çok önemli 

Soytürk, "Özellikle sahip olduğumuz sınır kapıları
çok önemli. Mayıs ayında başlayan ve ekim ayı so-
nuna kadar devam eden Avrupa'da yaşayan Türkle-
rin memleketlerine geldikleri dönemde Edirne
ziyaretleri de oluyor. Balkan ülkelerinde yaşayan va-
tandaşların Edirne'ye gelişleri var. Sınır şehri olmanın
avantajıyla dolu dolu bir yıl geçirdik." dedi. Soytürk,
yeni rota ve destinasyonlar üzerine de çalışma yaptık-
larına işaret ederek, "Osmanlı'ya başkentlik yapmış
kentleri birleştiren 'Payitahtlar Buluşuyor' rotası, doğa
rotası, inanç rotası ve bağ rotası gibi ciddi çalışmalar
yürütüyoruz. Yakın coğrafyamızdaki ülkelerden geti-
rilen seyahat acenteleri, seyahat yazarları ve turizm
fenomenleriyle şehrimizin Balkanlar ve Orta Do-
ğu'daki tanıtımlarına devam ediyoruz." dedi.

Tekirdağ'ın ziyaretçileri Avrupa'dan

Tekirdağ Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Hacı-
oğlu da kentin geçen yıl en fazla Güney Kore, Al-
manya, İngiltere ve Balkan ülkelerinden ziyaretçi
ağırladığını söyledi. Kentin her yönüyle yerli ve
yabancı turistlerin ilgisini çektiğini vurgulayan
Hacıoğlu, "Tekirdağ, denizi, dağları, ormanları,
yelkenli, sörf, kano turizmi, bungalov tipi evleriyle
tam bir turizm şehri. Bunların yanında mavi bay-
raklı 6 plajımız bulunuyor." diye konuştu. Kırkla-
reli Kültür ve Turizm Müdürü Veli Şen ise
"Trakya'nın saklı cenneti" olarak anılan Kırklare-
li'nin doğası ve tarihi ile görülmeye değer bir şehir
olduğunu ifade etti. Kentin sakin bir tatil geçirmek
isteyen ziyaretçilerin uğrak noktası olduğunu an-
latan Şen, her geçen yıl daha fazla ilgi gösterilen
şehirlerine yerli ve yabancı turistleri davet etti. AA

AK Parti Esenyurt Belediye Başkan Adayı Hamit Öncü, gazetecilerle bir araya geldi. Yaklaşan seçimde Esenyurt'u
yeniden AK Parti'ye kazandırmak için çalışacaklarını anlatan Öncü, “İstanbul'da göreceksiniz en çok oyu alan AK
Partili ben olacağım. Esenyurt'ta sandıkları patlatacağız. Kenti yeniden AK belediyecilik ile tanıştıracağız” dedi

barış 
kış

HABER

Hamit Öncü kimdir?
Hamit Öncü, 1979-2004 seneleri arasında öğret-
menlik ve idarecilik gibi eğitim alanındaki gö-
revlerde bulunmuştur. 1994 yılında Refah
Partisi'nin Kıraç Belediye Başkan adayı olarak si-
yaset sahnesine adım atan Hamit Öncü, yerel yö-
netim alanındaki ilk deneyimini kazanmıştır.
2004-2009 seneleri arasında Kıraç Belediye Baş-

kanı olarak görev
yapan Hamit Öncü,
yerel yönetimdeki li-
derliğiyle dikkat çek-
miştir. 2015 senesinde
AKP'nin 3. Bölge Seçim
Koordinasyon Merkezi
(SKM) Sekreterya ve
Bilgi İşlem Sorumlusu
olarak görev almıştır.



A foto muhabiri Mustafa Hassona, İsrail’in Gazze’ye saldırılarında olay yerine bazen 
ilk yardım ekiplerinden önce vardıklarını belirterek “O anda bir ikileme düşüyor-
sun; kendi rolümü mü sürdüreceğim yoksa onlara yardım mı etmem gerekiyor” dedi

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Gazze’de dram! Gazze’de dram! 
HASSONA, İsrail’in üç aydır 

Gazze’ye yönelik saldırıla-
rında Filistinlilerin maruz 

kaldığı acıları hayatını riske atarak 
fotoğrafladı, bir Gazzeli olarak 
aynı güçlükleri bire bir kendisi de 
yaşadı. Bombardıman altında kimi 
zaman mesleğini yapmak ile insan-
lara yardım etmek ikileminde kaldı. 
Yıkılmış evleri gördüğünde kendi 
eşi ve çocukları için kaygılandı. Tüm 
bunlara karşın ayakta kalmasını ve 
mesleğine devam etmesini sağlayan 
ise Gazze’de yaşananları tüm çıp-
laklığıyla dünyaya duyurma arzusu 
oldu. Foto muhabiri Hassona, Gaz-
ze’de gazetecilerin çalışma koşul-
larını 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü kapsamında AA Atölye’de 
düzenlenen söyleşide anlattı.

Her an sen de hedef olabilirsin
n İsrail’in Gazze’ye yöne-

lik saldırıları üç aydır devam 
ediyor. Çok zorlu bir süreçte 
gazetecilik faaliyeti yürüttünüz. 
Gazze’de gelişmeleri nasıl takip 
edebildiniz, çalışma koşullarınız 
nasıldı?

Öncelikle bir Filistinli olarak şunu 
söyleyebilirim ki; bu savaş, diğer 
savaşların tamamından çok farklıydı. 
Biz 2012’den bu yana en az 5 savaş 
yaşadık. Bunların ne kadar zorlu 
olduğunu biliyorum ama bu savaş 
çok daha ağır bir savaştı. Bir insan 
ve Gazzeli olarak, ilk etapta aileniz 
ve çocuklarınız için güvenli bir yer 
arayışınız oluyor. Bu konuda cid-
di problemler yaşadık. Gıda ve su 
temininde ciddi zorluklar yaşadık. 
Can güvenliği sorunumuz her daim 
vardı. Bir gazeteci olarak da mesleki 
açıdan şunu söyleyebilirim ki; İsrail 
ordusuyla karşı karşıyasın ve İsrail 
ordusunun saldırganlığının bir sınırı 
yok. Böyle bir orduyla ve ülkeyle 
karşı karşıyasın. Bu saldırganlığın sı-
nırının olmaması sende çok ciddi bir 
tedirginliğe yol açıyor, gazeteci de ol-
san. Nitekim çok sayıda arkadaşımız 
hedef alındı. Bu durumun ağırlığı da 
giderek artıyor. Her an sen de hedef 
olabilirsin. Dolayısıyla gazetecilik 
mesleğini orada yürütmek gerçekten 
çok büyük bir sorundu, çok zorluydu. 
Biz en nihayetinde Gazzelilerin, Fi-
listin halkının yaşadığı, maruz kaldığı 
bu korkunç saldırıları dünyaya ulaş-
tırmakla sorumluyduk. Kendimizde 

öyle bir zorunluluk hissediyorduk. 
Bu mesajı ulaştırmanın üzerimizde 
çok ciddi bir ağırlığı ve yükü vardı. 
Dolayısıyla böyle bir ortamda çalış-
mak çok zordu. Duygusal olarak da 
bunun çeşitli sorunlarını yaşıyorsun. 
Sonuçta bir insansın ve korkuyorsun, 
her an hedef olma durumun söz 
konusu.

Hayatını tehlikeye atabiliyorsun
n Bir bombardıman olduğun-

da olay yerine kolay ulaşabi-
liyor muydunuz, çekimlerinizi 
gönderirken zorluk yaşıyor 
muydunuz? Yani günlük haber 
takibinde hangi tür zorluklarla 
karşılaştınız?

Gazze’de gazeteci olmak, dünya-
nın herhangi bir yerinde gazeteci 
olmaktan farklı olsa gerek. Gazze’de 
bir yerden bir yere gitmekte, hareket 
etmekte çok ciddi güçlüklerle karşı 
karşıyaydık. Mesele sadece mali 
problemler de değil, yani para oluyor 
ama imkan olmuyor. Bazen yakıt 
bulamıyorsun, bazen araç bulamı-
yorsun. Çoğu zaman elektrik yoktu, 
internet yoktu. Elektrik ve internet 
olmadığında, sesin geldiği yere odak-
lanmak zorunda kalıyorduk. Bazen 
tamamen kopuyorduk, nerede ne 
oluyor bilemiyorduk. Bazen yük-
sek tepelere ya da yüksek binaların 
üzerine çıkıp dumanların yükseldiği 
noktayı görüp, oraya hareket etmeye 
çalışıyorduk. Bazen yolda da karşıla-
şabileceğin problemler oluyor. Olay 
yerine gittiğinde, çekim yaptığında 
da elindeki materyali göndermede 

problem yaşı-
yorsun. İnternet 
olmayabiliyor, 
elektrik olma-
yabiliyor. Hatta 
bazen hayatını 
tehlikeye atmak 
zorunda kalabili-
yorsun. Biz bazen 
elimizdeki mater-
yali göndermek 
için İsrail SIM 
kartlarını kul-
lanmak zorunda 
kalıyorduk. İsrail 

SIM kartları ise Gazze’de çekmiyor. 
Sınıra gitmek zorunda kalıyorsun. Sı-
nır bölgesi de en tehlikeli bölge. Her 
an İsrail askerlerinin hedefi olabilir-
sin. Ya da yüksek binaların üzerine 
çıkarak bu SIM kartlarını kullanma-
ya çalışıyorsun. Yani çalışmana ve 
ortaya koyduğun emeğe çok daha 
fazlasını katmak zorundaydın.

Mesela, doğrudan çatışma alan-
larını çekmek zorunda kalıyorsun. 
İki ateş arasında kalma ihtimalin 
olabiliyor. İsrail ordusu gibi bir ya-
pıyla karşı karşıyasın; çok büyük bir 
ihtimal hedef olabilirsin. Daha önce 
vurulma uyarısı almış evleri çekmeye 
gittiğimiz de oluyordu. Zaman za-
man sadece ev vurulmuyor, yanında 
bütün bir bölge bir anda vurulabi-
liyor ki bu çok büyük tehlikeydi. 
Orada bütün alan yerle bir olabilir, 
sen de orada canından olabilirsin. 
Aynı şekilde İsrail ordusu, Gazze’nin 
kuzeyini güneyinden ayıran nokta-
da geçiş noktaları kurmuş ve orada 
keskin nişancılar, askerler, tanklar 
var. Top atışlarına maruz kalabilir-
sin, keskin nişancılara hedef olabi-
lirsin. Ben üç defa bu noktada çekim 
yapmak zorunda kaldım, üçünde de 
maalesef İsrail askerlerinin hedefi 
olduk, doğrudan üzerimize ateş 
açıldı. Sadece ben değildim, benimle 
beraber çok sayıda uluslararası basın 
ve medya şirketinde çalışan arkadaş-
larım da vardı, üzerimize ateş açtılar. 
Gazze’de gazetecilik faaliyeti bu 
şekildeydi.

Trajediyi sen aktarmazsan 
kim aktaracak?

n Çok zorlu koşullarda haya-
tınızı riske atarak aslında Gaz-
ze’nin sesini dünyaya duyurdu-
nuz, oradan çok önemli kareler 
gönderdiniz. Merak ettiğim 
diğer konu, siz aynı anda hem 
gazetecilik yapıyor hem de ken-
di memleketinize, insanlarınıza 
yapılan saldırıyı izliyorsunuz. 
Bunu yaparken bir olay yerine 
gittiğinizde, cenazeler oldu-
ğunda gazeteciliğiniz ile insani 
duygularınızı nasıl ayırt edebi-
liyorsunuz? Neler hissediyorsu-

nuz kendi işinizi yaparken?
Doğrusu şöyle söyleyebiliriz; bir 

gazeteci olarak bir yerden sonra par-
çalanmış insan cesetlerine, o kana, 
göz yaşına belki alışabilirsin, bu acı 
eşiği, korku eşiği gazetecide daha 
yüksek olabiliyor. Ama bir yerden 
sonra artık işler öyle bir duruma ge-
liyor ki çocuklarının, eşinin, ailenin 
de saldırıların hedefi olabileceğini 
düşünüyorsun. Birçok arkadaşımın 
yanımda hıçkırıklara boğulduğunu, 
bir süre sonra benim de onlarla 
beraber aynı şekilde hıçkırıklara 
boğulduğumu biliyorum. Bu durum 
artık günlük rutinimize dönmüştü. 
Ancak en nihayetinde sabretmek zo-
rundayız. Çünkü şunu biliyorsun; bir 
mesaja, bir misyona sahipsin, senin 
bu süreci, yürüyüşü tamamlaman ge-
rekiyor çünkü bu hakikati, yaşanan-
ları, dramı, trajediyi sen aktarmazsan 
kim aktaracak? Dolayısıyla kendimi-
ze böyle bir rol seçmiştik. Bu rol bizi 
güçlendiriyordu, cesaretlendiriyordu.

İkileme düşüyorsun
Bazen olay yerine ilk yardım eki-
binden önce varabiliyorsun, öyle bir 
durumla karşı karşıya kalıyorsun ki 
orada yaralanmış, uzuvları kopmuş, 
parçalanmış insanları görüyorsun 
ve yaşayanlar, hayatta olanlar var. 
Senden yardım istiyor. Yani bazen 
böyle bir süreçle, böyle bir durumla 
karşı karşıya kalıyorsun. O anda bir 
ikileme düşüyorsun; ‘kendi rolümü 
mü sürdüreceğim yoksa ilk yardımın 
gelmesini beklemeden onlara yardım 
mı etmem gerekiyor’ diye. Dolayısıy-
la böyle bir durumla karşı karşıyasın, 
o duygusal boyutu aşmaya çalışıyor-
sun, yaşananları aktarman, dünyaya 
göstermen gerekiyor.

n Çektiğiniz fotoğraflar içinde 
sizi en fazla etkileyen ya da git-
tiğiniz olaylardan sizi en fazla 
etkileyen, paylaşmak istediğiniz 
bir an var mı?

Tabii birçok görüntü, kare vardı. 
Bir kare, beni kendi özel hayatıma, 
kendime dönmeme, birçok defa 

düşünmeme sebep oldu. Aksa Şe-
hitleri Hastanesine bir şehit getiril-
mişti ve şehidin kucağında küçük 
kız çocuğu vardı sarılmış şekilde, 
hala kolunun altındaydı. O, çocuğu 
kucağındayken defnedildi. Bu beni 
çok etkilemişti. Bir yerden sonra 
kendi aile üyelerimi düşünmeye baş-
ladım çünkü benim de çocuklarım, 
ailem vardı, benim oğlumun bana 
ihtiyacı olduğunu düşündüm. Ben 
onlara karşı görevlerimde kusurda 
bulunduğumu düşünmeye başladım. 
Çünkü çocuklarının sana ihtiyacı 
olduğunu biliyorsun ve olay yerinde 
‘niye buradasın’ diye düşünebiliyor-
sun. Dolayısıyla kendi çocuğumun, 
ailemin yanında olmam gerektiğini 
düşündüm, benim evim de vurulabi-
lirdi, çocuklarım orada bensiz belki 
de hayattan kopabilirlerdi. Bu beni 
çok etkiledi, kendi halimi düşünme-
ye zorladı.

n “Hedef olabiliyorsunuz” de-
diniz. İsrail’in sivillerin yanı sıra 
gazetecileri de hedef almasını 
veya gazetecileri de gözetme-
den hedef almasını nasıl değer-
lendiriyorsunuz?

İsrail, özellikle Gazze’deki gazete-
ciler olarak bizi, bırakın gazetecilik 
hak ve hukukundan, bir gazetecinin 
sahip olabileceği çeşitli imtiyazlar-
dan, en basit insan haklarımızdan 
bile mahrum bıraktı. Bir gazeteci 
olarak makul şartlarda şehirler, 
bölgeler arasında seyahat etmemiz 
mümkün değildi. Biz zaten Gazze 
Şeridi’nden Batı Şeria’ya geçemi-
yoruz. Gazze Şeridi’ne hapsolmuş 
durumdayız. Yeryüzünde hiç kimse 
yok ki İsrail’in bir soykırım uygula-
madığını söylesin. Herkes soykırımcı 
bir devletle karşı karşıya olduğu-
muzu biliyor. Dolayısıyla sen bir 
gazeteci olarak her an hedef olabi-
lirsin. Çünkü İsrail’in asıl amacı, en 
nihayetinde hakikati örtbas etmeye 
çalışmaktı, Gazze’de işlediği suçların 
dünyaya duyurulmasını engellemeye 
çalışıyor. Böyle bir devletle karşı 
karşıyasın. AA

n İSRAIL’IN saldı-
rılarını ve Gazze’de 
yaşananları bize tek 
kelimeyle tarif etmek 
isterseniz, hangi keli-
meyi seçerdiniz, nasıl 
tarif ederdiniz?
Bu net bir şey. İsrail, 
Gazze’de tam bir soykırım 
uyguluyor. Sadece insana 
değil coğrafyaya, taşa da 
ağaca da bitkiye de yönelik 
açık ve korkunç bir soykı-
rım uyguluyor.
n Ne zaman Türki-
ye’ye geldiniz, aileniz 
yanınızda mı, destek 
aldınız mı?
Öncelikle Anadolu Ajan-
sına, kendi ajansımıza 

teşekkürlerimi sunmak 
istiyoruz. Bize çok yardımı 
oldu. Bizim çok zorlu bir 
süreçten çıkmamızı sağ-
ladı. Biz, iki ayrı süreçte 
Gazze’den çıkmak zo-
runda kaldık. Refah Sınır 
Kapısı’ndan Mısır’a geçtik, 
oradan Türkiye’ye geldik. 
Önce ben çıktım, sonra 
ailem çıktı. Bizim için en 
önemli şey güvenlikti. 
En azından çocuklarımı, 
ailemi, eşimi, güven içinde 
Türkiye’ye getirebildik. 
Bundan dolayı şanslı ol-
duğumuzu düşünüyorum. 
Ama ne yazık ki Gazze’de 
büyük bir soykırım devam 
ediyor.

İsrail tam bir 
soykırım uyguluyor
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HAMDI Alkan’ın eski eşi olan 
ve aynı zamanda Söylemezsem 
Olmaz programında yorumculuk 

yapan Görgüzel, erkek menisinin yüzde 
kullanılmasının faydalı olduğunu ve cildi 

gençleştirdiğini iddia etti. Görgüzel, “Doktor-
lar tarafından da onaylanan bir şey bu. Erkek 

spermi, canlı ve tazeyken yüze sürüldüğünde 
ciltte lifting etkisi yaratıyor ve cildi besliyor. Evli 

kadınlar da bu anlamda kocalarını kullanabilir-
ler” şeklinde konuştu. Ünlü ismin bu açıklamaları 
sosyal medyada geniş bir tartışma yaratırken, daha 
önce de anne sütü içmenin öneminden bahsederek 
arkadaşının sütünü içmişti. AA

Ünlü oyuncu, şarkıcı ve yo-
rumcu Selen Görgüzel, ilginç 

açıklamalarıyla sosyal medyanın 
gündemine oturmayı sürdürüyor. 
Görgüzel, son olarak yaptığı 

açıklamada, spermin cilt 
güzelliğine büyük katkı 
sağladığını savunarak evli 
kadınlara ilginç bir tavsiye-

de bulundu

08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz 
Omuza
15:15 İnci Taneleri
18:30 Kanal D Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yargı
00:15 İnci Taneleri
02:45 Poyraz Karayel

05.50 Beni 
Böyle Sev
08.35 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11.45 Enine Boyuna
13.00 Biraz Kül Biraz 
Duman
13.50 Gönül Dağı
17.15 Kod Adı Kırlangıç
19.00 Ana Haber
20.00 Teşkilat

06:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
10:45 Lifestyle
12:00 Haber Bülteni
18:10 Özel Röportaj / 
Abdulkadir Uraloğlu
18:50 Uzman Bakışı
20:00 Ana Haber
22:00 Özgür Bolat İle Anne 
Baba Okulu
23:00 Haber Bülteni
23:15 Ayrıcalıklı Rotalar 
(Tekrar)

06:00 Haber 
Bülteni
06.15 Airport
07.00 Haber Bülteni
08.00 Burası Haftasonu
12.15 Adnan Şahin İle 
Keşfet
16.30 Ne Yapsak
18.00 Meseleler
19.00 Ana Haber Bülteni
20.00 Gerçek Fikri Ne?
00.00 Haber Bülteni

05.00 Gece
Haberleri
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09.00 Haber
17.30 5N1K
18.00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20.45 Ne Oluyor?

06:00 Haber 
Bülteni
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu İle Berber 
Muhabbeti
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum
23:00 Haber Bülteni

08.00 Hafta 
Sonu Sabah
10.00 Görkemli Hatıralar
13.00 Sinem Fıstıkoğlu ile 
Öğle Haberleri
15.00 Işın Eliçin ile #Sınırsız
16.00 Mustafa Sönmez ile 
Parametre
18.00 Gözde Şeker ile Haf-
ta Sonu Ana Haber
20.00 İbrahim Kahveci ve 
Mehmet Tezkan ile Neden 
Sonuç

06:00 Hafta Sonu 
Haberleri
08:00 Gün Başlıyor
11:00 Hafta Sonu Haberleri
12:00 Hafta Sonu Haberleri
16:30 Hakan Dede İle 
Spor Bülteni
19:45 Hafta Sonu Ana 
Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol
01.00 Gece Haberleri

08:15 Feryat
10:00 Pazar 
Sürprizi
13:00 Namuslu
15:15 Kızılcık Şerbeti
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00
Ne Gemiler Yaktım

07: 30 atv’de 
Hafta Sonu
10: 00 Nihat Hatipoğlu ile 
Kur’an ve Sünnet
11: 30 Dizi TV
12: 30 Safir
15: 50 Aldatmak
19: 00 atv Ana Haber
20: 00 Kim Milyoner 
Olmak İster?
00: 20 Safir
03: 20 Ben Bu Cihana 
Sığmazam

08.30 Çalar 
Saat Hafta Sonu 
11.15 Ekonomi Arası
11.20 Merve Yıldırım ile 
Benden Söylemesi
13.00 Hudutsuz Sevda
16.15 Kopuk
19.00 Gülbin Tosun ile FOX 
Ana Haber Hafta Sonu
20.00 Kirli Sepeti
00.15 Kızıl Goncalar
03.00 Gaddar
05.00 Kefaret

08:00 Türkiye’nin 
Doktorları 
09:00 Gençlik Rüzgarı
10:00 Gazete Magazin 
14:15 Cevap Ver Türkiye 
16:30Çarkıfelek
20:00 Survivor All 
Star 2024
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ÜNLÜ oyuncu Aslı Enver, 
geçtiğimiz aylarda anne 
olmanın mutluluğunu 

yaşamaya başlamış ve bu özel 
anları zaman zaman takipçile-
riyle paylaşarak sevgi dolu geri 
dönüşler almıştı. Şimdi ise minik 
Elay ile geçirdiği bir yürüyüş 
anını sosyal medya hesabından 
sevenleriyle paylaştı. Aslı Enver, 
kızı Elay ile birlikte çektirdiği 
pozları “Mis” notuyla paylaşa-
rak takipçilerine sevimli bir anın 
kapılarını araladı. Paylaşım, kısa 
sürede binlerce beğeni ve olum-
lu yorum alarak hayranlarının 
sevgisini bir kez daha kazandı. 
Öte yandan, ünlü oyuncunun 
paylaşımına yakın arkadaşı Eda 
Ece’den de sevimli bir yorum 
geldi. Kız annesi olmaya hazır-
lanan Eda Ece, “Ay gerçekten 
mis, hemen bana geliyorsunuz, 
öpmem gerekli” ifadeleriyle Aslı 

Enver’e duyduğu sevgiyi dile 
getirdi. Aslı Enver’in annelik 
mutluluğunu paylaştığı bu kare, 
sosyal medyada kullanıcılar 
arasında büyük ilgi gördü ve 
takipçilerinin güzel dilekleriyle 
karşılandı.

Aslı’dan mutlusu yok
Örnek bir eş

Aslı Enver, sosyal medya hesabından kızı Elay ile 
geçirdiği keyifli bir yürüyüş anını “Mis” notuyla pay-
laştı; Eda Ece’den gelen sevimli yorum ise dikkat çekti

İİyice yice 
şaşırdı!şaşırdı!

Türk sinemasının usta isimlerinden Fatma Girik, 
ölümünün ikinci yılında belediye başkanlığı yaptığı 
Şişli’de anıldı. Anma töreninde, Tuba Büyüküstün’ün 
paylaştığı duygusal videolu mesaj dikkat çekti

İSTANBUL’UN Şişli 
ilçesinde belediye 
başkanlığı görevini 

üstlenmiş olan Yeşilçam ef-
sanesi Fatma Girik, ölümü-
nün ikinci yıl dönümünde 
düzenlenen anma töreniyle 
hatırlanarak sevenleri 
tarafından minnetle anıldı. 
Anma törenine gönderdiği 
bir video ile katılan ünlü 
oyuncu Tuba Büyüküstün, 
Fatma Girik’e duyduğu 
saygıyı dile getirdiği bir 

videolu mesaj paylaştı. 
Tuğba Büyüküstün, vide-
oda şu sözlere yer verdi: 
“Fatma Hanım’ı tanımak 
bana nasip olmadı. Kendisi 
ölmeden önce ‘Veliahtım 
bu kızdır’ demiş benim 
için. Veliahtı olarak beni 
seçtiği için buradan kendi-
sine minnetlerimi sunuyo-
rum. Huzur içinde yatsın. 
Vefanın ne demek oldu-
ğunu şimdi tam anlamıyla 
anlıyorum.”

Fatma Girik’in 
VELIAHTI!

SEDEF Avcı, Dilan Çiçek Deniz ve 
Cem Yiğit Üzümoğlu ile başrolleri-
ni paylaştığı ‘Aşk Mevsimi’ filminin 

galasında basın mensuplarının karşısına geçti. 
Projeleri hakkında konuşan oyuncu, “Yeni 
işler üzerinde çalışıyorum. Reklam filmi pro-
jelerim de bulunuyor” açıklamasında bulundu. 
“Eşiniz Kıvanç Kasabalı şehir şehir dolaşıp 
program yapıyor. Beraber 
devam eder misiniz?” soru-
suna Avcı, “İstanbul’a yeni 
geldiği için bu geceye katı-
lamadı. Kendisinin güzel bir 
çizgisi var ve dört sezondur 
bu programı yapıyor. Ben ise 
farklı projeler üzerinde çalışı-
yorum” şeklinde yanıt verdi.

Ünlü oyuncu Sedef Avcı, 2005 yılında meslektaşı 
Kıvanç Kasabalı ile evliliğe adım atarak hayatını bir-
leştirmişti. Bu birliktelikten 2013’te dünyaya gelen 
oğlu Can ile anne olan 42 yaşındaki oyuncu, hem aile 
hayatıyla hem de kariyeriyle dikkat çekiyor



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Başakşehir’in rakibi Konyaspor 
LIGDE 7 maçlık yenil-
mezlik serisi Fenerbahçe 
mağlubiyetiyle son bulan 

RAMS Başakşehir oynadığı 
22 maçta topladığı 27 puanla 
haftaya 10. sırada giriyor. Son 
5 maçını kazanamayan TÜMO-

SAN Konyaspor ise topladığı 
21 puanla 19. sırada yer alıyor. 
İstanbul ekibinde, kart cezalısı 
Joao Figueiredo bu mücadele-
de takımındaki yerini alamaya-
cak. RAMS Başakşehir’de kart 
cezası sona eren Jerome Opoku 

ise Konyaspor karşısında forma 
giyebilecek. Turuncu-lacivertli 
ekipte sakatlığı bulunan Mehdi 
Abeid’in durumu ise maç günü 
netlik kazanacak. Süper Lig’de 
bu sezon 3’er sarı kart gören 
RAMS Başakşehirli Lucas Lima 

ve Leo Dubois ise ceza sınırın-
da bulunuyor. Bu iki oyuncu, 
Konyaspor karşılaşmasında 
kart görmesi halinde, turun-
cu-lacivertli takımın 24. haftada 
oynayacağı İstanbulspor maçın-
da forma giyemeyecek. AA

RAMS Başakşehir, Trendyol Süper Lig’in 23. hafta maçında bu akşam TÜMOSAN Konyaspor’a konuk olacak. MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadı’nda oynanacak karşılaşma, saat 13.30’da başlayacak. Mücadelede hakem Alper Akarsu düdük çalacak

YILPORT Samsunspor bera-
berliğinin ardından deplas-
manda RAMS Başakşehir’i 

90+4. dakikada Batshuayi’nin pe-
naltı golüyle mağlup eden sarı-laci-
vertli takım, puanını 57’ye yüksel-
tirken averajla liderliğini korudu. 
22 maçta 18 galibiyet, 3 beraberlik 
ve 1 yenilgi alan Fenerbahçe, evin-
deki oynadığı 11 maçta 8 kez ka-
zandı, 2 mücadeleden beraberlikle 
ayrıldı, 1 kez de kaybetti. İsmail 
Kartal’ın ekibi, Başkent temsilcisi 
karşısında kazanarak galibiyet 
serisi yakalamayı hedefliyor. İki 
ekibin ligin ilk yarısında Ankara’da 
oynadığı karşılaşmayı Fenerbahçe, 
Osayi-Samuel’in golüyle 1-0 galip 
tamamlamıştı.

Fenerbahçe’de iki eksik
MKE Ankaragücü karşılaşması 
öncesinde Fenerbahçe’de iki eksik 
isim bulunuyor. Afrika Uluslar 
Kupası’nda yer alan Bright Osa-
yi-Samuel ile sakatlığı devam eden 
Fred’in yanı sıra RAMS Başak-
şehir mücadelesinde gördüğü 
sarı kart nedeniyle cezalı duruma 
düşen Jayden Oosterwolde forma 
giyemeyecek.

Bonucci döndü
Yılport Samsunspor mücadelesinin 
ardından yaşadığı sakatlık nede-
niyle RAMS Başakşehir deplas-
manında forma giyemeyen İtalyan 
savunmacı Leonardo Bonucci, 
hafta içinde takımla birlikte çalıştı. 
Sakatlığını atlatan Bonucci, MKE 
Ankaragücü mücadelesiyle forma-
sına yeniden kavuşacak. Bonuc-
ci’nin yanı sıra sakatlığını atlatan 
diğer isimler de Miha Zajc, Becao 
ve Miguel Crespo. Ancak maç 
eksiği bulunan bu üç futbolcunun 
kadroda olup olmayacağı belirsiz.

Üç futbolcu kart sınırında
Fenerbahçe’de MKE Ankaragücü 
mücadelesi öncesinde 3 futbolcu 
sarı kart sınırında. Michy Batshu-
ayi, Alexander Djiku ve Miguel 
Crespo, maçta forma giyip kart 
görmeleri halinde Bitexen An-
talyaspor deplasmanında cezalı 
duruma düşecek.

Son 3 maçta birer gol attı
22 lig maçında attığı 59 golle ligin 
en skorer takımı olan Fenerbahçe, 
son 3 lig maçında ise birer kez gol 
sevinci yaşadı. Gaziantep FK dep-
lasmanında İrfan Can Kahveci’nin 
golüyle 1-0 kazanan sarı-lacivertli 

takım, Yılport Samsunspor’la iç 
sahada 1-1 berabera kalırken golü 
yine İrfan Can Kahveci atmıştı. 
Sarı-lacivertliler son lig maçında 
RAMS Başakşehir’i de 1-0’lık so-
nuçla geçti. Son 3 lig maçında 3 gol 
atan Fenerbahçe’de MKE Ankara-
gücü karşısında gözler golcülerde 
olacak.

108. randevu
Fenerbahçe ile MKE Ankaragü-
cü, ligde 108. kez karşı karşıya 
gelecek. İki takımın bugüne kadar 
karşılaştığı 107 lig mücadelesinde 
Fenerbahçe 69 kez sahadan galibi-
yetle ayrılırken, 27 mücadelede ise 
eşitlik bozulmadı. Başkent tem-
silcisi, 11 maçta rakibini mağlup 
etmeyi başardı. Bu maçlarda MKE 
Ankaragücü filelerine 199 gol atan 
Fenerbahçe, kalesinde ise 72 gol 
gördü.

İstanbul’daki maçlar
Fenerbahçe, MKE Ankaragücü’nü 
ligde 53 kez konuk etti. Bu maçla-
rın 38’ini Fenerbahçe kazanırken, 
11 mücadele beraberlikle sonuç-
landı. Renktaş iki takımdan MKE 
Ankaragücü, 4 kez rakibini mağlup 
etmeyi başardı. Fenerbahçe’nin 
104 golüne, başkent ekibi 34 golle 
karşılık verdi.

İki takım arasındaki en farklı 
galibiyeti 2010-2011 sezonunda 
İstanbul’da oynanan mücadelede 
6-0’lık sonuçla Fenerbahçe elde 
etti. MKE Ankaragücü, 2018-2019 
sezonunda deplasmanda 3-1 kazan-
dığı mücadelede Fenerbahçe’ye 
karşı en farklı galibiyetini yaşadı.

Fenerbahçe 5 maçtır kaza-
nıyor
İki takım arasında ligde oynanan 
son 10 karşılaşmada Fenerbahçe 
7, MKE Ankaragücü 2 galibiyet 
alırken 1 maç da berabere bitti. 
Fenerbahçe, rakibini ligdeki son 5 
karşılaşmada ise mağlup etmeyi ba-
şardı. Bu maçlarda 11 gol atan Fe-
nerbahçe, kalesinde ise 3 gol gördü. 
İki takım arasında ligin ilk yarısında 
Ankara’da oynanan mücadeleyi Fe-
nerbahçe, Bright Osayi-Samuel’in 
golüyle 1-0 galip tamamladı.

Sowe döndü
Emre Belözoğlu’nun teknik 
direktörlüğe gelmesiyle çıktığı 
18 resmi maçın 15’ini kaybetme-
yen başkent temsilcisi, son 10 lig 
maçında ise sadece bir kez mağlup 
oldu. Haftaya 28 puanla 9. sıra-

da giren başkentin sarı-lacivertli 
takımı, son lig maçında VavaCars 
Fatih Karagümrük’ü 2-0’lık skorla 
mağlup etti. İsmail Kartal yöneti-
mindeki Fenerbahçe ise 57 puanla 
zirvede yer alıyor. MKE Ankara-
gücü, golcü futbolcusu Ali Sowe’a 
kavuştu. Gabon Milli Takımı’nın 
Afrika Uluslar Kupası’ndan elen-
mesiyle Türkiye’ye dönen Sowe, 
ligde 5 maç aradan sonra İstanbul 
deplasmanında takımdaki yerini 
alacak. Başkent ekibinde sakatlık-
ları bulunan Efkan Bekiroğlu ve 
Alper Uludağ ile Afrika Uluslar 
Kupası’nda yer alan Garry Rod-
rigues, Kadıköy deplasmanında 
olmayacak. MKE Ankaragücü’nün 
Fenerbahçe karşısındaki muhtemel 
11’i şöyle: Bahadır Han Güngör-
dü, Kitsiou, Radakovic, Mujakic, 
Hanousek, Ali Kaan Güneren, 
Tolga Ciğerci, Pedrinho, Cephas, 
Morutan, Sowe.

Deplasmanda kaybetmiyor
MKE Ankaragücü, Süper Lig’de 
rakip sahada çıktığı son 5 maçı da 
kaybetmedi. Ligde son deplasman 
yenilgisini 22 Ekim 2023’te İstan-
bulspor karşısında 2-1’lik sonuçla 
alan sarı-lacivertliler, sonraki 5 dış 
saha maçında 1 galibiyet, 4 bera-
berlik aldı.

Eski takımlarına rakip olacaklar
Emre Belözoğlu ve İsmail Kar-
tal, bir dönem çalıştırdıkları eski 
takımlarına karşı rakip olacaklar. 
Emre Belözoğlu, ilk teknik adamlık 
deneyimini yaşadığı Fenerbahçe’yi 
2020-2021 sezonunun son 10 hafta-
sında çalıştırmış ve şampiyonluğu 
2 puanla kaçırmıştı. İsmail Kartal 
ise MKE Ankaragücü, 2017-2018 
sezonunda 1. Lig’de çalıştırmış ve 
Süper Lig’e çıkarmıştı. Sonraki 
sezon Süper Lig’de 16 maçta baş-
kent ekibinin başında kalan Kartal, 
Ankaragücü’yle Fenerbahçe’yi 
deplasmanda 3-1 mağlup etmişti.

Emre Belözoğlu, 4. kez  rakip
Emre Belözoğlu, teknik adamlık 
kariyerinde futbolu bıraktığı Fe-
nerbahçe’ye karşı 4 kez rakip oldu. 
Fenerbahçe’de üç farklı dönemde 
7,5 sezon futbol oynayan ve şampi-
yonluklar yaşayan Emre Belözoğlu, 
ilk teknik adamlık deneyimini 
de sarı-lacivertlilerde yaşamıştı. 
Belözoğlu, ikinci çalıştırdığı takım 
Başakşehir’le Fenerbahçe’ye karşı 
4 maça çıktı, bu karşılaşmalarda 1 
galibiyet, 3 yenilgi aldı. AA

Fenerbahçe 
kazanmak 
için sahada
Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig’in 23. haftasında bu akşam MKE Ankaragücü’nü ağırla-
yacak. Ülker Stadı’nda saat 19.00’da oynanacak karşılaşmayı Cihan Aydın yönetecek

SÜPER Lig’de çıktığı 22 maçta 
11 galibiyet, 3 beraberlik ve 8 
yenilgi yaşayan Beşiktaş, hane-

sine yazdırdığı 36 puanla haftaya 4. 
sırada girdi. Oynadığı son 2 müsabaka-
da fileleri havalandıramayan ve sadece 
1 puan toplayabilen siyah-beyazlı ekip, 
Sivasspor’u mağlup ederek 4 Şubat’ta 
sahasında Trabzonspor ile yapacağı 
karşılaşma öncesinde moral bulmayı 
hedefliyor. EMS Yapı Sivasspor, ligde 
yaptığı son 4 mücadelede rakiplerine 
üstünlük sağlayamadı. Süper Lig’in 
geride kalan bölümünde oynadığı 
maçların 6’sını kazanan, 8’inde berabe-
re kalan, 8’inden mağlubiyetle ayrılan 
Sivasspor, 26 puan ve averajla 13. 
basamakta yer alıyor. Beşiktaş, ligin ilk 
yarısında İstanbul’da oynanan müsaba-
kayı 2-0 kazanmıştı.

6 futbolcu forma giyemeyecek
Beşiktaş’ta 6 futbolcu, çeşitli gerek-
çelerle Sivasspor 
maçında kadroda yer 
alamayacak. Afrika 
Uluslar Kupası’nda 
mücadele eden milli 
takımlarının kadrola-
rında yer alan Arthur 
Masuaku ile Vincent 
Aboubakar’ın yanı sıra 
uzun süreli sakatlıkları 
bulunan Alex-Oxlade 
Chamberlain ve Amir 
Hadziahmetovic, 
müsabakada forma gi-
yemeyecek. Siyah-be-
yazlı ekipte sarı kart 
cezalısı Mert Günok 
ile Tayfur Bingöl de 
yarınki maçta sahada 
olamayacak. Beşik-
taş’ta Necip Uysal ile 
Gedson Fernandes ise 

sarı kart ceza sınırında bulunuyor.

Salih Uçan iyileşti
Beşiktaş’ta Afrika Uluslar Kupası’n-
dan dönen Omar Colley (Gambiya) ve 
Daniel Amartey (Gana) ile sakatlığını 
atlatan Salih Uçan’ın maç kadrosunda 
yer alması bekleniyor. Bu 3 futbolcu, 
teknik direktör Fernando Santos’un 
görev vermesi halinde Sivasspor karşı-
sında forma giyebilecek.

Deplasmanda 17 puan kaybetti
Siyah-beyazlılar, ligde dış sahada çıktı-
ğı 11 maçta 5 galibiyet, 1 beraberlik ve 
5 yenilgi yaşadı.
Bu sezon deplasmanda oynadığı müsa-
bakalarda 17 puan kaybı yaşayan Be-
şiktaş, fileleri 17 kez havalandırırken, 
kalesinde ise 19 gole engel olamadı.

Sivasspor 26 puan topladı
Ligde geride kalan haftalarda 6 

galibiyet, 8’er bera-
berlik ve mağlubiyet 
yaşayan kırmızı-be-
yazlı ekip, 26 puan 
topladı. Sivasspor’da 
sakatlığı bulunan 
Charilaos Charisis, 
Caner Osmanpaşa, 
Ziya Erdal ile Afri-
ka Uluslar Kupası 
nedeniyle ülkelerinin 
milli takımlarında bu-
lunan Clinton N’Jie 
ve Ahmed Musa, 
Beşiktaş karşısında 
forma giyemeyecek. 
Defans oyuncuları 
Caner Osmanpaşa ile 
Uğur Çiftçi, yarınki 
karşılaşma öncesi 
kart ceza sınırında 
bulunuyor. AA

Beşiktaş için 
zorlu deplasman 

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 23. haftasında bugün EMS Yapı Sivasspor 
ile deplasmanda karşılaşacak. BG Grup 4 Eylül Stadı’nda oynanacak müsa-
baka, saat 16.00’da başlayacak. Mücadeleyi hakem Ali Şansalan yönetecek

DOĞAN, Trabzonspor Dergisi’n-
deki yazısında, 2024’te daha fazla 
kenetlenmeye, hayallerin peşinden 

kararlılıkla gitmeye, son şampiyonluktaki 
gibi her alanda birleşmeye, pes etmeme-
ye, imrenilen Trabzonspor ruhuna ihtiyaç 
duyduklarını vurguladı. Sportif ve eko-
nomik anlamda yeniden yapılandıklarını 
anlatan Doğan, “Bu süreçte camiamızın 
her ferdi yol arkadaşımız olmalı. Bir kişiyi 
dahi dışarda bırakmadan ilerlemeliyiz. 
Sportif anlamda şampiyon teknik direktö-
rümüz Abdullah Avcı ile tekrar buluştuk 
ve yakın geçmişte yaşadığımız o benzer-
siz duyguları tekrar yaşayabilmek için 
elbirliğiyle gerekeni yapacağız.” ifadesini 
kullandı. Doğan, sadece A takımı değil, 
altyapıları da birlikte organize ederek 
yeni dönemdeki hedeflerine yönelik 
sürecin en doğru şekilde yönetilmesi için 
bazı adımlar attıklarına işaret ederek, şu 

değerlendirmede 
bulundu: “Hem 
A takım hem de 
altyapıdaki deği-
şim ve dönüşümü 
üç aşamalı olarak 
planladık. Kısa, 
orta ve uzun 
vade hedefleri 
kapsamında A 
takımımızın bu 
sezon ligde ve 
Türkiye Kupa-
sı’nda arzulanan 

başarıyı sağlaması, sezon sonu da gelecek 
sezon şampiyonluğa oynayacak şekilde 
kadronun kurgulanması ve o kadronun 
sezonlara yayılarak sürdürebilir ve dönüş-
türülebilir hale getirilmesi var. Altyapı-
mızın da orta vadede oyuncu havuzuna 
katkı vererek, A takımımıza yetenekli ve 
gelecek vaat eden gençleri kazandırması-
nı hedefliyoruz.”

Artık deniz bitti
Mali disiplin ve ekonomik yapılanmanın 
da önemini vurgulayan Doğan, şunları 
kaydetti: “Bundan asla taviz vermeye-
ceğiz çünkü futbolumuzda artık deniz 
bitti. Kulüplerin ekonomisi sürdürülebilir 
olmaktan çıktı. Ticari gelirler yarı yarıya 
azaldı, yayın geliri 600 milyon dolardan 
90 milyon dolarlara kadar düştü. Avru-
pa’da en yüksek bütçeye sahip 20 kulü-
bün en önemli gelir kalemini yayın geliri 
oluştururken, ligimizdeki kulüplerin en 
düşük gelir kalemi artık yayın geliri oldu. 
Türkiye Futbol Federasyonunun özellikle 
yeni yayın ihalesi sürecini doğru yönetme-
sini çok önemsiyorum.” Trabzonspor’u ait 
olduğu, hak ettiği yere taşımak ve başarıyı 
da sürdürülebilir hale getirmenin peşinde 
olduklarını vurgulayan Doğan, şunları 
kaydetti: “Hedeflerimiz çok net, bazı 
şeyleri geliştirmek, taraftarlara 90 dakika 
boyunca heyecan yaşatan ve bordo-ma-
vi renkleri gören dostlara gurur veren, 
rakiplere korku salan bir futbol ekolü 
oluşturmak için çabalıyoruz.” AA

Trabzonspor hak 
ettiği yerde olacak
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, Trabzonspor’u 
hak ettiği yere taşımanın peşinde olduklarını ifade etti



MUHLİS Berberoğlu, Anatolian 
Spaceship Project (Anadolu Uzay 
Gemisi) ile 3 Şubat akşamı Turkcell 
Platinum Sahnesi’nde yerini alıyor. 
Muhlis Berberoğlu’nun, Anadolu’dan 
başlayacak yolculuğu, gezegenleri, 
müzikleri ve sesleri keşfetmek için 
yola çıkıyor. 

Caza doyacaksınız
Caz müzik sahnesinin sevilen isimle-
rinden Ozan Musluoğlu, trombonda 
Bulut Gülen, piyanoda Kaan Bıyıkoğ-
lu, trompette Barış Doğukan Yazıcı 
ve davulda Serkan Alagök’ten oluşan 
quintet ekibiyle touché’dé sahne 
alıyor.

Elektronik müzik hasreti dinecek 
Elektronik müziğin janra sınırı tanı-
mayan isimlerinden Aaron Hibell, 
3 Şubat’ta ilk kez İstanbul’da Zorlu 
PSM %100 Studio’da olacak. Duygu 
yüklü “Human”, kalitenin sınırlarını 
zorlayan “The Most Beautiful Boy” 
remiksi, ve Oppenheimer film müziği-
ne yaptığı edit ‘’Destroyer of Worlds’’ 
ile akıl almaz bir prodüksiyon dahisi 
olduğunu kanıtlayan Aaron Hibell ile 
unutulmayacak bir gece sanat severle-
ri bekliyor.
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Sömestr etkinliklerinden 
“Odadaki Sihirbaz”, 29 
Ocak’ta hem çocukların hem 

de büyüklerin birlikte hayranlıkla 
seyredebileceği, sihir dolu bir gör-
sel şölen sunmaya hazırlanırken 
sömestire özel hayal gücüyle de-
ğişen bir dünyada canlı müziğin, 
ritimle alkışın ve komedinin yer 
aldığı sevgi dolu bir dans tiyatrosu 
olan Poggle, 30 Ocak günü Zorlu 
PSM’de temsil vermeye hazırlanı-
yor. Son olarak çocukların müzik 
ile olan bağlarını kuvvetlendir-
mek ve genel bir müzik kültürü 
aşılamak üzere Dr. Erman Türkili 
ve piyano sanatçısı Doç. Elif 
Gökçe Türkili tarafından sunulan 
“Çocuk ile Müzik” etkinliği ise 
31 Ocak’ta minik müzikseverleri 
Zorlu PSM’de bekliyor.

Odadaki Sihirbaz’ı kaçırma
Odadaki Sihirbaz, hem çocuk-

ların hem de büyüklerin birlikte 
hayranlıkla seyredebileceği, sihir 
dolu bir görsel şölen sunuyor.  
Las Vegas’tan Sydney’e dünya 
şehirlerinde ve Türkiye’de 16 
yıldır aralıksız gösteriler yapan, 
MERLIN ödüllü, dünyaca ünlü 
sihirbaz Kubilay QB Tunçer Oda-
daki Sihirbaz ile birlikte yeniden 
izleyicisi ile buluşuyor. 

Amadeus çok sevilecek
Peter Shaffer tarafından kaleme 

alınan, dünya müzik tarihinin 
unutulmaz bestecileri Wolfgang 
Amadeus Mozart ile Antonio Sa-
lieri’nin eşsiz hikayesi “Amadeus” 
yeni sezon temsillerine devam 
ediyor. Usta yönetmen Işıl Kasa-
poğlu rejisiyle Çolpan İlhan-Sadri 
Alışık Tiyatrosu ve Piu Enterta-
iment iş birliği ile tiyatrosever-
lerle buluşan oyunun başrollerini 
Selçuk Yöntem (Antonio Salieri), 
Tansu Biçer (Wolfgang Amadeus 
Mozart) ve Dilan Çiçek Deniz 
(Constanze Weber) paylaşıyor. 

Balina’yı görmelisiniz
Zorlu PSM, Craft Tiyatro ve 

Free Stage ortak yapımcılığı ile 
Samuel D. Hunter’ın aynı isimli 
oyunundan uyarlanarak geçti-
ğimiz seneye damgasını vuran, 
Akademi Ödülleri’nde aldığı 
3 adaylığın yanında, Brendan 
Fraser’a “En İyi Erkek Oyuncu” 
Oscar’ını kazandıran Balina, bir 

baba-kızın çok geç kaldıkları 
küçük bir kavuşma hikayesini an-
latıyor. İbrahim Çiçek’in yönetti-

ği, Enis Arıkan, Şebnem Bozoklu, 
Yağız Can Konyalı, Helin Kande-
mir ve Emine Evirgen’in perfor-
manslarıyla “Balina”, Zorlu PSM 
Turkcell Platinum Sahnesi’nde 
temsillerini gerçekleştirmeye 
devam ediyor.

Miray ile stand up
Miray Akovalıgil, kariyer, aşk, 

sağlık dahil her alanda başarı 
kavramını sorgulatan tek kişilik 
stand up gösterisiyle touché’de 
seyircileriyle buluşuyor.

Poggle öğrenciler için
Poggle, ormanı keşfetmek 

isteyen ama çok korkan Vin-
ce’in hikayesini anlatıyor. Hayal 
gücüyle değişen bir dünyada canlı 
müziğin, ritimle alkışın ve ko-
medinin yer aldığı sevgi dolu bir 
dans tiyatrosu olarak 30 Ocak Salı 
günü 6 ay- 3 yaş izleyici için saat 
11.00’da, 4- 6 yaş için 14.00’de  
Zorlu PSM’de temsil vermeye 
hazırlanıyor. Çocukların sahne 
üzerinden tecrübe edecekleri bu 
eğlenceli oyun, minik izleyicleriyle 
sömestir’de buluşuyor.

Çocuklara müzik 
Çocukların müzik ile olan bağ-

larını kuvvetlendirmek ve genel 
bir müzik kültürü aşılamak üzere 
düzenlenen bu etkinlik, keman 
sanatçısı Dr. Erman Türkili ve 
piyano sanatçısı Doç. Elif Gökçe 
Türkili tarafından sunuluyor.

Aşık Shakespeare
En İyi Film dahil 7 dalda Oscar 

kazanan kült film Aşık Shakes-
peare (Shakespeare in Love) 
Türkiye’de ilk defa tiyatro sahne-
sine uyarlandığı aynı ismi taşıyan 
oyunu, yüksek enerjisi, komedisi 
ve romantizmiyle dikkat çeki-
yor. Sahnelendiği tüm ülkelerde 
kapalı gişe oynanan Aşık Shakes-
peare, Serdar Biliş rejisi ve sahne 
üstünde 40, sahne arkasında 30 
olmak üzere toplam 70 kişilik dev 
kadrosu ile Türkiye’de ilk defa 
tiyatro sahnesinde izleyicisiyle 
buluşuyor. Başrollerini Uraz 
Kaygılaroğlu (William Shakespe-
are) ve Nezaket Erden’in (Viola) 
üstlendiği; Çolpan İlhan & Sadri 
Alışık Tiyatrosu, Piu Entertain-
ment ve Zorlu PSM ortak yapımı 

Aşık Shakespeare, sıra dışı 
rejisi ile sezon boyunca Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’nde 
izlenebilecek.

Latin rüzgarı esecek
Latin, pop ve R&B türle-

rini kendine has üslubuyla 
yorumlayan, 9 senedir 
İstanbul’da yaşayan 
Kübalı şarkıcı 
Solanch De la 
Rosa tou-
ché’de sah-
ne alıyor.

Öteki 
sahnede 

Emin Al-
per’in Dostoyev-
ski’nin ‘Öteki’ adlı aynı eserinden 
sahneye uyarladığı ve yönettiği 
aynı ismi taşıyan ilk tiyatro oyunu, 
özgün bir kara komedi... Cem 
Yiğit Üzümoğlu, Erdem Şenocak, 
Derya Karadaş ve Gökhan Yıkıl-
kan’ın oyunculuk performansı; 
Deniz Göktürk Kobanbay’ın 
sahne, Ahmet Sesigürgil’in ışık, 
Okan Kaya’nın ses tasarımı ile 
birleşiyor ve izleyici için etkileyici 
bir tiyatro deneyimine dönüşüyor. 

Uzun Yol etkileyici bir film 
On sekiz yaşındaki Danny’nin 

beklenmedik şekilde öldürülmesi-
nin ardından, geride kalan ailesi-
nin yaşadığı yeni ve yıkıcı yolcu-
luğun anlatıldığı Uzun Yol’un 
yönetmenliğini Berfin Zenderli-
oğlu yapıyor. Oyuncu kadrosun-
da ise Evrim Alasya, Sena 
Başdoğan, Zeynep Al-
kaya, Faruk Barman 
ve Aykut Akdere 
bulunuyor.

Muhteşem bir 
dans göste-
risi 

Zorlu 
PSM’nin 
elektro-
nik müzik 
tutkunları-
nın ilgiyle 
takip ettiği 
PSM Lo-
ves2Dance 
serisi, yeni 
sezonda da 
devam ediyor. 
Yüksek enerjili 
sahne performans-
larıyla kendilerinden 
sıkça söz ettiren, dün-
yaca ünlü kulüp ve festival-
lerde dinleyici kitlesini genişlet-
meyi başaran, Amelie Lens, Boys 
Noize, Dax J, SPFDJ, VTSS gibi 
usta isimlerin desteklediği Berlin 
çıkışlı ikili SCHWEFELGELB, 
canlı performanslarıyla 2 Şubat’ta 
Zorlu PSM %100 Studio’yu bir 
dans pistine çevirmeye hazırlanı-
yor.

Ayşe Sicimoğlu kalitesi sahnede 
Klasik müzik, Fransız şansonla-

rı, 80’lerin ve 90’ların hit parçala-
rından oluşan geniş ve renkli bir 
repertuar ile Ayşe Sicimoğlu Qu-
intet, izleyicilerini zaman tüneline 
davet ediyor.

HABER MERKEZİ

Etkileyici hikayesi ve göz alıcı sahneleriyle dev bir perdeden gösterilen 
filmle eş zamanlı, büyüleyici müziklerinin canlı orkestra eşliğinde anlatıldığı 
“Spider-Man: Into The Spider-Verse Live in Concert”, Türkiye’de ilk kez 3-4 
Şubat tarihlerinde 3 özel gösterimle Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’de olacak
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Zorlu’da
SANAT
bir başka

ZORLU Performans Sanat-
ları Merkezi (Zorlu PSM), 
11 yıldır ilham verici sanat 
deneyimleri yaratarak ve 
dünya sanatına ev sahipliği 
yaparak daha çok insana sa-
natı keşfetmeleri ve sanatla 
dönüşmeleri için ilham ve-
riyor! Ulusal ve uluslararası 
kültürel iş birlikleri, seçkin 
kurum ve sanatçılarla olan 
ortak çalışmalarıyla sanatse-
verler ve yeni sanat izle-
yicileri için özgür, yaratıcı, 
dönüştüren ve geliştiren bir 
sahne yaratıyor. Bugünün 
sanatçıları ile birlikte yarının 
sanatçılarına da hayal dün-
yalarını geliştirecek yaratıcı 
fırsatlar sunuyor, sanatın 
büyüleyici yolculuğunda 
onlara destek oluyor! Sanat-
severlere 11.sezonunda da 
“Dünyan Değişsin” motto-
suyla seslenen ve eğlence 
hayatının buluşma noktası 
olan Zorlu PSM, sanata 
gönülden bağlı yaklaşık 150 
çalışanıyla birlikte yenilen-
meye ve sürprizler sunma-
ya devam ediyor. Bugüne 
kadar 6 milyondan fazla 
sanatseveri ağırlayan Zorlu 
PSM, Türkiye’deki kültür 
sanat faaliyetlerinin yakla-
şık yüzde 10’da fazlasını’ini 
gerçekleştiriyor. Dünyaca 
ünlü müzikallerden, dünya 
çapındaki müzisyenlere, 
büyük prodüksiyonlu tiyat-
rolardan, kendi yapımlarına 
kadar kadar uzanan nitelikli 
performansları sanatsever-
lerle buluşturan Zorlu PSM, 
dünya standartlarında çok 
amaçlı sanat merkezi olarak 
tasarlanan ve global bir sah-
ne olma vizyonuyla hareket 
ediyor. Zorlu PSM, yenilikçi, 
dinamik, güncel, güvenilir, 
eğlenceli, çok sesli kapsayı-
cı, iddialı, sıra dışı yapısıyla 
performans sanatları merke-
zi olmanın ötesine geçerek 
kültür sanat sektörünün 
gelişimine katkı sağlıyor. 
Zorlu PSM, 7 farklı mekanda 
benzersiz bir kültür-sanat 
deneyimi sunuyor.

BROOKLYN, New York’taki tarihi Kings Theat-
re’da biletleri tükenen ve dünya prömiyerinin ardından 
Birleşik Kralık turnesine çıkan “Spider-Man: Into The 

Spider-Verse Live in Concert”, 3-4 Şubat tarihlerinde ilk 
kez Türkiye’ye BKM organizasyonu ile Zorlu PSM’ye geli-

yor. Türkiye’de ilk kez gerçekleşecek “Spider-Man: Into The 
Spider-Verse Live in Concert”, etkileyici hikayesi ve göz alıcı 
sahneleriyle dev bir perdede seyirciyle buluşup, filmin büyüle-
yici müziklerinin canlı orkestra eşliğinde hem küçüklere hem 

de ailelere çok özel bir müzik deneyimi sunacağı perfor-
mansıyla Zorlu PSM’ye geliyor. Dünya prömiyerinde çığır 

açan görsel stili, karakterleri, hikayesi, seslendirmesi ve 
müzikleriyle eleştirmenlerden ve izleyicilerden büyük 

övgü alan ve türünün tek örneği olan bu gösteri, 
canlı deneyimi ve çığır açan görsel ve işitsel 
sunumuyla 3-4 Şubat’ta 3 özel gösterimle 

Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’nde her 
yaştan izleyicisini bekliyor.

Örümcek
Adam Orkestrası var

Anadolu
Uzay Gemisi!
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